airbM))

AEPAZ-NIEZH-AYNAMH

KatdAoyoc lNMpoidvTtwyv



Mepiexdéueva

Company Profile

4  HeTaipia yag
7  Ynnpeoigg
9 — OMNOKANPWUEVEG AUCEIG
EVéT an 1 MNapaywyn & Ene&epyacia Aépa
12 — 1.01 EyBoAropdpol MovounAok
13  1.02 EyBoropodpol ABopufol
14  1.03 EyBoropdpol EnayyeApaTikoi
15  1.04 AgpoouunieoTtecg Scroll
16  1.05 Agpoouuniecteg KoxAlopopol
20  1.06 Agpo@uAdKia
21  1.07 KepaAég AEpOCUNNIECTWYV
22  1.08 HAEKTPOKIVNTAPEG
23  1.09 lNapeAkdpeva AELOCUUNIECTWV
24 110 =npavTéc WukTikouU TUNou
26 111 =npavTEg MNpoopdpnong
27 112 levvnTtpieg AlwToU
28 113 TevvnTtpieg O&uyodvou
29 114 OuUYOKEVTPIKOI AIOXWPIOTEC
30 115 ®iATpa MNpapung
32 116 MponapackeuaoTeC AEPOC
34 117 MeTpnTIKA ZUCTANATA
EVéTan 2 Alavopn & dIKTUwon agpa
38  2.01 AiKTua 0€pog aAouuliviou
39  2.02 ZwANVEC AEPOG EAACTIKOI
40 — 2.03 ZwAAVEC A€POC NAACTIKOI
42  2.04 Taxuouvdeouol agpa
44  2.05 Pakdép agpog Autduata
45  2.06 Pakop BidwTa
46 —— 2.07 Pakop €101k
47 — 2.08 Pakdp NSF-INOX
48  2.09 Pakdp ouvdEcewy
49 2.0 Pakdp - napeAKoOueva didpopa



Mepiexoueva

Evo'Tan 3 MNveupaTika ZuoTAparTa
53  3.01'EpPBoAa agpog

58  3.02 lMNapeAkdueva euRBoAwv

60  3.03 Nnoida BaABidwv EB-80

61  3.04 HAekTpoBaARBideg

62  3.05 XelplioThpla - ynoutov

63  3.06 BaABidec agpog

64  3.07 BaABideg didpopeg

65  3.08 MapeAkoueva BaArBidwv agpog

66  3.09 HAekTpofdveg

70 310 MNapeAKOPeva NAeKTPORAVWY

71 3.1 Ball-valves

72  3.12 Bdvecg nicTtoviou

73 313 MavoueTtpa - KevoueTpa

EVO'T NTA 4 EpyaAcia & MnxavApara aépa
77 —— 4.01 EpyaAgia agpog

80  4.02 KappwTIKA a€pog

81  4.03 Kappld - AixaAa

82 = 4.04 EEonAiouog Bapng

83  4.05TlapeAkoueva gpyaigiwyv

84  4.06 AovnTEC a€EpPOG

85  4.07 MnxavApaTa A€POG

86  4.08 AupoPBoAecg

EVéTan 5 ZuoThpaTta Kevou
89 —— 5.01 AvTAiec Kevou

90  5.02 duonTtnpeg

92  5.03Tdpdpia

93  5.04 BevTtoudleg

EVO'T an 6 MNapeAképeva & EEapTANATA HNXAVNHATWV
96  6.01T10uOAQ - XEIPOAQBEG

98  6.02 AvTikpadaouIKad

99  6.03 MeTpnTEQ

100  6.04 AuopTIicEp

101  6.05 Taxuuodpoeg

102  6.06 AinavTika

104  Xpnoiyol MNivakeg



H eTaipia pag

OPAMA VISION

Our vision is to establish compressed air as a driving force in
every production unit in our country by introducing the latest state-
of-the-art technologies that modernize every production process,
aiming at our customers' profitability and environmental protection.

“To 6papd pag eival va edpaitdCOUE TOV NEMNIECUEVO AEPA WG
KIVNTAPIO dUvaun o€ KABE NnapaywyikA HovAada oTh XWPda Jag, 10d-
YOVTAG TIG TEAEUTAIEG TEXVOAOYIEG AIXMNG, MOU EKOUYXpoVvidouv KABe
napaywyikn d1adikacia, JE OTOXO TNV KEPDOPOPIA TWV NEAATWYV UAG
Kal TNV NPOoTAcia Tou NepIBAANOVTOG”.

2YNEPTAZIEZ

EdWw kal nepiococdTeEpa and 40 xpdvia,
€XOUUE E3PAINOEI CUVEPYATIES UE YVWOTOUG
Eupwnaikoug OiKoug KATACKEUNG UNXavnud-
TV & eEaPTNUATWYV NENIECUEVOU A€PA, NOU
pag divouv Th duvaTAdTNTA VA NPOCPEPOUNE
AUoEIG O€ éva JeYAAO EUPOG NPOIdVTWY, avd-
Aoyd JE TNV EQApPUOYN.

RENNER,

ampressoren 4

ZTNMETAL
\&WORK

PNEUMATIC

R [OWONE o
CO-OPERATIONS
MILS. c—
For more than 40 years, we have v w
established co-operations with well-known MILLERS OILS
European compressed-air equipment &
spare parts manufacturers, which gives us
the ability to offer solutions through a large @n“m’"" OosamT
product range variety, depending on the ’rv L Ap— electric motors
customer’s application.
HOIOTHTA QUALITY CERTIFICATE W

H noiétnta anoTteAei Bacikn npoTepal-
6tnTa TnG AIRBLOCK. INa 1o Adyo autd, and
T0 2017 €ival nictonoinuévn katd 1o EN ISO
9001: 2015 and Tov a&Ié6NIcTO KAl ANaAITNTIKO
pop€a TUV AUSTRIAHELLAS. OAa Ta npoid-
VTd Mou €1I0AYOUHE N NAPAYOUUE, EAEYXOVTAI
oUP@WVA UE eUpwNATkA NPdTUNA KAl KAVO-
VviouoUg Kal p€pouv To onua CE. AuTo, e€a-
o@aAidel oTI eEAaxioTonoloUue TNV NIBavoeTnTa
EANATTWHATIKWOV EEAPTNUATWY A UNXAVNUATWV
KAl EYYUOUAOTE VIA Th CWOTA KAl JOKPOXPO-
VIa AEITOUPYid TOUG.

4

Quality is a top priority for AIRBLOCK.
For this reason, our company is certified
by EN ISO 9001 : 2015, by the trusted
and demanding TUV HELLAS AUSTRIA
organization. All products we import or
produce are tested according to European
standards and regulations and bear the CE
mark. This ensures that we minimize the
possibility of defective parts or machines
and guarantee their proper and long-term
operation.

NIETONOIHTIKD

[Erea—
ey

wlebleak

CCH I AR ST LT




H eTaipia pag

1977

‘Idpuon TN eTaIpiag and Tov
XapdAauno AkpITidn.
Establishment of the company by
Charalampos Akritidis.

ANOKAEICTIKA CUVEPYACIA UE TNV
ITaAIkn “Metal Work”.

Exclusive collaboration with the Italian
manufacturer “METAL WORK”.

1989

EyKaivia Tou NpWTOU KATACTAPATOC,
oTo Bapddpn, 086G MovaoTtnpiou.

Opening of the first store,
in Vardaris area in Thessaloniki city center.

H
I1ZTOPIA
MAZ

1999

AMOKAEIOTIKA CUVEPYAGia Ue Th FEpUAVIKA
¢ “RENNER” oTnv EANGSQ.

 Exclusive collaboration with the German
. compressor manufacturer, “RENNER”.

OUR
HISTORY

2009

‘Evap&n AeIToupyiag TOU NAEKTPOVIKOU
KaTaoThpaTtog TnG AIRBLOCK.

: Start up the AIRBLOCK online store, in
: www.airblock.gr.

2005

: EyKaivia Tou KOTAOTAPATOG OTNV KEVTPIKNA
: gicodo Tng BIME Zivdou.

Opening of the second store in the entrance
. of Thessaloniki’s industrial zone, in Sindos.

2015

¢ Opydvwon THAPATOG TEXVIKAG UNOCTAPIENG
! OEPOCUMNIECTWY UE KIVNTA CUVEPYEIQ.

Organization of air-compressor technical
¢ support department with mobile workshops.

2016

EyKaivia Tou VEou KaTAoTANATOG oTa Tipava
i Tng AABaviac.

Opening of the latest store in Tirane, Albania.

2018

NEeg, IBIOKTNTEG KEVTPIKESG EYKATAOTACEIQ

¢ oTnV €i0000 TNG BIOPUNXAVIKAG NEPIOXNAG

i Sivdou.

¢ New privately-owned central facilities at the
. entrance of the industrial area of Sindos.



H eTaipia pag

ANOPQIMINO
AYNAMIKO

>tnv Airblock anaoxoAouUvTal ocnuepa neplocdTepol and 20
AvBpwnol, o€ €va epyaciakd NePIBAAANOV UPNAW®Y NPOONTIKWY NPO-
CWMIKAG KAl ENAYYEAUATIKAG avAnTuEng. Opyavwuévol o€ TUAPATa
NWANCEWY, NPOUNBEIWY, UNOCTAPIENG KAl service, Je eEg1dikeuon oTov
NenIEcPEVO A€PA KAl TIC EPAPUOVEC TOU, Eival o€ B€on va CUUBOUAE-
YouV Kal va eknaideUcouV Toug NEAATES HAG WOTE VA NAPOUV Th OwW-
oTA andpAcn KAl va KAVOUV TIG IDAVIKES EMIAOYEG, ME KUPIO KPITAPIO
TO CUMMEPOV TOUG.

KATAZTHMATA

H Airblock dia6€tel SU0 KATACTAPATA OTh ©@£00AAOVIKN, TO €va
OTO KEVTPO, OTNV NEPIOXA TOU XTaBuoU, kovTd oTo Bapddpn Kail To
SeUTEPO OTN BIOPNXAVIKA MEPIOXN TNG Xivdou, dnou BpiokovTal ol ne-
PI00ATEPEG HOVADEG NApaywYNG Kal Biounxavieg. TEAOG, UE TO MAEOV
npdoeaTo KatdoTnua ota Tipava Tng AABaviag, enixeipoUue va avoi-
Eoupe TNV ayopd Twv BaAkaviwy, 5pAIdVOVTAG TNV MAPOUGCIA JAG OE
Jia TaxXUTATA AvanTuoooOpevVn ayopd.

COMPANY’S
STAFF

Today, Airblock employs more than 20 people in a highly-skilled
working environment for personal and professional development.
Organized in sales, procurement, support and service departments,
specializing in compressed air and its applications, they are able to
advise and educate our customers to make the right decision and
make the ideal choices, with the main criterion being their interest.

STORES

Airblock has two stores in Thessaloniki, one in the center, in the
area of Vardari, near train station and the second in the industrial
area of Sindos, where most of the production plants and industries
are located. Finally, with the most recent store in Tirana, Albania, we
are attempting to open up the Balkan market by consolidating our
presence in a rapidly growing market.

.{ll
F

EOMPREION 401




Ynnpeoisg

SERVICE
AEPOZYMNIEZTQN

Mapéxoupue dueon Kal a&lénIoTn TEXVIKA UNOCTAPIEN yia KABe
TUNO, MEYEDOC KAl UAPKA AEPOCUMNIESTA N avTAia kKevou. OI TEXVIKOI
MOG, ME MAKPOXPOVIA EUNEINIA OTO XWPO TWV ENIOKEUWYV KAl UE NE-
p1006TEPEG anod 300 wpeg eknNaideuong KAl ceUivapiny, BpiokovTal
KOVTA oToV NEAATN ANOTEAECHATIKA Kal he dpioTh eEunnpétnon.

XpnaoigonoloUue ndvTta yvioia N UPNAAC noldTnTag cuuBartd
AVOAWOCIUA YIA OAEG TIC UAPKEG Kal DIABETOUE CUVEPYATIA UE TOUG
KOPUQPAIOUG KATAOKEUAOTEG AEQOCUMNIECTWY, NOU Uag eEACPAAIlel
npdoBacn og OAA TA AVTAAACKTIKA YVIA TNV €NICKEUN BAABWV.

2YMBOAAIO X
YNOZTHPI=HZ

Aivoupe oToug NEAATEG pag Tn duvaTdTNTa cUvayng cuuBoAai-
OU CUVTAPNONG, JE MAPOXES ONWC 24wpPN TEXVIKA eEunnp&Tnon, ené-
KTAoN EYyUNoNG Kal MEPIODIKO EAEYXO TOU CUCTAUATOG MECW EIBIKWOV
METPAOCEWY TNG NOIOTNTAG KAI TOU EVEPYEIOKOU KOCTOUG NAPAYWYNG
neniecu€vou agpa.

AIR COMPRESSOR
SERVICE

We provide instant and reliable technical support for any type,
size and brand of compressor or vacuum pump. Our technicians, with
long experience in the field of repairs and more than 300 hours of
training and seminars, are close to the customer efficiently and with
excellent service.

We always use genuine or high quality compatible consumables
for all brands and we have partnership with leading air compressor
manufacturers that provides us with access to all parts for repairing
faults.

o

!
{11 (AL

SERVICE X
CONTRACT

We offer our customers the possibility of signing a maintenance
contract with benefits such as 24-hour technical service, warranty
extension and periodic inspection of the system through special
measurements of quality and energy costs of compressed air
production.




Ynnpeoieg

EIAIKEZ KATAZKEYEZ
EMBOAQN

QG o1 HOVADIKOI KATAOKEUAOTEG EUBOAWY oTNV EAAADQ, €xoupe
Tn duvVATOTNTA VA NApdyoupe €101KA €uRoAa a€pog KABe TUNou, e
NEPOCAPUOYEG OTIC dIACTACEIG, TA ONEIPWUATA KAl TN AIToupyia. ETol,
01 NIEAATEC NAG UNOPOUVE VA AVTIKATACTACOUV TO NMaAAId Toug eEApTN-
MA JE VEO, XWPIG TNV avAYKN YId UETATPOMEG KAl UNMOXWPNCEICS.

CUSTOMIZED
AIR-CYLINDERS

As the only air-cylinder manufacturers in Greece, we are able to
produce special products of all types with adjustments to dimensions,
threads and operation. Thus, our customers can replace their old
spare-part with a new one without the need for conversions and
concessions.

AIANQZzH & EIAIKEZ
METPHZEIZ

H véa unnpeaoia Tng AIRBLOCK, npoo®Epel oTOV ENIXEIPNPATIA
A TOV UNEUBUVO PNXAVIKO OAEG TIC ANAPAITNTEG NANPOPOPIES OXETI-
KA JE TN AEITOUPYIA TOU CUCTANATOG NENIECHEVOU a€pa. N'vwpidovTag
avd ndoa oTiyun HECW TOU UNOAOYIOTA N TOU KIVNTOU TOU Th PON TOU
aépa, To onueio dpdoou, TNV NEPIEKTIKAOTNTA O cwATIdIa N €Aalq,
Tn BgpuoKPATia Kal TNV nieon, unopei va AdRel cwoTEG anopAoeIg
WOTE VA UEINOEI TA EVEPYEIAKA TOU KOOTN, VA BEATIWOEI TO NPOIOV
nou napdyel aAAd Kal va NpoAdRel BAABEeC Kal anpdonTeg pOOPEG eV
TN YEVEOCEI TOUG.

MONITORING &
SPECIAL MEASUREMENT

The new AIRBLOCK service offers the operator or the engineer
all the necessary information about the operation of the compressed
air system. Knowing at any time through the computer or cell the
current air flow, dew point, particle or oil content, temperature and
pressure, he can make the right decisions to reduce his company’s
energy costs, improve the product which produces but also prevents
damage and unexpected damage in their generation.




OAOKANPWHEVECG AUCEIG

NATH
BIOMHXANIA
NMAAZTIKQN &
2YZKEYAZIAZ

AnoTeAoUpe Tov 10aVIKO ocuvepyd-
TN yia Tov KAAOO TNG CUCKEUAGCIAg, KaBWG
To vacuum, Ta €uoAa, ol BaABideg kal Ta
eEapTthpaTa ouvdeong aépa TNG €TaIpiag
uag BpiokovTal TOoNnoBeTNUEVA O AUETPONTEG
OUOKEUAOTIKEG UNXaVEG. ESw, Ba BpeiTe oTI
AVTAAAOKTIKO PAXVETE, o€ NANPN cuUUBaATAOTN-
TA PE TO UNGAOINO CUCTNLA.

NMATH
BIOMHXANIA
TPO®IMQON &
NMNOTQN

‘OTaVv €XoUuue va KAVOUUE PE TPOPIUA A
noTqd, Jia AEEN €PXETAI MPWTN OTO JUAAS UAG:
INOX. H AIRBLOCK d1a06€Tel TnV nAnpéoTe-
PN YKAPA NpoidvTwy agpog and avo&eidwTo
xA&AuBa Tng ayopdg, onwg €uRoAa, BaABideg,
PaKoOP, BAveg a€pog og AAOUG TOUG TUNOUG KAl
TIG d1aoTdoEIG.

NATH
BIOTEXNIA

Ta epyaAeia a€pog pag, xpnaolyornolou-
VTAl CUCTNPATIKA o€ KABE TUNouU BloTexvia.
Kap@wTikd, mioToAla Bapng, agpokAeida Kal
agpokaTodfida divouv AUCEIG o€ KABNnue-
PIVEG EpYACIeC, evd NAvTa undpxel KI €évag
OEPOCUMNIECTAG VIA TNV TPOPOodATNON TOU
SIKTUOU.

NMATO
AYTOKINHTO

And 70 BouAkaviZAaTEP WS TO CUVEPYEIO
QUTOKIVATOU KAl and Ta NPpATAPIA UYPWV KAU-
OihWY, MEXPI TA KEVTPA TEXVIKOU EAEYXOU aU-
TOKIVATWY, O d€pag ival avandonaoTo KOU-
MATI TNG DOUAEIAG. AEPOMETPNTEG EAACTIKWY
Kal agpOKAegIda, gival Ta NAEoV cuvnBIoPEVa
gpyaAeia nou cuvavTAue dw.

FOR THE
PLASTIC &
PACKAGING
INDUSTRY

We are the ideal partner for the
packaging industry, as the company's
vacuum, pistons, valves and accessories are
mounted in countless packaging machines.
Here, you will find that replacement is looking,
in full compatibility with the rest of the system.

FOR THE
FOOD &
BEVERAGES
INDUSTRY

When it comes to food or drink, a word
comes first in our minds: INOX. AIRBLOCK
has the most complete range of stainless
steel products in the market, such as pistons,
valves, fittings, air valves in all types and
dimensions.

FOR THE
SMALL-INDUSTRY

Our air tools are used systematically in
every type of craft industry. Nailers, spray
guns, air-locks and air-screw drivers, provide
solutions for everyday tasks, and there is
always an air compressor to power the grid.

FOR THE
AUTOMOTIVE

From the tire to the car repair shop
and from the gas stations to the automotive
control centers, air is an integral part of the
job. Tire gauges and impact wrenches are the
most common tools we find here.




EvoTnta 1 NMapaywyn & ene€spyaocia aépa

10



[Neplexdueva

Napaywyn &
Ens&epvyaocia
Aépa

1.01 EpBoAopdpol MovounAok
1.02 EyBoAopopol ABSpuBol

1.03 EuBoAopopol EnayyeAuaTikoi
1.04 AspoocuunieocTec Scroll

1.05 AcpoocuunieocTeC KoxXAIopOpOl
1.06 AcpopUAAKIa

1.07 KepaAéEC AEPOCUUNIECTWV
1.08 HAEKTPOKIVNTNPEC

1.09 lNapeAkOpeVA AEPOCUUNIECTWV
1.10 =npavTec WukTIKOU TUNOU

1.11 =npavTec NpoopdPpnonc

112 'evvnTtplec ACwTOU

113 l'evvntpiec O&uyodvou

1.14 OUVYOKEVTPIKOI AIOXWPIOTEC
1.15 OiATpa NPAPUNG

1.16 lNMponapaocKeuaoTEC AEPOC
1.17 MeTpNnTIKA 2ZUCTNPATO

11



Mapaywyn & enegepyacia aépa 1.01 EuBoAopdpol MovounAdk

airbloc)k)

AEPOZYMMIEZTEZ OIKIAKHZ XPHZHZ

Idavikoi yia KABE OIKIaKNA 1 eEAAPPIA ENAYYEAUATIKA  €PYAAEIT A€POG. ZTA NAEOVEKTAUATA TOUG €ival N EUKOAIQ
xprion, dnNwg o KaBapIoudg Pe puonua, N Bagn Kal N NAR- OTN JETAKIVNON Kal TNV anoBnkeuon AOyw Tou xaunAou
pwon agpa oTd EAACTIKA AQUTOKIVATOU N MOdNAATOU, eV TOUG BAPOUG KAl TOU PIKPOU TOUG OYKOU.

unopoUV va TPoPodOTACOUV PE AVESN KAPPWTIKA Kal AAAa

A
@ 5

HANDY 6/1,5 AB
060-095-0205

WORK 6/0.75 AB

060-095-0220

1o i Agpo@uAdKto (Lt): 6 Aepo@uAdkio (Lt): 6
lox0g (hp): 1.5 loxug (hp): 1
airblock
__.,__.-ﬂ?) N Mapoxn (Lt/min): 135 Mapoxn (Lt/min): 80
Méyiatn Mieon (Bar): 8 Méywotn Mieon (Bar): 8
66puBog (dB): 97 B6puBog (dB): 94
Bapog (Kg) 9.1 Bapog (Kg) 17
WORK 24/2 AB WORK 50/2 AB
060-095-0240 060-095-0260
Aepo@uAdkto (Lt): 24 Aepo@uldkto (Lt): 50
lox0g (hp): 2 loxug (hp): 2
Mapoxn (Lt/min): 120 Mapoxn (Lt/min): 120
Méyiatn Mieon (Bar): 8 Méyiotn Mieon (Bar): 8
86puBog (dB): 96 86puBog (dB): 96
Bapog (Kg) 25 Bapog (Kg) 35

12




MNapaywyn & enegepyacia aépa

1.02 EuBoropdpol ABSpuPol

AEPOZYMMNIEZTEZ AGOPYBOI OIL-FREE

AngubuvovTal o€ eNAyYEAUATIEG Nou oTeyAlovTal OE
XWPOoUG dnou dev eNITPENETAI O EVTOVOG BOpUROG, ONwg
MOAUKATOIKIEG N € NEPINTWOEIG ONOU Ol XPNOTEG TOU AEPO-
CUMNIECTNA €ival o€ NOAU KovTIVA andotacn and autév Kal

0 66puBog 6a eunddile TNV epyacia Toug. AnoTeAouv Thv a i r bloc k
1I3aVIKA AUoN YId 0doVTIATPOUG, ODOVTOTEXVITES, APYUPO-
XPUOOXO0UG, YPAPIOTEG, MOVTEAIOTEG, IATPIKA EpYAOTAPIA, -

KaBapioThpia.

AS-186
060-092-0100
Aepo@uldkio (Lt): 3
loxug (hp): 0,17
Mapoxn (Lt/min): 23
Méyiatn NMieon (Bar): 4
86puBog (dB): b4
Bapog (Kg) 5.2
MINI 50 PLUS 70
060-095-0040 060-095-0070
Aepo@uldkio (Lt): 8 Aepo@uAdkuo (Lt): 24
loxug (hp): 0.75 loxug (hp): 1
Mapoxn (Lt/min): 50 Mapoxn (Lt/min): 70
Méyiotn Mieon (Bar): 7 Méyiotn Mieon (Bar): 7
06puBog (dB): 65 B86puBog (dB): 66
Bapog (Kg) 14 Bdpog (Kg) 21
DUO 100 DUO 140
060-095-0090 060-095-0140
Aepo@uAdkio (Lt): 50 Aepo@uAdkuo (Lt): 70
lox0g (hp): 1.5 lox0g (hp): 2
Mapoxn (Lt/min): 100 Mapoxn (Lt/min): 140
Méyiotn Mieon (Bar): 7 Méyiotn Mieon (Bar): 7
86puBog (dB): 70 86puBog (dB): 72
Bapog (Kg) 47 Bapog (Kg) 55

13



MNapaywyn & enegepyacia aépa 1.03 EpRoiopdpol EnayyeAuaTIKOf

EMBOAO®OPOI ENAITEAMATIKOI

H ogipd epBoropdpwy agpoouuniecTwV Airblock,  og kdBg avTAaAAAKTIKO NPOCPEPOUYV Clyoupid o€ KABE Cu- a i r block)
anoteAolv TNV Kopudaia eNIAOYN yIa TOoV enayyeAUaATia.  vepyeio, BouAkaviZaTEp, BloTexvia, EpyacTAPIO A onolov-
H a&iénioTn ITAAIKA KATACGKEUN, 0E CUVOUAOUO HE TNV EY-  dANOTE AANO ENAYYEAUATIKO XWPEO ENIAEEEI va TOUG

yunon noidtntag Tng Airblock kai Tnv nAnpn unooThpPIEN XPNOIUOMNOINGEI.

14

WORK 100/3 AB
060-095-0280

100CM2/BX25G
060-095-0510

Agpo@uAdKkio (Lt): 100 Aepo@uAdKto (Lt): 100
loxug (hp): 3 loxug (hp): 2
Mapoxn (Lt/min): 180 Mapoxn (Lt/min): 190
Méywatn Micon (Bar): 8 Méyiatn Micon (Bar): 10
06puBog (dB): 97 86puBog (dB): 90
Bapog (Kg) 65 Bapog (Kg) 58
WORK 200/3 AB 200CT3/BX29 F
060-095-0285 060-095-0505
Aepo@uAakio (Lt): 200 Aepo@ulakio (Lt): 200
loxug (hp): 3 loxug (hp): 3
Mapoxn (Lt/min): 180 Mapoxn (Lt/min): 217
Méyiotn Mieon (Bar): 8 Méyiotn Mieon (Bar): 10
06puBog (dB): 97 86puBog (dB): 90
Bapog (Kg) 97 Bapog (Kg) 90
200CM3/BX39G 200CT3/BX39G
060-095-0525 060-095-0535
Aepo@uAdkto (Lt): 200 Aepo@uldktio (Lt): 200
loxtg (hp): 2 loxtg (hp): 3
Napoxn (Lt/min): 236 Mapoxn (Lt/min): 236
Méyiotn Mieon (Bar): 10 Méyiotn Mieon (Bar): 10
06puBog (dB): 90 B806puBog (dB): 90
Bapog (Kg) 90 Bapog (Kg) 90
270CT4/BX49G 500CT7.5/BX60G
060-095-0540 060-095-0570
Agpo@uAdKto (Lt): 270 Aepo@uAdKto (Lt): 500
loxug (hp): 4 loxug (hp): 7.5
Mapoxn (Lt/min): 405 Mapoxn (Lt/min): 598
Méyiotn Micon (Bar): 10 Méyiatn Micon (Bar): 1
06puBog (dB): 88 086puBog (dB): 96
Bapog (Kg) 116 Bapog (Kg) 220




Napaywyn & ene&epyacia aépa 1.04 AgpoocuunieoTég Scroll

AEPOXYMMIEXTEZ SCROLL

(]
NE€a Texvoloyia oTnv Biounxavikn napaywyn agpa onoia NEPICTPEPOVTAI MAPAKEVTPA TO £Va HECGA 0TO AANO a I r bloc k
anoTeAoUV Ol AEPOCUMNIECTEG TUNOU SCROLL. H apxn Ael- Kal nayIdeUouV TOV a€pa OE UIKPEG ANOONKEG UEXPI VA TOV

Toupyiag Toug BacileTal o dUO OMnIPAAOEIdA OTOIXEIA, T 0odnyAcouv oTny €€0do Pe nieon.

MAgovekTAMATO
O XaunAoTepol og BOpuURo O NANPNC TEXVIKN unooTNEIEN anod
OEPOCUUMIEOTEC. TO €EEIOIKEUMEVO TUNWA service TNG

AIRBLOCK oTOV XWpP0O oac.
® OIKOVOUIKN ETNOIO OUVTAPNON.

O Compact KaTtaokeun.
® OuaAn & apuoOVIKN AEIToupyia, Ue
EAAXIOTOUC KpadaaooUc.

TexVIKA XapaKTnPIoTIKA

CODE MODEL LT/MIN KW HP BAR MM KG
060-030-0020 LWS-4.0A 400 3.0 4.0 8 900x550x 750 160
060-030-0040 LWS-5.5A 550 4.0 55 8 900x 550 x 750 180
060-030-0060 LWS-7.5A 750 5.5 7.5 8 1000 x 600x 800 200
060-030-0080 LWS-10.0A 1100 7.5 10 8 1000 x 600 x 800 220

*H napoxri unnoAoyicerar otn uEyiorn nicon 8 bar.

15



Mapaywyn & ene&epyacia aépa 1.05 AgpoouunieoTéc KoxAlopdpol

KOXAIO®OPOI OL-SERIES

NE€ol KoxAlopdpol agpooupniecTéG and Tnv  Npoidv Tng Airblock €xel Tnv eyyunon noidTnTag Kai airblock
Airblock ue e€aipeTikég anoddoelg kal aglonioTia, TNV 24wpnN TEXVIKA €EUNNPETNon, WOTE va Unv nn-
ol onoiol anoteAouv Tnv I1IdavIKA AUon yia KABe Bio-  peaocTel NOTE N AgITOUpyia TOU EpyooTAGIOU. )
Jnxavikn eykatdotaon. Tautéxpova, dnwg Kal KABe '

VL
l(\,\,“l

MAgovekTAMATA
O 35TNC EPYAOTACIAKN €yyUunon. O OIKOVOUIKN ouvTnNnonon.
® > xXeon TIUNG anoddoonc. @ [1TANPNC YKAUA AVTOAAGKTIKWV.

© > XxedIaoUEVOI VIO Blounxavikn
Xpnon.

Texvik@ XapakTnpIoTIKA

CODE MODEL LT/MIN KW HP G MM KG
060-020-0010 OL7.5-10 1.000 7.5 10 1/2" 850x 600x850 220
060-020-0020 0L 15-10 2.200 15 20 1" 950x870x 1230 380
060-020-0030 0L22-10 3.200 22 30 1" 950x870x 1230 540
060-020-0040 0L 30-10 4.500 30 40 1+1/2" 1120x930x 1290 650
060-020-0050 OL37-10 5.600 37 50 1+1/2" 1150x 990x 1395 730

*H napoxri unoAoyidetail otnv ugyiotn nicon 10 bar.

16



Mapaywyn & ene&epyacia aépa 1.05 AgpooupuniecTéEC KoxAlopopol

KOXAIO®OPOI PM-SERIES

YWnARG andédoong agpocuUlnIECTEG, Mou cuvdudlouy  XapakTnpidovTdl and Tn oTIBAPNn TOUG KATACKEUN KAl Thv a i r bloc k
TEXVOAOVYIA AIXMNG KAl EVEPYEIAKN EE0IKOVOUNON KAl ival anpPoBANUATIOTN AEITOUPYIA TOUG aKOMA Kal o€ SUCKOAEG ))
10aVIKOI YIa KABE BIouNXaVIKO XWPO, IKAVoi va napdyouv OUVONKEQ

aépa o€ elkooITETpdwpPN Bdon Pe undevikd downtime.

VL
l(\,\,“l

MAgovekTAMATA

O EAcyxoc oTpopwyv (Inverter) via ® OB6ovn apnc.
€COIKOVOUNON EVEPYEIAC.
O MeTddoon e aneubeiac

A KIivNnTNpag TEXVOAOYIAC oUMNAEEN (XWPEIC IWAVTEQ).
oTaBepou yayvntn (auénuevn
ponN eVAVTI TWV CUUBATIKWY). @ > xedIaouevol Via Bapid Kal

adIdkonN Brognxavikn xpnon.

TeEXVIKA XapAKTNPIOTIKA

CODE MODEL LT/MIN KW HP G MM KG
060-020-0110 C7.5PM 900 7,5 10 1/2" 1210x 750 x 930 280
060-020-0120 C15PM 1.800 15 20 1" 1150x800x 1135 480
060-020-0130 C22PM 3.000 22 30 1" 1150x800x 1135 500
060-020-0150 C37PM 5.400 37 50 1+1/2" 1350x 930x 1255 680
060-020-0160 C55PM 8.600 55 75 1+1/2" 1500x 1125x 1480 950
060-020-0200 C75PM 11.600 75 100 2" 1750 x 1200 x 1650 1150

*H napoxri unoAoyiletal otn ugyiotn nicon 10 bar.

17



MNapaywyn & ene&epyacia aépa 1.05 AgpoouunieoTéc KoxAlopdpol

KOXAIO®OPOI RS SERIES

IMa Tnv RENNER, Ta Bacikd KpITAPIA avdAnTu-  anoTeAoUV Jia MOAU ICXUPNA KATACKEUN, UE ENAPKEIQ RE NNE R;g}

&ng evdg vEou agpooupnieoTn gival n e€oikovéunon oTNV Napaywyn agpa, cupnayeg uEyebog Kal EUKOAIQ K
EVEPVYEIAG, N HAKPOXPAVIA XPpan, N EUKOAN & OIKOVO- npdoBaong og dAa Ta uE€pn Nou YiveTal cuvtApnon. Gmpl"ESSDrE‘”
MIKA cuvTApnon Kal yi' autd ol RS-PRO koxAlo@odpol

MAgovekTAMATA

@ KaAUnTovTal and 3€Th EpYOCTAGIAKA £yyUnon.

@A Al0B€oiyol o HEYAAN YKAWA, WOTE VA EMIAEYEI O KATAAANAOG
avd epapuoyn.

© Eival oxediacuévol yvia Bapid kal adidkonn BlopnxavikA XpAaon.

O AloBéTouv pIkpd-eneEepyacTti RENNER Tronic, cuvepydZovTal
APMOVIKA JE AANOUC AEQOCUMMNIECTEG.

Yidm
(K

HE
- Made in Germany

TeXVIKA XapaKTNPIOTIKA

MODEL LT/MIN KW HP G DB MM KG
RS-PRO 3,0 410 3,0 4,0 1/2" 63 540x554x 1014 153
RS-PRO 4,0 550 4,0 55 1/2" 63 540x554x1014 153
RS-PRO5,5 780 55 7,5 1/2" 63 540x554x 1014 172
RS-PRO7,5 1.090 7,5 10,0 1/2" 63 540x554x1014 198
RS-PRO 11,0 1.560 11,0 15,0 1/2" 70 540x554x 1014 216
RS-TOP 15,0 1.960 15,0 20,0 3/4" 70 657x575x 1255 287
RS 18,5 2.620 18,5 25,0 141/4" Al 1287x799x1296 544
RS 1-30,0 4.010 30,0 40,0 1+1/4" 72 1287x799x1296 609
RS-PRO 2-30,0 4.610 30,0 40,0 141/4" 74 1305x830x 1640 )
RS-PRO 2-37,0 5.580 37,0 49,5 1+1/4" 77 1305x830x 1640 762
RS-PR0O 45,0 6.920 45,0 60,5 1+1/2" 77 1485x880x 1760 939
RS-PR0O 55,0 7.940 55,0 74,0 1+1/2" 79 1485x880x 1760 1017

*H napoxri unoAoyiletar otnv ugyiotn nicon 10 bar.

18



Mapaywyn & ene&epyacia aépa 1.05 AgpooupuniecTéEC KoxAlopopol

KOXAIO®OPOI RSF SERIES

O1 KoxAlo@dpol Thg RENNER pe €AeyX0 GTPO-  ThOA TWV UNXAVNUATWV A epyaAsiwv Th SeSouévn RENNE R
QwV (MEow inverter) anoTeAoUv TNV ISAVIKA AUCN  OTIYUN, anopeUyovTag €TOI TIC TAOKTIKEC EKKIVACEIG J
OTav n €EoikovounNon eVEPYEIAG €ival CNPAVTIKOG KAl MAUGCEIG AEITOUPYIAG, KATA TIG OMOIEG N NAEKTPIKNA Kgn]pressgren

napdyovtag otnv emAoyn pag. Mpocapudlouv TNV eVEPYEIA MOU KATAVAAMVETAI Eival UPNAN.
AEITOUPYIO TOU KIVvNTAPa NAVTA avdAoya Ue Tn CR-

MAgovekTAMATAO

@ MeyaAn eEoikovdounon evépyelag, AOyw inverter - napaywyn
agpa avdiova pe Tn ZATNoN.

@A OuaAA eKKIVNON, XWPEIG ANATOUES AUED-PEINGEIG TOU PEUUATOC.
© >1aBeph Napoxn Kai nisch agépa Ao To 24wP0.
O KaAunTovTal and 3€Th EPYACTACIOKA yyunon.

@ AloBgoipol o HeEYAAN YKAWA, WOTE VA EMIAEYEI O KATAAANAOG
avd epapuoyn.

@ Eival oxediacuévol yia Bapid kal adidkonn Blopnxaviki XpAon.

@ AloBéTouv pikpo-eneEepyaoti RENNER Tronic, cuvepydZovTal
APUOVIKA JE AANOUC AEPOCUMMIECTEG

|*

nfffim
l(\,\,\‘l

Texvik@ XapakKTnpIoTIKA B Madein Germany
MODEL LT/MIN KW HP G DB MM KG
RSF-PRO5,5 780 55 7,5 1/2" 62 820x554x 1014 215
RSF-PRO7,5 1.090 7,5 10,0 172" 62 820x554x 1014 237
RSF-PRO 11,0 1.560 11,0 15,0 1/2" 69 820x554x 1014 263
RSF 15,0 1.960 15,0 20,0 3/4" 70 998x671x1123 342
RSF 18,5 2.620 18,5 25,0 1+1/4" 71 1287x 799 x 1296 573
RSF 22,0 3.100 22,0 30,0 1+1/4" 71 1287x 799 x 1296 588
RSF 1-30,0 4.010 30,0 40,0 1+1/4" 72 1384x 799 x 1296 667
RSF-PRO 2-30,0 4.610 30,0 40,0 1+1/4" 69 1400x 830 x 1640 850
RSF-PRO 2-37,0 5.860 37,0 49,5 1+1/4" 72 1400x 830 x 1640 880
RSF-PR0O 45,0 7.020 45,0 60,5 1+1/2" 74 1680x 880 x 1760 1120
RSF-PRO 55,0 8.180 55,0 74,0 1+1/2" 76 1680 x 880 x 1760 1198
RSF 55,0 8.230 55,0 75,0 2" 76 1754x 1104x 1697 1297
RSF 75,0 10.350 75,0 100 2" 76 1754x 1104 x 1697 1440

*H napoxri unoAoyiletar otnv ugyiotn nieon 10 bar.

19




Mapaywyn & enegepyacia aépa 1.06 Agpo®UAdKIa

AEPO®YAAKIA

Ta aepopuAdKia Airblock gival KaTaoKkeuaouéva  €ival NAEKTPOCTATIKA KAl TO XPWa gival yahddio (RAL a i rblock)
and Tov ITaAiké Oiko COINOX kal dokipacuéva cuupwva  5015). KaAunTtovTtal ye 5T epyooTaciakn eyyunon avTi-
ue Tnv odnyia EEC CE87/404 Tng E.E kal ouvodeglovTal  CKWPIAKAS NPooTaciag. -

and Ta avTioToixa nioTonoInTIKA. H e€wTepIKA Toug Bapn

4
8
_} T
L
1
3 2
I8 ul
L= 1
D
7 68
B
1@?\/
\\\ '
L] L) ]
TeXVIKA XapaKTnPIoTIKA
CODE MODEL Lt Bar De A B c D L 1 2 3 4 5 6 7 Kg
061-001-1270 | VEC00478 | 270 | 11 500 | 175 | 599 = 1304 - 1648 | 1/2° | 1" 1" - 3/8" | 1 - 67
061-001-1500 | VEC00493 | 500 | 11 600 | 155 | 785 | 1665 - 2050 | 1/2" | 1" 1" - 38" |1 1" 115
061-001-1502 | VEC00139 500 16 | 600 | 155 | 785 & 1665 - 2050 | 2 2" 2" - 3/8" | 2 2" 145
061-001-1900 | VEC00511 | 900 | 11 800 | 145 | 875 | 1805 - 2040 | 2% 1+1/2" 141/27 ) 3/8" | 3/8" | 141/2" | 1+1/2" 194
061-001-1930 | VEC00366 1000 16 | 800 | 145 | 770 @ 1720 - 2350 | 2 2 2" | 3/8" | 3/8" | 2" 2" 245
061-001-1950 | VEC00528 2000 12 | 1100 | 200 | 770 = 1970 - 2490 | 2" 2" v VS VR & 2" | 388
061-001-1955 | VEC00532 2000 16 | 1000 | 170 | 770 @ 2185 - 2740 | 2 2 v Vv V7 B 2" 450
061-001-1960 VEC00535 | 3000 = 12 = 1200 | 140 | 830 | 2250 | 1540 | 2990 2" 2" v VS VR & 2" | 59

*A1aOgoiua undpxouv enion¢ opiloVTia QEPOPUATKIQ O XwPNTIKOTNTEC 5, 10, 24, 50 It
** AlaBgoiua karoniv napayyeAiac aspo@uAdkia yaABavils, avo&eidwTta, UYnArnic nicong, Vacuum oe 6Aa 1a UEYEBN.

20



Mapaywyn & enegepyacia aépa 1.07 Ke(paAEC AEPOCUNMIECTWV

KED®AAEZ AEPOZYMMNIEZTON

To nio KpioIuo onuegio evéog eyBoloPdpou agpocuunie-  xPAOVIA EVTATIKA Xpnon, onwg d1appo€g AadioU n agpa, a i rblock)
OTA, €ival N KEPAAN NOU NpayuaTonolei TN cuunieon. Adyw  Jeiwon TNG cupnieong (KaBuoTtépnon oTny Tpopodoaoia
TNG oUVEXOUG KATANAVNONG, ANOTEAEI €va and TA OTOIXEId  a€pd) N ECWTEPIKA BAARN. -

Nou JNOPEI va NAOPouUcIAcel NPORAAUATA UETA and JOKPO-

CODE MODEL HP LT/MIN BAR nxB KG RPM
302-20136 BX25G 2 253 10 138x 120 8 1.400
302-20118 BX39G 3 315 10 189 x 143 10 1.400
302-20123 BX49G 4 541 10 204x152 15 1.400
302-20126 BX59G 5.5 606 N 230x190 26 1.400
302-20129 BX60G 7.5 798 1" 248x198 29 1.400
FINI CODE MODEL HP LT/MIN BAR NxB KG RPM
302-20017 MK-102 2.5 235 10 160x 120 10 1.300
302-20019 MK-103 3 365 10 160x 120 15 1.300
302-20022 MK-113 4 556 10 190x 130 18 1.300
302-20024 BK-114 5.5 585 10 200x 169 23 1.300
302-20026 BK-119 7.5 840 10 229x169 35 1.300
302-20028 BK-120 10 1080 10 242x189 50 1.300
CODE MODEL HP LT/MIN BAR NxB KG RPM
061-006-1017 K17 3 465 10 180x 132 15 1.450
061-006-1025 K25 4 520 1" 205x163 20.6 1.260
061-006-1028 K28 5.5 662 1" 205x 163 26.2 1.290
061-006-1030 K30 7.5 872 1" 228x190 38 1.150
061-006-1050 K50 10 1240 1" 290x210 71.5 1.150
061-006-1060 K60 15 1745 1" 298x 244 80 1.190
061-006-1100 K100 20 2148 1" 388x283 128 1.000

CODE MODEL HP LT/MIN BAR NxB KG RPM
060-220-0025 = ABAC-2 2 255 9 162x132 6 1.250
060-220-0030 | ABAC-3 3 330 9 162x132 9 1.570
060-220-0040 = ABAC-4 4 480 9 156 x 136 10 1.400
060-220-0055 = ABAC-5.5 5.5 653 12 190x170 28 1.370
060-220-0075 | ABAC-7.5 7.5 827 12 250x 198 35 1.450

CODE MODEL HP LT/MIN BAR NxB KG RPM
060-220-0120 = EASY-2 2 246 8 132x120 13 1.400
060-220-0130 = EASY-3 3 358 8 145x135 13 1.300
060-220-0140 | EASY-4 4 432 8 145x 138 13 1.300

*O1 kKeAAEC dev kaAunTovTal and Kauia yyunon.
**Ta LT/MIN apopoUv Tnv avappd@non.

21




Mapaywyn & enegepyacia aépa 1.08 HAEKTPOKIVNTAPEG

HAEKTPOKINHTHPEZ

[ ]
ITOAIKAG KAOTAOKEUNG NAEKTPOKIVNTAPESG and Thv o€ Tunonoinuéveg d1IaoTACEIG VI EUKOAN NPOCapuoyn og a I r bloc k
VEMAT, €181K& 0xXe3100UEVOI VIA AEPOCUUNIECTEG. AIABEDI- KAOE pdpKa Kal JOVTEAO dgpocuuniecTn. H TpoxaAia dev

uol og InnoduvApelg and 2 éwg kKal 10 innoug Kal Baciouévol  cuunePIAAUBAVETAI OE KAVEVA HOVTEAO NAEKTOOKIVNTAPA.

HAekTpOKIVNTRAPEG Movogaacikoi (230V)

PR - E—
= 3
G n
B
CODE TYPE HP Almm) B(mm) D(mm)
302-20203 71 2.0 112 90 16
302-20204 80 2.0 125 100 19
302-20207 80 2.5 125 100 19
302-20209 90L 3.0 140 125 24
302-20211 80 3.0 125 100 19

HAekTpOoKIVNTRAPES Tpipaoikoi (400V)

PR - E—
= 3
G n
B
CODE TYPE HP Almm) B(mm) D(mm)
302-20270 90S 2.0 140 100 24
302-20272 90L 3.0 140 125 24
302-20274 100 LA 4.0 160 140 28
302-20276 112 MA 5.5 190 140 28
302-20278 132SA 7.5 216 140 38
302-20280 132SB 10 216 140 38

*OI NAEKTPOKIVNTAPECG OV KQAUNTOVTAI Qnd Kauia yyunon.

22




Mapaywyn & enegepyacia aépa

1.09 MapeAkdueva AEPOCUUNIECTWYV

MecooTdTng

MiecooTdTNg

PuBuIoTAG Nnicong

PuBuIoTAG Nnicong
3/8" - 1/2"

HOVOQAGCIKSG/ TPIPACIKOG ME OgPMIKO 1/4"
TPIPACIKOG 6,3/10/16/18A
1____‘, | ¥
™ "h ,
= P ] 1
i o '*1____-1-! :
. BaABida
Bavdkia Bavdkia BaaBida Ac@aleiac
AEPOGUUNIECTA PUBHICTA Aocgaleiag AnAn PubuiZéuevn

BaABida
AVTENICTPOPNG

AuTtépaTn
eEuddaTtwon ue
QPAOTEP

MAdTOG
BevdivokivnTripa

e 1B

PuOuIoTAG
OTPOPWV
BevdivokivnTipa

TpoxaAieg
OEPOCUNMNIECTOV

®diktpa
€10aywyng
E0WTEPIKA

diAktpa
E10AYWYNAG
nAnpn

ludavreg
METAS00NGg
Kivhong

23



MNapaywyn & ene&epyacia aépa 110 =npavTég WukTIKOU TUMNOU

=HPANTEXZ OMD SERIES

O1 EnpavTég PUKTIKOU TUNou OMD eival oxedia-  vTal and 1o cUoTnua. Tautdxpovd, dIaTnPoUV XAUNAR a i r bloc k
OMEVOI WOTE VA XAUNAWDVOUV TO ONUEio SpOCOU OTA KU- nTon nieong NeETA&U e106d0u Kal eEGdOU, WOTE va unv
KAQUATA NEMNIECPEVOU A€PQ, PUXovTag Tov aépa.’ETol,  ennpeddeTal n opBN AeIToupyia TOU CUGTANATOG. )
01 UdPATHOI UETATPENOVTAI OE UYPAGCia Kal anoAANo-

Baocikd XapaKTnpIioTIKA

O [liconc AeiTtoupyiac 14 bar
O Ocpuokpaoia 45 °C

® > nueio dpodoou 3 °C

O Mapoxn 19-13.000 m3/h

0O Xpwua RAL 5012

TeXVIKA XapaKTNPIOTIKA

CODE MODEL LT/MIN MM MM MM G KG MEZO
MAatog Mnkog Yyog

061-020-0010 OMD 20 320 310 345 435 3/8" 23 R 134a
061-020-0020 OMD 35 550 370 515 475 1/2" 27 R134a
061-020-0030 OMD 50 870 370 515 475 1/2" 28 R 134a
061-020-0040 OMD 65 1.100 370 515 475 1/2" 30 R134a
061-020-0050 OMD 100 1.630 370 515 475 1/2" 34 R 134a
061-020-0060 OMD 135 2.280 345 420 740 1" 38 R134a
061-020-0070 OMD 175 2.920 345 445 740 1+1/4" 43 R 134a
061-020-0080 OMD 235 3.920 345 445 740 1+1/4" 4L R407c
061-020-0090 OMD 280 4.730 485 455 825 1+1/4" 45 R407c
061-020-0100 OMD 330 5.550 555 580 885 1+1/2" 66 R407c
061-020-0110 OMD 410 6.830 555 580 885 1+1/2" 68 R407c
061-020-0120 OMD 570 9.550 555 625 975 2" 107 R407c
061-020-0130 OMD 710 11.830 555 625 975 2" 109 R407c
061-020-0140 OMD 920 15.280 665 725 1105 2+1/2" 164 R407c

24



Mapaywyn & ene€epyacia aépa

110 =npavTtéc WukTikoU TUNOU

=HPANTEZXZ OSL SERIES

=npPavTéQ YUKTIKOU TUNMOU OE CUMNAYEG PEVE-
0o¢, ue Ta idia enineda anddoong KAl EVEPYEIAKNAG
eEolikovounong, ISAVIKOI yIa NEPINTWOEIC MOU N pOoN
aépa eival XxapnAn Kal 0 XWPOoG NEPIOPICUEVOG. DiI-

Alkoi npo¢g To nepIBAAAov, apou xpnaoigonoiolVv To
YUKTIKO a€plo R134A kal eival kKaTaokeuaouévol and
NANP WG AVAKUKAWOCIUA UAIKJ.

airbloc)k)

A10pOWTIKOI ZUVTEAECTEQ

BaoiKG XapaKTnpIoTIKA

O [liconc AsiToupyiac 16 bar

O Ocpuokpaoia 1,5- 55 °C

® > nueio dpodoou 3 °C

O Mapoxn 19-144 m3/h

O Xpwpua RAL 5012

Mieon Aewroupyiag [bar] 4 5 6 7 8 10 12 14 15 16
SUVTEAEOTAC 0,77 0,86 0,93 1 1,05 1,14 1,21 1,27 1,30 1,33
Ocppokpacia MeptBarhovrog [ °C) <25 30 35 40 45
ZUVTEAEU'""IC 1 0,98 0,95 0,88 0,80
Inpeiodpocou (°C) 3 5 7 10
TUVTEAEDTNG 0,913 1 1,088 1,250
TeXVIKA XapaKTNPIOTIKA
CODE MODEL LT/MIN MM MM MM KG G w
MAdtog Mnkog Yyog

061-020-0310 0SL 20 320 560 220 460 23 3/8" 160

061-020-0320 0SL 42 720 560 220 460 27 1/2" 190

061-020-0330 OSL 55 970 560 220 460 28 1/2" 210

061-020-0340 0SL 80 1.370 560 220 460 30 1" 280

061-020-0350 0SL 115 1.920 560 220 460 32 1" 330

061-020-0360 OSL 144 2.400 560 220 580 35 1" 450

25



Napaywyn & enc&epyacia aépa 1.11 =npavTécg MpoopdPpnaong

=HPANTEX A-DRY

[ ]
H oeipd A-DRY EnpavTiv Npoopo@nTikoU TU-  Kal Toug -400C, via NapoxEC and 6 £we 600 m3/h, oe a l r bloc k
nou, eival oxedlaopévn yia va diaxwpidel Tnv uypacia  nieon €wg 16 bar. MepihapBdvel npdPIATPO Kal HETA-

and Tov Aagpa, MEINVOVTAC €TOI TO CNUEIO dPAOCOU EWC  PIATPO.

Baoikd XapaKThpPIOTIKA

O licon AeiToupyiac ewc 16 bar
O Ocpuokpaoia ewc 50 °C

® > nueio dpodoou -40 °C

O MNaopoxn 6-600 Mm3/h

® Meon kaTavdaAwon agpa 15-20%

TeXVIKA XapaKTNPIOTIKA

CODE MODEL G LT/MIN LT/MIN KG
Elcodog ‘E€odog
061-020-1006 A-DRY 06 3/8" 100 80 10,5
061-020-1012 A-DRY 12 3/8" 200 160 13,5
061-020-1024 A-DRY 24 3/8" 400 320 19,0
061-020-1036 A-DRY 36 3/8" 600 480 27,5
061-020-1060 A-DRY 60 3/4" 1.000 790 45,0
061-020-1075 A-DRY 75 3/4" 1.250 990 53,0
061-020-1105 A-DRY 105 3/4" 1.950 1.390 70,0
061-020-1150 A-DRY 150 1" 2.500 1.970 170,5
061-020-1200 A-DRY 200 1" 3.330 2.640 182,2
061-020-1250 A-DRY 250 1+1/2" 4.170 3.270 410,5
061-020-1300 A-DRY 300 1+1/2" 5.000 3.920 427,7
061-020-1400 A-DRY 400 1+1/2" 6.670 5.220 4619
061-020-1600 A-DRY 600 1+1/2" 10.000 7.840 530,0

26



Mapaywyn & ene&epyacia aépa

112 levvnTpleg AWTOU

FENNHTPIEZ AZQTOY N-GEN

O1yevvnTtpieg alwtou N-GEN, agpaipouv To dlw-
TO And ToV d€pa Kal TO JIOXETEUOUV YId BIOUNXAVIKA
xprion. To dlwTo eival adpaveég agplo Nou XpNoIUonol-
€ITAI KUPIWG O€ EQPAPPOYEG 6nou n Unap&n oEuydvou
dev eival eniBuunTA. 'EToI, e€Eac@aAideTal n noidTNTA

TOU TOO®IUOU, N EMPAKUVON TOU Xpdvou {wNnG TOU MPo-
iOVTOGg, N ano@uyn cUVOAIPEWG TWV CUCKEUACOUEVWY
nEOoIdvVTwWY, N anoTponn o&eidwong TWV TPOPIMWY Kal-
AVAPUKTIK®OV AAAd KAl N dNPIoUPYIa avTi-EKONKTIKAG
aTpdo®alpag oe nepIBAAAovVTa uPNAoU KIVEUVOouU.

airbloc)k)

BaoikG XxapakKTnpIioTIKA

O [licon Aeitoupyiac 6-10 bar

O Ocpuokpaoia 5-35 °C
® [Mapoxn 3-442 m3/h

O KaBapoTnta alwtou €wc 99,999%

TeXVIKA XapaKTnNPIOTIKA

Ynohewppa O§uyovou %
3 ‘ 2 ‘ 1 ‘ 0,5 0,1 0,01 ‘ 0,001

YnoAewppa AzwTou %
96,00 ‘ 96,97 ‘ 97,87 ‘ 98,17 ‘ 98,47 - ‘ -(1)

YnoAewpa Argon %
1 ‘ 1,03 ‘ 1,13 ‘ 133 143 - ‘ ;

MODEL BAR BAR YuvoAkn KaBapotnta Aepiou %

Etoddou  Anog. 97 98 99 99,5 99,9 99,99 99,999
N-GENOS  MopoxhN2(m3/hl | 75 | 62 9.0 74 6.2 5.2 34 17 11
Katavahwon Aépa (m3/h) 23,2 21,0 19,7 18,0 14,5 10,5 9,5
N-GEN 10 ‘ Mapoxi N2 (m3/h) ‘ 7.5 ‘ 6,2 15,2 12,4 10,5 8,7 58 2,9 18
Karavahwon Aépa (m3/h) 38,9 35,3 33,0 30,2 24,3 17,6 15,9
N-GEN 15 ‘ Mapoxii N2 (m3/h) ‘ 75 ‘ 6.2 2,1 19,7 16,7 13,8 9,2 46 28
Katavahwon Aépa (m3/h) 6138 56,1 52,5 48,0 38,6 28,0 25,3
N-GEN 20 ‘ Mapoxi N2 (m3/h) ‘ 75 ‘ 6,2 30,2 2.6 20,9 17,3 11,5 5,7 3,5
Katavahwon Aépa (m3/h) 773 70,3 65,6 60,1 48,3 35,1 31,6
N-GEN 25 Mapoxi N2 (m3/h) ‘ 7.5 ‘ 6,2 42,7 34,8 29,5 2,5 16,2 8,1 49
KatavaAwon Aépa (m3/h) 109,4 99,4 92,8 85,0 68,4 49,6 44,7
N-GEN 35 ‘ Mapoxii N2 (m3/h) ‘ 75 ‘ 6.2 67,4 55,0 466 38,6 256 128 7.9
Karavahwon Aépa (m3/h) 172,7 156,9 146, 134,2 1079 78,3 70,6
N-GEN 60 ‘ Mapoxi N2 (m3/h) ‘ 7.5 ‘ 6,2 11,9 91,4 774 64,2 42,6 21,2 13,1
Katavahwon Aépa (m3/h) 286,9 260,6 2435 223,0 179,3 130,1 17.3

27



Mapaywyn & enegepyacia aépa 113 T'evvnTpieg O&uydvou

FENNHTPIEZ OZYITONOY O -GEN

[ ]
O1yevvATpleg oEuydvou O-GEN diaxwpidouv To  €ival anapaitnTo, gival ol USATOKAAAIEQYEIES, N EUPU- a I r bloc k
o&uyodvo and Tov a€pa Kal To SIOXETEUOUV NPOG XPA-  onon YUdAioU, n andnAucon, N cUYKOAANGN AAAd Kal

on autouoio. KuplOTEPES EPAPUOYEG MOU TO OEUYOVO  JIAPOPEC IATPOPAPUAKEUTIKES XPNOEIG.

f"'_" . § , ,

LD~ _ ' A BacIKA XApAKTNhPICTIKA

C g

: 8. - O lieonc Aeitoupyiac 10 bar
o o e

E 8 E ® Ocpuokpaoia 5-35°C

s

1 | ® XwpnTikdTNTa 1,02-94,9 m3/h
i AD

™ '![ O KaBapoTnTa 0Euyovou €wc 95%
ilt.w _

' ‘ - TeXVIKA XapAKTNPIGTIKA

MODEL BAR BAR KABAPOTHTA

Etcodou AnogopTiong 90% 93% 95%

0-GEN 01 ‘ Napoxn 02 (m3/h) ‘ 7,5 ‘ 6,1 1,07 1,02 0,97
Katavalwaon Aépa (m3/h) 11,6 1,4 11,3

0-GEN 02 ‘ Napoxn 02 (m3/h) ‘ 7,5 ‘ 6,1 1,80 1,71 1,63
Katavalwaon Aépa (m3/h) 19,6 19,3 19,0

0-GEN 03 ‘ Napox 02 (m3/h) ‘ 75 ‘ 61 2,88 2,75 2,62
Katavélwaon Aépa (m3/h) 31,4 30,9 30,4

0-GEN 04 | Napox 02 (m3/h) | 75 | 61 3,56 3,40 324
Karavalwon Agpa (m3/h) 38,8 38,2 37,6

0-GEN 05 | Napox 02 (m3/h) | 75 | 61 5,07 4,84 4,61
Katavalwon Aépa (m3/h) 55,2 54,4 53,6

0-GEN 06 ‘ Napoxn 02 (m3/h) ‘ 7,5 ‘ 6,1 6,50 6,21 5,92
KatavéAlwaon Aépa (m3/h) 70,9 69,8 68,7

0-GEN 08 ‘ Napoxn 02 (m3/h) ‘ 7,5 ‘ 6,1 8,11 7,74 7,38
Karavalwon Aépa (m3/h) 88,4 87,1 85,7

0-GEN 10 ‘ Napoxn 02 (m3/h) ‘ 7,5 ‘ 6,1 10,00 9,55 9,10
KatavéAlwaon Aépa (m3/h) 109,0 107,4 105,7

28




Mapaywyn & ene&epyacia aépa

114 OUYOKEVTPIKOI AIAXWPICTEG

OYITOKENTPIKOI AIAXQPIZTEX CKL-B

O1 S1aXWPICTEG CUMNUKVWHATWY CKL-B €xouv
OXESIACTEI yIA TNV ANOPAKPUVON TWV UYPWV CUMNU-
KVWUATWY, and Tnv €£080 TOU AEPOCUMNIECTA KAI MPIV O
a€pag PTACEI OTO AEPOPUAGKIO, GAV NPWTN ANOCTPAY-

vion. MEow TNG PUYOKEVTPIONG, OAA TA UypPd Kal oTEPEA
OCWMATISIA CUYKEVTPWVOVTAI OTA TOIXWHUATA TOU DOXE(-
OU KAl KATAANYOUV OTO KATw UEPOG dnou anoAaAAovTal
MECW AUTOUATNG APUIATWONG UE PAOTEP.

airbloc)k)

gl
* B
‘ S e
g
<
Y —
a R1/.
7
TeXVIKAG XapAKTNPIOTIKA
CODE MODEL G BAR LT/MIN °C A B c D KG

061-007-0010 = CKLO005B 3/8" 16 1.000 1.5-65 187 88 20 60 0,7

061-007-0020 | CKLO007B 1/2" 16 1.300 1.5-65 187 88 20 60 0,7

061-007-0030 = CKLO10B 3/4" 16 2.000 1.5-65 257 88 20 80 0,8

061-007-0040 | CKLO018B 1 16 3.300 1.5-65 263 125 32 100 1,8

061-007-0050 = CKLO47B = 1+1/2" 16 8.500 1.5-65 461 125 32 140 2,5

061-007-0060 | CKL094B 2" 16 16.670 1.5-65 684 163 43 520 5,1

061-007-0070  CKL150B = 2+1/2" 16 25.000 1.5-65 684 163 43 520 5,1

061-007-0080 = CKL200B 3" 16 36.000 1.5-65 795 240 59 630 12,9
A10pOWTIKOI ZUVTEAECTEQ
‘ TUVTEAEOTAC 038 050 063 | 075 088 1 113 | 1,25 | 138 150 | 163 175 | 1,88 | 200 | 213 ‘

29



Mapaywyn & enegepyacia aépa 115 OiATPa MPAUMNAG

OIATPA TPAMMHZ AF

Ta @iATpa ypapung AF eival oxedlacuéva yvia Tnv  aé€pa, cUPeva Je To npdéTuno ISO 8571-1, unopei va eni- a i rbloc k
NEOOCTAGIA TOU CUCTANATOG NENIECUEVOU A€PA KAl TOU E0- TeUxBOei ue 9 dIaPOPETIKA oToIxeia QiATpou (B, P, R, M, S, A,
nAlopoU and Ta NPoBARPATA NoU NPOKAAE( n uypacia kal A2, H2 kai MS2). )
TA YIKpoowaTidla. H anaiToUyevn noidTNTa NENIECUEVOU

Baoika XxapaKThpIoTIKA

O llieon AeiTtoupyiac ewc 16 bar

® opoxn 60-2760 m3/h

® >neipwua 3/8” - 37

O Ocpuokpaoia 1,5-65 °C

NapeAkdueva PiATpwv

Alapopikoi AeiKTeG
Miesong

EEudaTtwoeig

* AOK - 16B (AuTtdpaTtn)
« MCD - B (Xelpokivntn)




MNapaywyn & enegepyacia aépa 115 ®iATPa MPAUPNAG

TexvIKA
XapaKTnpIoTIKA

MODEL G BAR LT/MIN A B Cc D KG P MS?
em ot
AF 0056 | 3/8" 16 1.000 187 1 88 20 60 0,7 | 06050 06050P 06050R | 06050M  06050S 06050 A - - -
AF0076 | 1/2" 16 1.300 187 1 88 | 20 A 60 | 0,7 | 07050 07050P | 07050R | 07050M | 07050S 07050A 07050A? | 07050 H2 | 07050 MS?
AF0106 | 3/4" 16 2.000 257 | 88 20 | 80 | 0,8 | 14050 | 14050P  14050R | 14050 M | 14050S | 14050 A 14050 A% | 14050 H? | 14050 MS?
AF0186 | 1" 16 3.300 263 1 125] 32 1100 1,8 | 12075 12075P | 12075R | 12075M | 12075S  12075A | 12075A2 | 12075H? | 12075 MS?
AF0306| 1" 16 5.583 363 125 32 120 2,5 | 22075 | 22075P | 22075R | 22075M | 22075S | 22075A | 22075 A% | 22075 H? | 22075 MS?
AF 0476 1+1/2" 16 8.500 461 1125| 32 | 140 2,5 | 32075 |32075P | 32075R | 32075M | 32075S | 32075A | 32075 A% | 32075H% | 32075 MS?
AF 0706 1+1/2" 16 13.000 640 1125 32 160 3,2 | 50075 | 50075P | 50075R | 50075M | 50075S | 50075 A 50075 A? | 50075 H? | 50075 MS?
AF0946 | 2" 16 16.667 684 | 163 | 43 1520 5,1 | 51090 51090P | 51090R | 51090M | 51090S | 51090 A - - -
AF1506 | 2" 16 25.000 935 | 163 43 |770 7,1 | 76090 | 76090P  76090R | 76090M | 76090S | 76090 A - - -
AF 1756 2+1/2" 16 28.000 935 | 163 | 43 | 770 6,9 | 76090 76090P | 76090R | 76090 M | 76090S | 76090 A - - -
AF2006| 3" 16 36.000 795 1240 59 630 12,9 51140 |51140P 51140R | 51140M | 51140S | 51140A - - -
AF 2406 | 3" 16 46.000 1000 | 240 | 59 780 | 14,0 | 75140 75140P | 75140R | 75140M | 75140S | 75140 A - - -
B KAaon owpardiov (1ISO8573-1) 7 6 3 2 1 1 1 1 1
YnoAewpa Aadiol (mg/m3) - - - <0,1 <0,01 | <0,005 @ <0,005 - -
Khaon eAaiou (1SO 8573-1) = = - 2 1 1 0/1 - -
Mroon nieong-véo atotxeio (mbar) 20 10 20 50 80 60 - - <50
Mrwon nieong- aMayn otowxeiou (mbar)| - 350 350 350 350 | 6phveg | bunveq | bpnveg
EAaxwotn Beppokpaoia Aetroupyiag (°C) 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5
MéyioTn Beppokpacia Aetroupyiag (°C)| 65 65 65 65 65 45 45 45 45
A10pOWTIKOI ZUVTEAEOCTEG
Nieon Aetroupylac [bar] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16
FuVTEAEOTAC 038 050 063 075 08 1 | 113 125 13 150 @ 163 1,75 188 | 200 213

31



Mapaywyn & ene&epyacia aépa

116 NMponapaoKeUAOTEG AEPOC

NMPONAPAZKEYAZTEZ AIRBLOCK

H oeglpd nponapackeuacTwy TNG AIRBLOCK &e-
xwpEIiZel yia Tnv oTIBaph KATAOKEUN Kal To design Tng,
eV TaUTOXPOVA €ival IdAVIKNA VIa ENAYYEAUATIKNA, BIo-

unxavikn xpnon. MNapdyouv aépa kKAdong 5, napakpa-
TWVTAG OAd Ta 0TEPEA & UYPA cwuaTidia > 40 micron.

airbloc)k)

ZEIPA "OU"

e Ep—

Mapoxn
1/4" - ¢wc 1.200 LT/MIN
1/2" - éw¢ 5.500 LT/MIN

E

:

—_— p—
Leh \."-..‘J—_— -
—_—

I 3 b
_
ou OFR OF OL OR
CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
‘002-610-0032 ou 1/4"‘ ‘002-610-0042 OFR 1/4"‘ ‘002-610-0052 OF 1/4"‘ ‘002-610-0062 oL 1/4"‘ ‘002-610-0072 OR 1/4"‘
‘002-610-0034 ou 1/2"‘ ‘002-610-0044 OFR 1/2"‘ ‘002-610-0054 OF 1/2"‘ ‘002-610-0064 oL 1/2"‘ ‘002-610-0074 OR 1/2"‘
ZEIPA "X" .
Mapoxn
1/4" > €wg 1.000 LT/MIN
1/2" - éwg 5.000 LT/MIN
1" - éwg 5.200 LT/MIN
.|
= i-
XAC XAW XAF XAL XAR
CODE MODEL G CODE MODEL G CODE MODEL G CODE MODEL G CODE MODEL G
002-600-0602 XAC 2010 |1/4" 002-600-0662 XAW 2000/ 1/4" 002-600-0622 XAF 2000 |1/4" 002-600-0682 | XAL 2000 |1/4" 002-600-0642 | XAR 2000 |1/4"
002-600-0606 XAC 4010(1/2" 002-600-0666 XAW 4000(1/2" 002-600-0626 | XAF 4000 (1/2" 002-600-0686 | XAL 4000(1/2" 002-600-0648 XAR 4000(1/2"
002-600-0609 XAC5010 1" 002-600-0669 XAW 5000 1" 002-600-0629 | XAF 5000 1" 002-600-0689 XAL5000 1" 002-600-0651 XAR5000 1"

32



Mapaywyn & ene&epyacia aépa

116 NMponapaoKeUAOTEG AEPOC

NMPONAPAZKEYAZTEZ METAL WORK

H oeipd nponapaokeuaotwyv NEW DEAL anote-
Aei TNV NA€ov dlaxpovikn ykdua tnge METAL WORK, ue
uPnAd standards anédoong, oTiBapn KATACKEUN Kal
OAd TA ANAPAITNTA AVAAWDCIUA KAl AVTAAAAKTIKA dia-

6€oiua. H ikavdTnta @iATpapiouyaTtog eival 20 micron
evw pUBPIoN Nieong NopPoUlE VA NETUXOUUE METAEU

O kai12 bar.

ATNMETAL
& WORK

PNEUMATIC

ZEIPA "NEW DEAL"

Mapoxn

1/4" - éwc 1.200 LT/MIN
1/2" = ¢ 4.000 LT/MIN
1" - €wg 10.000 LT/MIN

FR+L FR F L R
CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
009-005-0030 | FR+L 1/4" 009-004-0030 | FR 1/4" 009-001-0030 F 1/4" 009-002-0030 | L 1/4" 009-003-0010 R  1/4"
009-005-0040 | FR+L 1/2" 009-004-0040 | FR  1/2" 009-001-0040  F 1/2" 009-002-0040 | L 1/2" 009-003-0020 R 1/2"
009-005-0060 FR+L 1" 009-004-0037 | FR 1" 009-001-0050 F 1" 009-002-0050 L 1" 009-003-0030 | R 1"
ZEIPA "BIT"” Napoxni

s

o
Niel
< 4 -
= -
FR+L FR
CODE MODEL CODE

i(lﬁ

L,

o

MODEL CODE

MODEL

1/4" - €wG 1.000 LT/MIN

» )

-

e

L MR

MODEL CODE MODEL

009-005-0020 FR+LBIT 1/4" ‘ ‘009-004-0020 ‘ FRBIT 1/4" ‘ ‘009-001-0020 ‘ FBIT 1/4" ‘ ‘009-002-0020 ‘ LBIT1/4" ‘ ‘009-006-0008 ‘ MR BIT1/A"‘

33



Mapaywyn & enegepyacia aépa 117 MeTPNTIKA ZUCTAPATA

METPHTIKA ZYZTHMATA

Me Ta cUCTAUATA OAOKANPWUEVWY NETPACEWY TOU  ‘ETOI yvwpileTe avd ndoa oTiyun nolol SeiKTeEG enidExovTal w ES T N 5
lepuavikou Oikou CS Instruments, €xeTe NAvTa oTa X€pla  BEATIWONG KAl NOCO NPAYMATIKA KOOTI{El 0 ag€pag nou Ka- INSTRUMENT
cag OAn TNV NANPOo@oPIid yia TNV anddoon KAl TNV EVEQYEI-  TAVAAWVETE.

Ak KATAVAAWON PIAG EYKATACTAONG NEMNIECUEVOU A€PQA.

e KaTtaypapn, anobnkeuon
& avdaiuon dedopEvwy
METPACEWYV

* Alaxeipion evépyelag

*  MaBnuartikég e€lowoeig/
avaAuoeig

*  KooToAdynon evépyelag o €

«  Webserver / ANOUAKPUOUEVOC
EAEYXOG

* YnooTtnhpi&n 3rd-party
aledOnTApwyv

*  YNooTApIEn €wcg 12 a1oONTAPES

e 'Eyxpwpn 06dvn apng 7"

MAgoveKTAMATA

INEIEIEIZEEEEEER

MeTpACEIG OE NPAYHATIKO Fpa@ikn angikévion ZTATIOTIKA & avapopEég
XPOVo
‘OAN N NANPOPOPIA TOU CUCTANATOG UE JId AEiTE HEOW YPAPNUATWY TIC KAMAUAES TWV Huepnola/sRSouadiaia/unviaia reports
paTid. O1 HETPNOEIG EKTAOC Opiwy, dIAKPIvVo- METPACEWY, HETAKIVACTE TOUG AEoveg X,Y UE OXETIKA JE TNV andd0oon TOU CUCTAUATOG,
VTAI VIO EUKOAIO UE KOKKIVO XPWA. TO SAXTUAO, OAA NApAPETPOMOINKEVA. n evepyelakn kKatavAlwon o€ €, export og

excel, yia anoteAeopatikéTEPN dlaxeipion.

34



Mapaywyn & ene&epyacia aépa

117 MeTpnTIKA ZucTAPATA

MeTpnTég PONg

* AKPIBAG YETPNON
NAapoxng a€pa Tou
AEPOCUMNIECTA N TNG
KATAVAAWONG HEHMOVWHEVOU
MNXAVANATOG.

* Xpron via aépa, dwTo,
argon, CO2 n o&uyodvo.

A10ONTAPEC Znueiou
Apooou

* YYnAn akpiBela yétpnong.
* EUpog-800...+200Ctd.
* XpNnoiuo via KABe TUno

EnpavTn, yia npdAnyn o
nepintTwon BAARNG otTnv YUEN.

e YUvdeon UE TOV KATAYpAPEQ
DS 500 uéow ModBus.

A1oOnTNnpec Mieong

e MeydAn yKAua ENIAOYAG
€UPOUG KAIJOKAG.

* MNanieon,unoniecn n
ouvouaouod Twyv dUO.

* Alapopikd and 1.5mbar
£€wcg 4.2bar.

AI0ONTAPEC
OegpHoKpaociag

*« ME€Ttpnon BepuoKkpaaciag
nepiBAdAAovTog N agpa
OTIG CWANVWOEIG.

* AIoBNTNPEG 2 N 3 KAAWDIiwV.

¢ AIOONTAPEC JE AVAAOVYIKN
£€8000 4-20mA.

MeTpnTEQ
OegpHOTNTACG

* AneuBeiag yé€tpnon Tng
eKAUOUEVNG BepudTnTag o KWh.

¢ EISIKEG HETPNOEIC 0TO cUOTNUA
B€puavong Kal Toug EVAAAAKTEGQ
BepudTNTAG.

* 2UVOECN UE TOV KATAYPAPED
€iTe NECW NAAMWYV EITE HEOW
avaAoyikoU onuatog 4-20maA.

MeTpnTEQ
Evépyelag

* MpoodIopIoudS YeEYEBWV
onwe kW, kWh, cos phi,
kVar, kVA.

* MévyioTo peUpa 2000A.

e MMpoocapuoyn o€ NAVEA.

* YUvOEON UE TOV
KATAYPAPEA HECW
ModBus.

35




EvoTnTta 2

Alavoun & dIKTU®WON agpa

36



[Neplexdueva

Ailavoun &
OIKTUWGOHh Adgpa

2.01 AIKTuO a€poOC aAouUlIViou

2.02 >WANVEC AEPOC EANAOCTIKOI
2.03 >WANVEC AEPOC NAAOTIKOI
2.04 TaxuoUvOeouol aEpa

2.05 Pakop agpoc AutduaTa

2.06 Pakop Bidwtd

2.07 Pakop €101k

2.08 Pakop NSF-INOX

2.09 Pakdp cuvOECEWY

2.10 Pakop - napeAkoueva didpopa

37



Alavopun & SiIKTUwon agpa

2.01 AikTua 0€pog aloupiviou

AIKTYA AEPOZ AAOYMINIOY

Juvappoloyoupeva SIKTUA AAOUNIVIOU yId NENIECUE-
VO a€pa, vepd N Kevo o xpwua yaAdlio, nou diakpivovTal
V14 TNV €UKOAN & YPryopn EYKATACTAGCH TOUG KAl TNV IKAVO-

TNTA VA EAAXICTOMOIOUV TNV ANWAEIA NiECNG, AKOUA KAl OE

ueydAeg anooTdoelg. Agv diaBpwvovTal, eival UV-avBeKTI-
KA Kal enavaxpnaoipgonolouvTal. MNa niecn AsiToupyiag -0.8...
+15 bar ka1 eEwTepikn Bepuokpacia -20 °C ... +70 °C.

airbloc)k)

ELYER

38

ZQAHNAZ
CODE (0]

034-610-0025 25X22

034-610-0032  32X29

034-610-0040 40X37

034-610-0063 63X59

ZYNAEZMOZ
CODE 0]

034-620-0025 25x25

034-620-0032| 32x32

034-620-0040 | 40x40

034-620-0063 | 63x63

ZYZTOAH
CODE (0]

034-621-2532 32x25

034-621-3240 40x32

FQNIA
CODE o

034-625-0025 25x25

034-625-0032| 32x32

034-625-0040 | 40x40

034-625-0063 | 63x63

TAD
CODE o

034-630-0025 25x25

034-630-0032| 32x32

034-630-0040 | 40x40

034-630-0063| 63x63

TA® ME ZMNEIPQMA

CODE o G

034-631-0025 25 | 1/2"

034-631-0032 32 | 3/4"

034-631-0040 40 1"

ESOAOZ APZENIKH
CODE 0] G

034-660-0025 25 @ 1/2"
034-660-0032 32 1"

034-660-0040| 40 1"
034-660-0041 40 | 1+1/4"
034-660-0063 63 2"

EZOAOZ OHAYKH
CODE ] G

034-662-0025 25 | 3/4"
034-662-0032 32 1
034-662-0040 40 | 1+1/4"
034-662-0063 63 2"

BANA
CODE [ G

034-640-0025 25 | 3/4"
034-640-0032 32 1
034-640-0040 40 | 1+1/4"

ENAIAMEZH AHWH
CODE W) G

034-670-0025 25 1/2"

034-670-0032| 32 1/2"

034-670-0040 40 1/2"

TEPMATIKH AHWH
CODE 0]

034-680-0025 1/2"+1/2"

TA® ZYZTOAH
CODE (0]

034-633-0032| 32x25x32

034-633-0039  40x25x40

034-633-0040 40x32x40

034-633-0064 | 63x25x63




Alavoun & diIkTUwon aépa

2.02 ZwAAVEC a€pog EAACTIKOI

EAAZTIKOI ZQAHNEZ

EAaoTikoi cwAnveg REFITTEX ITOAIKAC KATAOKEUNG,
and KAOUTOOUK, UE U0 OTPWMATA KAl NAEYMA AIVWV eVOIA-
UEOQ, YIA aVTOXN o€ UPNAEG MIECEIG KAl DUCKOAEG EEWTEPI-

KEG OUVONKEG. KATAAANAQ yIa XpAon e aEPOKAEIdA N AAAG  €wg Kal D25mm.

EPYOAEIQ & PNXAVAPATA MOU AgITOUpyoUV UE agpa, Adyw
TNG MEYAANG NAPOXNC A€PA MOU UNopoUV va unooTnPiEouy.
AlaBgoiua oe diaoTdoelg and P6mm ecwTePIKN SIAUETPO,

2ZOAHNEZ EAAXTIKOI

CODE MODEL BAR BAR
Aetroupyiag Bpavong
026-005-0020 LOAHNAZ AEPOX 6mm MIAE 20 60
026-005-0060 TOAHNAZ AEPOX 10mm MIMAE 20 60
026-005-0070 ZOAHNAZ AEPOZ 13mm MIAE 20 60
026-005-0120 YOAHNAZ AEPOZ 8x14 mm AIAOANHX 20 60
026-005-0140 ZOAHNAZ AEPOZX 10x16 mm AIAGANHZ 20 60
026-005-0240 ZOAHNAZ OEYTONQY - AZETYAINHZ 8x15mm MIIAE 20 60
026-005-0260 LOAHNAZ OEYTONQY - AXETYAINHZ 8x15mm KOKKINO 20 60
026-001-1926 TOAHNAZ AEPOZ 19x26 (3/4") MAYPOX 20 60
026-001-2534 TOAHNAY AEPOY 25x34 (1") MAYPOX 20 60

39



Alavopun & SiIKTUwon agpa 2.03 ZwAnveg a€pog NAACTIKOf

ZQAHNEZ AEPOZ MAAZTIKOI

ZwAnvAKia NAACTIKA TNG ITaAIkng MEBRA PLASTIK  Tiouo (EuBoAd, BaABideg k.a.). AlaTeiBevTal avd KwdIkS o /
KATAAANAQ via a€pa, vepod, AddI, XNUIKA A TOOPIUA AAAG MNOIKIAIA XPWUATWY Kal 0 OAeG TIG SlacTdoelg and Tmm €wg
Kal 181K YIa UPNAEG Beppokpaacieg N UPNAEG NIECEIG, e Kal 16mm. H ykdua nepiAauBAver kal CwAAVES onipdA, yia ‘
AUETPNTEG EQPAPHOYEG IDIAITEPA OTOV MVEUPATIKO QUTOPA-  MPOCAPUOYN O€ epyaAeia aépa n Ndykoug epyaciag.

POLYAMIDE

YWUnAng avToxng, Beppokpacieg -40 €wg +80 °C cupBaTd e BIdwtd &
AUTOMATA PAKOP

MODEL BAR BAR
Aetroupyiag Bpalong
TR 1x2 4b 133
TR1,5x3 4L 133
TR 2x3 27 80
TR 2x4 A 133
TR 2,5x4 31 92
TR3x5 33 100
TR 4x6 27 80
TR 4,35x6,35 25 75
TR 6x8 19 57
TR7x9,52 20 61
TR8x10 15 44
TR10x12 12 36
TR12x14 10 31
TR14x16 9 27
POLYURETHANE

EuUkaunTa, yia Bgppokpacieq -40 €wg +60 °C, cupBaTtd uévo Pe autouaTa pakop

MODEL BAR BAR
Aetroupyiag Bpauvong
TPU 2/4 22 67
TPU 4/6 13 40
TPU5,5/8 12 37
TPU7/10 12 35
TPU8/12 13 40
POLYETHYLENE

KaTtdAAnAa via xnpikd kal Bepuokpaacieg -20 €wg +70 °C, cuuPBaTtd pe BidwTtd
& autouaTa PpakodpE

MODEL BAR BAR
Aewroupyiag Bpavong
TP 4/6 13 38
TP6/8 9 27
TP8/10 7 21
TP10/12 6 17

40



Alavoun & diIkTUwon aépa

2.03 ZwANAVEC a€POC NAAOTIKOI

ZQAHNEZ AEPOZ MAAZTIKOI

ZwANVAKIA NAACTIKA TNG ITaAIkng MEBRA PLASTIK
KATAAANAQ Via aépa, vepd, AddI, XNPIKA A TPO@INA AAAd
Kal €181KA yia UPNAEG BEPUOKPATIEG N UPNAES NIECEIC, UE
AUETPNTEG EQAPUOYEG IDIQITEPA OTOV MVEUPATIKO AUTOMA-

TIopO (EuRoAa, BaABideq k.a.). AlateiBevTal avd Kwdikd og
MOIKIAIQ XPWHATWY KAl 6€ OAEG TIG SlaoTdoelg and Tmm €wg
kal 16mm. H ykdua nepiAapBAavel kal GWARVES onipdA, yia
nPocapuoyn oe epyaleia aépa n NAykoug Epyaciag.

PTFE

YWUnAng avToxng, via Bepuokpaocieg, and -60 éwg +280 °C, cuuPBaTtd pe BidwTtd
& auTOUATA PAKOP

MODEL BAR BAR
Aewroupyiag Bpalong
TF2,5/4 13 60
TF 4.35/6.35 20 60
TF4/6 13 40
TF6/8 10 30
TF8/10 8 24
.
NYLON

ZKkANpd & dkaunTa, yia 6gppokpacieg and -10 €wg +80 °C, cupBatd ue BIdwTd
& auTOUATA PAKOP

MODEL BAR BAR
Aewroupyiag Bpalong

TN4/6 33 167

TN6/8 24 167

TN8/10 19 100
TN10/12 15 71
TN12/15 19 56

SPIRAL

MODEL MHKOZ (0]
PU 5 5/8
PU 10 5/8
RILSAN 10 416
RILSAN 15 4/6
RILSAN 10 6/8
RILSAN 15 6/8
RILSAN 30 6/8

RILSAN 30 8/10

RILSAN 30 10/12
NYLON 15 6/8
NYLON 30 6/8

41



2.04 Taxuouvdeouol agpa

airbloc)k)

Alavopun & SiIKTUwon agpa

TAXYZYNAEZMOI AEPA

MINI Taxuouvd€ououUg, WoTe va eEacPaAileTal N eUKOAN
avTikatdoTaoh Toug. Edv 0 31kdg oag TUnog dev nepIAau-
BdaveTal oTov KaTdAoyd Pag, ENIKOIVWVACTE Jadi pag kai Ba
Bpoupe avTioToIXia HECW TwV SIACTACEWV.

TaxuoUuvdeouol a€pog Yia ypnyopn cuvdeon & ano-
olvdeon Tou aépa and Ta EPYAAEia A TA UNXAVAPATA UE
TOUG CWANVEG TOUG. AN Toug NAEov cuvnBIouévoug (TUnou
ITaAiag A Feppaviag) YEXPI Kal TOUG NOAU eEEISIKEUNEVOUG

TYNOY FTEPMANIAZ (NW 7.2)

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
019-006-0005 100/11 1/4 019-006-0035 100/12 1/4 019-006-0055 100/13 ®6 019-006-0085 100/14 6/8
019-006-0015 100/11 3/8 019-006-0045  100/12 1/2 019-006-0065 100/13 ®8 019-006-0095| 100/14 8/10
019-006-0025| 100/11 1/2 019-006-0075 100/13 ®10

019-006-0077 100/13 ®13

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
019-006-0105 100/15 6/8 ‘ 019-006-0125  100/16 1/4 ‘ ‘ 019-006-0135 100/17 1/4 019-006-0145 100/20 ®6
019-006-0115| 100/15 8/10 019-006-0155 100/20 ®©8

019-006-0165 100/20 ®10
019-006-0167 100/20 ®13
TYMNOY ITAAIAZ (NW 5.5)
|

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
019-004-0005 100/1 1/4 019-004-0035 100/2 1/4 019-004-0045 100/3 ®6 019-004-0075 100/4 6/8
019-004-0015 100/1 3/8 019-004-0040 100/2 1/2 019-004-0055 100/3 ®8 019-004-0085 100/4 8/10
019-004-0025 100/1 1/2 019-004-0065  100/3 ®10

I 11 “}.
. j’i E

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
019-004-0095 100/5 6/8 019-004-0115 100/6 1/4 019-004-0125 100/7 1/4 019-004-0175 100/10 ®6
019-004-0105  100/5 8/10 019-004-0116 100/6 3/8 019-004-0185  100/10 ®8

019-004-0195 100/10 ®10

42




Alavoun & diIkTUwon aépa

2.04 Taxuouvdeouol agpa

TAXYZYNAEZMOI AEPA

TaxuoUvdeouol a€pog Yia ypriyopn cuvdeon & ano-
ouvdeon Tou aépa and Ta EpyaAeia N T UNXAVAPATA PE
TOUG OWANVEG TOUG. And Toug NA€ov cuvnBicuévoug (TUnou
ITaAiag R Feppaviag) uéxpl Kal Toug NoAU eEEISIKEUPEVOUG

MINI Taxucuvd€ououg, WoTe va eEacPalileTal n eUKOAN
AVTIKATAOTAON TOUG. EAV 0 dIKOG 0ag TUNoG dev NEPIAAU-
BdaveTal oTov KATAAOYS HAG, ENIKOIVWVACTE Padi pag kal Ba

Bpouue avTIoToIXid HECW TWV SIACTACEWV.

airbloc)k)

TYNOY FrEPMANIAZ MINI (NW 5.0)

CODE MODEL
019-010-0025 100/32 1/8
019-010-0035  100/32 1/4

CODE MODEL
019-010-0070  100/34 4/6
019-010-0075  100/34 6/8

019-010-0085

100/34 8/10

e -~
T
L
B
f
CODE MODEL
019-010-0005  100/31 1/8
019-010-0015  100/31 1/4
=
CODE MODEL
019-010-0090  100/35 4/6
019-010-0095  100/35 6/8

019-010-0105 100/35 8/10

CODE MODEL
019-010-0115  100/36 1/8
019-010-0125  100/36 1/4

b

CODE MODEL
019-010-0045  100/33 04
019-010-0055  100/33 ®6
019-010-0065  100/33 ®8

- |
i
|

CODE MODEL
019-010-0135  100/37 1/8
019-010-0145  100/37 1/4

s

CODE MODEL
016-001-0040 07 4/6
016-001-0050 08 6/8

CODE MODEL
016-001-0025 03 1/8 F
016-001-0030 04 1/4F
016-001-0065 202 3/8 F
016-001-0075 302 1/2 F

CODE MODEL
016-002-0040 17 4/6
016-002-0050 18 6/8

CODE MODEL
016-001-0010 01 1/8M
016-001-0020 02 1/4 M
016-001-0060 201 3/8 M
016-001-0070 301 1/2M

| LY
.

CODE MODEL
016-002-0025 13 1/8 F
016-002-0030 14 1/4 F
016-002-0060 212 3/8 F
016-002-0080 312 1/2 F

CODE MODEL
019-010-0155  100/40 M4
019-010-0165  100/40 ©6
019-010-0175  100/40 ©8
e
1’ -
: ,’i
-t
CODE MODEL
016-002-0010 11 1/8 M
016-002-0020 12 1/4 M
016-002-0055 211 3/8 M
016-002-0070 311 1/2 M

43




Alavopun & SiIKTUwon agpa 2.05 Pakodp agpog Autduarta

D N wmE

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
003-002-0300 PC3 M3 003-016-0402  PCF4 1/8 003-018-0602 PMF6 1/8 003-004-0401 | PL4 M5 003-006-0401| PT4 M5 003-110-0401 SPC4 1/8
003-002-0301| PC3 M5 003-016-0403 | PCF4 1/4 003-018-0603 PMF 6 1/4 003-004-0402 | PL4 1/8 003-006-0402 PT4 1/8 003-110-0601 SPC6 1/8
003-002-0401| PC4 M5 003-016-0602 | PCF6 1/8 003-018-0803 PMF8 1/4 003-004-0403 | PL4 1/4 003-006-0403 PT4 1/4 003-110-0602 | SPC6 1/4
003-002-0402| PC4 1/8 003-016-0603 | PCF6 1/4 003-018-1003 | PMF101/4 | | 003-004-0601 | PL6 M5 003-006-0601| PT6 M5 003-110-0802 SPC8 1/4
003-002-0403 PC4 1/4 003-016-0802  PCF81/8 003-018-1203 PMF 121/4 | | 003-004-0602 | PLé 1/8 003-006-0602 PT6 1/8 003-110-1002 SPC 10 1/4
003-002-0601| PC6 M5 003-016-0803 | PCF8 1/4 003-018-1205 PMF121/2 | | 003-004-0603 | PL6 1/4 003-006-0603 PT6 1/4
003-002-0602 PC6 1/8 003-016-0804  PCF83/8 003-004-0802 | PL8 1/8 003-006-0802 PT8 1/8
003-002-0603 PC6 1/4 003-016-0805 | PCF81/2 003-004-0803 | PL8 1/4 003-006-0803 PT8 1/4
003-002-0802| PC8 1/8 003-016-1003 | PCF101/4 003-004-0804 | PL8 3/8 003-006-0804 PT8 3/8
003-002-0803| PC8 1/4 003-016-1004 | PCF103/8 003-004-0805 | PL8 1/2 003-006-0805 PT8 1/2
003-002-0804 PC8 3/8 003-016-1005 | PCF101/2 003-004-1003 | PL101/4 003-006-1003| PT101/4
003-002-0805| PC8 1/2 003-004-1004 | PL103/8 003-006-1004| PT103/8
003-002-1003 PC101/4 003-004-1005 | PL101/2 003-006-1005 PT101/2
003-002-1004  PC103/8 003-004-1203 | PL121/4 003-006-1203| PT121/4
003-002-1005 PC101/2 003-004-1204 | PL123/8 003-006-1204| PT123/8
003-002-1203| PC121/4 003-004-1205 | PL121/2 003-006-1205| PT121/2
003-002-1204  PC123/8 003-004-1605 | PL161/2

003-002-1205 PC121/2
003-002-1605 PC161/2

e

Wz N A 4

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
003-008-0300 | PUC3 003-012-0300, PUT3 003-010-0400 PUL4 003-022-0400) PZA4 003-014-0406 | PG4-6 003-020-0400 PY 4
003-008-0400 | PUC4 003-012-0400, PUT4 003-010-0600| PUL6 003-022-0600| PZA6 003-014-0608 | PGé6-8 003-020-0600 PY6
003-008-0600 | PUC6 003-012-0600) PUT6 003-010-0800, PULS 003-022-0800) PZA8 003-014-0810 | PG8-10 003-020-0800 PY8
003-008-0800 | PUCS8 003-012-0800, PUTS8 003-010-1000, PUL10 003-022-1000, PZA10 003-014-1012 | PG10-12 003-020-1000 PY10
003-008-1000 | PUC10 003-012-1000, PUT 10 003-010-1200, PUL12 003-022-1200 PZA12 003-020-1200 PY 12
003-008-1200 | PUC12 003-012-1200| PUT 12 003-010-1600, PUL 16
003-008-1600 | PUC16 003-012-1600, PUT 16

Sy

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
003-102-0401 SV4 M5 003-100-0401 SC4 M5 003-024-0604 | PGJ 654 003-030-0400 | PMM4 | | 003-120-0400 CVPU4 003-028-0400  PP4
003-102-0402 SV4 1/8 003-100-0402 SC4 1/8 003-024-0804 | PGJ8>4 003-030-0600  PMM6 | 003-120-0600 CVPU 003-028-0600 PP
003-102-0602 SV 6 1/8 003-100-0602| SC6 1/8 003-024-0806 | PGJ8>6 003-030-0800  PMM8 | | 003-120-0800 CVPUS 003-028-0800  PP8
003-102-0603 SV 6 1/4 003-100-0603| SC6 1/4 003-024-1006 | PGJ 1056 003-030-1000  PMM10 | 003-120-1000 CVPU10 003-028-1000) PP 10
003-102-0802 SV 1/8 003-100-0802| SC8 1/8 003-024-1008 | PGJ 1058 003-120-1200 | CVPU 12 003-028-1200 PP 12
003-102-0803 SV8 1/4 003-100-0803| SC8 1/4 003-024-1206 | PGJ 1256
003-102-1002| SV101/4 003-100-0804 SC8 3/8 003-024-1208 | PGJ 1258

003-100-0805 SC8 1/2 003-024-1210  PGJ 12510
003-100-1003| SC101/4
44 003-100-1005 SC101/2




Alavoun & diIkTUwon aépa

2.06 Pakdép BidwTtd

MeTaAAIka

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
013-001-0010 C1/Z2/4 M5 013-000-0010| C13/5 1/8 013-000-0140, C1/C 3/5 M5 013-002-0010| C2 4/6 1/8 013-005-0005  C53/5 1/8
013-001-0012| C1/22,7/4 M5 013-000-0020| C14/6 1/8 013-000-0145  C1/C 4/63/8 013-002-0020| C2 4/6 1/4 013-005-0010  C5 4/6 1/8
013-001-0020 C1/Z4/6 M5 013-000-0030| C14/6 1/4 013-000-0150 C1/C 4/6 M12X1.5 013-002-0030 C2 6/8 1/8 013-005-0020  C5 4/6 1/4
013-001-0030 C1/Z4/6 1/8 013-000-0040| C16/8 1/8 013-000-0155, C1/C 4/6 M6 013-002-0040| C2 6/8 1/4 013-005-0030, C56/8 1/8
013-001-0040 C1/Z4/6 1/4 013-000-0050| C16/8 1/4 013-000-0160 C1/C 6/8M12X1.5 013-002-0045 C2 6/8 3/8 013-005-0040  C5 6/8 1/4
013-001-0045 C1/Z4/6 1/2 013-000-0060| C16/8 3/8 013-002-0050 C28/101/4 013-005-0050, C5 6/8 3/8
013-001-0050 C1/Z6/8 1/8 013-000-0070 C18/10 1/4 013-002-0060| C2 8/103/8 013-005-0060  C5 8/10 1/4
013-001-0060 C1/Z6/8 1/4 013-000-0080 C18/10 3/8 013-002-0065 C28/101/2 013-005-0070 C58/10 3/8
013-001-0070 C1/Z6/8 3/8 013-000-0090 C18/10 1/2 013-005-0080  C58/10 1/2

013-001-0080

C1/26/8 1/2

013-000-0100

C110/12 3/8

013-001-0100

C1/28/10 1/4

013-000-0110

C110/12 1/2

013-001-0110

C1/28/103/8

013-000-0120

C112.5/151/2

013-001-0120

C1/28/10 1/2

013-001-0130

C1/210/123/8

013-001-0140

C1/210/121/2

013-005-0090

C510/123/8

013-005-0100

C510/121/2

013-005-0105

C512.5/15-1/2

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
013-003-0010  C3 4/6 013-009-0010| C9 4/6 013-008-0005 C8 3/5 1/8
013-003-0020 C3 4/8 013-009-0020 C9 6/8 013-008-0010 C8 4/6 1/8
013-003-0030 C38/10 013-009-0030 C9 8/10 013-008-0020 C8 4/6 1/4
013-003-0040 C310/12 013-009-0040| C9 10/12 013-008-0030 C8 6/8 1/8

013-009-0050 | C9 12.5/15 013-008-0040 C8 6/8 1/4

013-008-0050 C8 8/10 1/4

CODE

MODEL

013-006-0010

Cé 4/6

013-006-0020

C6 6/8

013-006-0030

C6 8/10

013-006-0040

C610/12

CODE

MODEL

013-011-0010

C114/6

013-011-0020

C116/8

013-011-0030

C118/10

MAaocTIKAG

©C A4 &

CODE MODEL
003-202-0602 CK6 1/8
003-202-0603 CK6 1/41
003-202-0802 CK8 1/8
003-202-0803 CK8 1/4
003-202-0804 CK8 3/8
003-202-1003 CK101/4
003-202-1004 CK103/8
003-202-1204 CK123/8

CODE MODEL CODE MODEL
003-204-0602 GCKé6 1/8 003-206-0600 FCKé
003-204-0603 GCK6 1/4 003-206-0800 FCK8
003-204-0802 GCK8 1/8 003-206-1000 FCK10
003-204-0803 GCK8 1/4 003-206-1200 FCK12
003-204-0804 GCK83/8
003-204-1003 GCK101/4
003-204-1004 GCK103/8
003-204-1204 GCK123/8

45




Alavopn & SiIkTUwon aépa 2.07 Pakop €1d1kd

PAKOP EIAIKA

/ | \mEI.AI:rD
Ta pakdp uPnAng nicong (max 60 bar) Tng ocIpdg “B”  pakdp TnG osipdg “D” avtéxouv péxpl kal 18 bar. Kai o1 SUo \ | [uJORK
€ivalIdavikd yia HETAAAIKOUG CWANVEG. Ta NEPIOTPEPOUEVA OEIPEG EIVAI KATAOKEUAOUEVEG and opeixaiko OT58.

PNEUMATIC

XaAkoowAnva

@

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL

012-001-0010 B12/4 1/8 012-002-0010 | B24/6 1/8 012-003-0010 B32/4 012-004-0010 | B44/6 012-005-0010 B52/4 1/8
012-001-0020 B14/6 1/8 012-002-0020 | B24/6 1/4 012-003-0020 B34/6 012-004-0020 B4 6/8 012-005-0020 B54/6 1/8
012-001-0030 B14/6 1/4 012-002-0030 | B26/8 1/8 012-003-0030 B36/8 012-004-0030 | B48/10 012-005-0030 B54/6 1/4
012-001-0040 B16/8 1/8 012-002-0040 | B26/8 1/4 012-003-0040 B38/10 012-004-0040 | B410/12 012-005-0040 B56/8 1/8
012-001-0050 B16/8 1/4 012-002-0045 © B26/8 3/8 012-003-0050 | B310/12 012-004-0050 | B412/15 012-005-0050 B56/8 1/4
012-001-0060 B16/8 3/8 012-002-0050 | B28/10 1/4 012-003-0060 B3 12/15 012-005-0060 B56/8 3/8

012-001-0070 B18/10 1/4 012-005-0070 B58/10 1/4

012-001-0080, B18/10 3/8 012-005-0080 B58/10 3/8

012-001-0090 B18/10 1/2 012-005-0090 B58/10 1/2

012-001-0100 B110/12 3/8 012-005-0100 B510/12 3/8

012-001-0110 B110/12 1/2 012-005-0110 B510/12 1/2

012-001-0120 B112/15 1/2 012-005-0120 B512/15 1/2

CODE MODEL

012-007-0010 B72/41/8
012-007-0020 B74/6 1/8
012-007-0030  B74/6 1/4
012-007-0040 B76/81/8

& =

’ ; 012-007-0050| B76/8 1/4
012-007-0060| B76/8 3/8 CODE MODEL

CODE MODEL 012-007-0070 B78/10 1/4 012-009-0010| B92/4 CODE MODEL CODE MODEL
012-006-0010  B64/6 012-007-0080| B78/10 3/8 012-009-0020 B94/6 012-011-0020 B114/6 012-012-0010 B124/6
012-006-0020| B66/8 012-007-0090 B78/10 1/2 012-009-0030| B96/8 012-011-0030| B116/8 012-012-0020 B126/8
012-006-0040  B68/10 012-007-0100| B710/12 3/8 012-009-0040 B98/10 012-011-0040 B118/10 012-012-0030 B128/10
012-006-0050 B610/12 012-007-0110 B710/12 1/2 012-009-0050| B9 10/12 012-011-0050 B1110/12 012-012-0040| B1210/12
012-006-0060| B612/15 012-007-0120 B712/15 1/2 012-009-0060| B9 12/15 012-011-0060  B1112/15 012-012-0050 B1212/15

MeploTpepdueva

A

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
015-005-0030| D54/6 1/8 015-006-0010| D6 4/6 1/8 015-007-0010 D7 M5 015-008-0010 D8 1/8 ‘ 015-009-0010 | D9 1/8
015-005-0040  D54/6 1/4 015-006-0020 D6 4/6 1/4 015-007-0020 D71/8 015-008-0020 | D8 1/4 ‘ 015-009-0020 D9 1/4
015-005-0050 D56/8 1/8 015-006-0030 D6 6/8 1/8 015-007-0030 D71/4
015-005-0060| D56/8 1/4 015-006-0040 D6 6/8 1/4 015-007-0040 D73/8
015-005-0070 D56/8 3/8 015-006-0060  D68/10 1/4 015-007-0050 D71/2
015-005-0080 D58/10 1/4

46



Alavopun & SiIKTUwon agpa

2.08 Pakop NSF-INOX

NSF - INOX

AUTOUATA PAKOP YIa EIDIKEG EQAPUOYEG. H oe1pd
pakdp NSF, kaTaokeuaouéva and opeixaiko €I8IKAG ene-
Eepyaaoiag ival nicTonoiNugva yia TpO@IPa KAl OIKOVOUIKA
npooITA Auon. H ogipd XR gival pakop and avo&eidwTto xA-

AuBa AISI316L kail eival KATAAANAQ yid TIG NTAEOV anaITNTI-
KEG EPAPUOYEG ONWES 0 AEPAC EPXETAI OE AUESN ENAPA PE
XNUIKA, AAPMUPOS VEPOS N AAANA OEEIDWTIKA UAIKA.

ATNMETAL
& WORK

PNEUMATIC

Autéuata pakép INOX

CODE MODEL CODE MODEL
014-201-0010 XR14 1/8 014-203-0010 | XR3 4
014-201-0020 | XR16 1/8 014-203-0020 XR3 6
014-201-0030 XR1 6 1/4 014-203-0030 | XR3 8
014-201-0040 XR18 1/4 014-203-0040 | XR3 10
014-201-0050 XR1 10 3/8

QII

KaTdAANAa yia TpépIua, NoTd, XNUIKA

l x

CODE MODEL
014-204-0010 XR46
014-204-0020 | XR48
014-204-0030 | XR410

CODE MODEL CODE MODEL
014-205-0010 XR5 4 014-231-0010 | XR316M5
014-205-0020 XR5 6 014-231-0020  XR3141/8
014-205-0030 XR5 8 014-231-0030  XR3161/8
014-205-0040 XR5 10 014-231-0040 | XR3161/4

014-231-0050 XR3181/4
014-231-0060 | XR31103/8

Autéuata pakép NSF

QII

KaTtdAAnAa via Tpopiua, noTad.

ﬁ ﬁ#\
~—

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
014-101-0020 NSFR14 1/8 014-103-0020 | NSFR3 4 014-104-0030 | NSFR46
014-101-0040 NSFR1 6 1/8 014-103-0030| NSFR3 6 014-104-0040 | NSFR48
014-101-0041 NSFR16 1/4 014-103-0040 | NSFR3 8 014-104-0050 NSF R4 10
014-101-0060 | NSFR1 8 1/4 014-103-0050 | NSFR3 10
014-101-0080 NSFR1 10 3/8

CODE MODEL CODE MODEL
014-105-0020 | NSFR5 4 014-131-0010 NSFR316 M5
014-105-0030 | NSFR5 6 014-131-0020 | NSFR3141/8
014-105-0040 | NSFR5 8 014-131-0030 NSFR3161/8
014-105-0050 NSF R5 10 014-131-0035 NSFR3161/4

014-131-0040 NSFR3181/4
014-131-0050 NSFR31103/8

47



Alavoun & diIkTUwon aépa 2.09 Pakop ouvdéoswv

NIMEA A-A MOYO®A 0-0 ZYZIT.AMEPIKHZ ZYZIT.AITAIAZ MOY®A ZYZT. TAMNA APZ.
\ N
N \L \
! g
CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL

011-001-0010| ATM5M5 011-003-0010) A3M5 011-004-0010 A4M5-1/8 011-005-0010 A5M5-1/8 011-006-0010 A61/8-1/4 011-007-0005 A7M5

011-001-0020 A1M51/8 011-003-0020 A31/8 011-004-0020 A41/8-1/4 011-005-0020 A51/8-1/8 011-006-0020 A61/8-3/8 011-007-0010 A71/8

011-001-0030 A11/81/8 011-003-0030 A3 1/4 011-004-0030 A41/8-3/8 011-005-0030 A51/8-1/4 011-006-0030 A6 1/4-3/8 011-007-0020 A7 1/4

011-001-0040 A11/8 1/4 011-003-0040 A33/8 011-004-0035 A41/8-1/2 011-005-0035 A51/8-3/8 011-006-0040 A6 1/4-1/2 011-007-0030, A73/8

011-001-0050 A11/8 3/8 011-003-0050 A31/2 011-004-0040 | A41/4-3/8 011-005-0040 A51/4-1/4 011-006-0050 A63/8-1/2 011-007-0040  A71/2

011-001-0055 A11/8 1/2 011-003-0060 A33/4 011-004-0050 A4 1/4-1/2 011-005-0050 A51/4-3/8 011-006-0060 A61/2-3/4

011-001-0060 A11/4 1/4 011-004-0060 A43/8-1/2 011-005-0055 A51/4-1/2
011-001-0070 A11/4 3/8 011-004-0070 | A41/2-3/4 011-005-0060 A53/8-3/8
011-001-0080 A11/4 1/2 011-004-0075| A41/2-1" 011-005-0070 A53/8-1/2
011-001-0090 A13/8 3/8 011-004-0080 A41"-3/4 011-005-0080 A51/2-1/2

011-001-0110 A11/2 1/2

TAMNA OHA. FQNIA -0 FQNIA A-0 TA® 0-0-0 TA® O-A-O TA® A-0-0

LD

@
.

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
011-008-0010 A81/8 011-009-0010 A91/8 011-010-0010 A101/8 011-011-0010 A111/8 011-012-0010 A121/8 011-013-0010| A131/8
011-008-0020 A81/4 011-009-0020 A9 1/4 011-010-0020 A101/4 011-011-0020 A111/4 011-012-0020 A121/4 011-013-0020 A131/4
011-008-0030 A83/8 011-009-0030 A93/8 011-010-0030 A103/8 011-011-0030 A113/8 011-012-0030,  A123/8 011-013-0030 A133/8
011-008-0040 A81/2 011-009-0040  A91/2 011-010-0040 A101/2 011-011-0040 A111/2 011-012-0040  A121/2 011-013-0040| A131/2

ZTAYPOZ FQNIA A-A TAD A-A-A TAD A-O-A TAD A-A-O OYPA APZENIKH

5

&
i
=

e '?
{ P,
-

.

o s

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
011-014-0010 A141/8 011-015-0010 A151/8 011-016-0010 A161/8 011-017-0010 A171/8 011-018-0010 A181/8 011-019-0010 A197 1/8
011-014-0020 A141/4 011-015-0020 A151/4 011-016-0020 A161/4 011-017-0020 A171/4 011-018-0020 A181/4 011-019-0020 | A197 1/4
011-014-0030 A143/8 011-015-0030 A153/8 011-016-0030 A163/8 011-017-0030 A173/8 011-018-0030 A183/8 011-019-0040 A199 1/8
011-014-0040 | A141/2 011-015-0040 A151/2 011-016-0040 A161/2 011-017-0040 A171/2 011-018-0040 A181/2 011-019-0050 | A1991/4

48



Alavopun & SiIKTUwon agpa 2.10 Pakdp - napeAkoueva didpopa

ZTAYPOZ ZTAYPOZX NMPOEKTAZH PAKOP MINAKA NASIMAAI NIMNEA NEP/NO
1 =
‘el \
o ¢ y
< o

011-020-0010 A201/8 011-021-0010 A211/8 011-025-0010 A25 1/8 22mm 011-027-0010 A27 1/8 011-028-0010 A28 1/8 011-029-0010  A29 1/8

011-020-0020 A201/4 | 011-021-0020 A211/4 011-025-0020 A25 1/8 42mm | | 011-027-0020| A27 1/4 | 011-028-0020 A28 1/4 | 011-029-0020 A29 1/4

011-020-0040 A203/8 011-021-0030 A213/8 011-025-0030 A25 1/8 5Tmm 011-027-0030 A27 3/8 011-028-0030 A28 3/8 011-029-0030| A29 3/8

011-020-0050 A201/2 011-021-0040 A211/2 011-025-0040 A25 1/4 35mm 011-027-0040 A27 1/2 011-028-0040| A28 1/2 011-029-0040 A29 1/2

011-025-0050 | A25 1/4 51mm

ZOIFKTHPAZ B.T. ZOIFKTHPAZ OYPA ENQTIKH OYPA TA® OYPA ME O-RING NINEA ME NA=

ST
CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
022-011-0043 17/19 022-011-0010  8/12 021-005-0002 300/5 2 022-010-0010 2716 020-003-0010  200/3 6 020-004-0010 200/4 1/4
022-011-0046 20/22 022-011-0020  9/16 021-005-0003 300/5 3 022-010-0020, 2718 020-003-0020 200/3 8 020-004-0012| 200/4 3/8
022-011-2628 26/28 022-011-0030 | 12/22 021-005-0004  300/5 4 022-010-0030 271 10 020-003-0030 200/3 10
022-011-2729 27/29 022-011-0040| 16/27 021-005-0005 300/5 6
022-011-2931 29/31 021-005-0010 300/5 8
022-011-3235 32/35 021-005-0020 | 300/510
022-011-3437 34/37
022-011-3639 36/39
OYPA APZENIKH OYPA OHAYKH YWIAON PAKOP SPIRAL A PAKOP SPIRAL PAKOP SPIRAL ©

N '

% N
B
,\“
L
4,
¥,
L
* R

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL

020-002-0010 200/26 1/8 || 020-002-0195 200/2F 6 1/8 || 022-009-0010 270 1/4 || 022-002-0010| 235 1/4 6/8 | | 022-001-0010 230 6/8 || 022-003-0010 240 1/4 6/8 ‘

020-002-0030 200/26 1/4 || 020-002-0215 200/2F 6 1/4 | 022-009-0020| 270 3/8 | 022-002-0020 235 1/4 8/10| | 022-001-0020 230 8/10 || 022-003-0020 240 1/48/10 ‘

020-002-0020 200/28 1/8 || 020-002-0200 200/2F 8 1/8 || 022-009-0030 270 1/2 | 022-002-0030 235 3/8 6/8

020-002-0040 200/28 1/4 || 020-002-0220 | 200/2F 8 1/4

020-002-0070 200/28 3/8 || 020-002-0210 200/2F 10 1/8

020-002-0120 200/28 1/2 || 020-002-0230 200/2F 10 1/4

020-002-0050  200/210 1/4

020-002-0080 | 200/210 3/8

020-002-0130  200/210 1/2

020-002-0060 | 200/213 1/4

020-002-0090 200/213 3/8

020-002-0150  200/213 1/2
020-002-0190 | 200/219 3/4

020-002-0193| 200/225 1"

49



Alavoun & diIkTUwon aépa 2.10 NapeAkdueva didgpopa

Clip oThpIEng yia ZWANVAKI YEKAOHOU KOAAEG
NAACTIKA cwAnvVAKIa NAAGCTIKO ONEIPWHATOV

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
025-050-0004  Clip @.4(1071ep.) 025-400-0020  ZwAnvakt 1/4" -30cm ‘ 302-47084 M-2000 50gr
025-050-0006  Clip ®.6(107ep.) 025-400-0040 = ZwAnvakt1/2" - 40cm ‘ 302-47085 M-2000 250gr

025-050-0008  Clip ®.8(1071ep.]
025-050-0010 Clip ®.10(107ep.)
025-050-0012 Clip ®.12(107ep.)
025-050-0015 Clip ®.14(107ep.)

Taivieg WaAidaxi yia WaAidaxi yia
oTeyavonoinong AdoTIX0O NAACTIKO AAoTIXO HETAAAIKO

CODE MODEL CODE CODE
036-012-0010 Mikpo 025-100-0020‘ 025-100-0015
036-012-0012 Meyaho

50



EvoTtnTta 3 MveupaTtika ZuoTAMATa

51



[Nepiexoueva

NMveuvpaTtika
S ucTANATO

3.01'EuBoAa a€poc

3.02 NMapeAkoueva euBOAwY

3.03 Nnoida BaARBidwv EB-80
3.04 HAekTpoBaARBidecC

3.05 Xeipiotnpia - ynouTtov

3.06 BaABidec agpoc

3.07 BaARidec didpopec

3.08 NapeAkdpueva BaABidwyv agpoc
3.09 HAekTpOPBAVEC

3.10 NMNapeAKOMEVA - NAEKTPOLBAVWYV
3.11 Ball-valves

3.12 Bdvec nioToviou

3.13 MavoueTpa - KevoueTpa



MveupaTika ZuoThApaTa

3.01 'EuBoAa agpog

EMBOAA AEPOZ IR

Hoegipd epBorwy IRTNG AIRBLOCK anoTeAei Tnv nAé-
ov ouvnBiopévn eniAoyn via KABe TUNouU KaTtaokeun. Eivail
SINANG evepyeiag, Aeitoupyouv o€ nieon 1€wg 10 bar (gival
dokiyaocpéva ota 13,5 bar) kai 6epuokpaacieg and O €wg 70

Babuoug KeAoiou. O1 TaxUTNTEG Nou pnopoUyv va avanTu-
Eouv PTAVOUV £wC Kal Ta 800mm/sec. AlaBgTouv ppéva
eUNPOG & Niow kal gival yayvnTikd. MNopoUyV Va KATAOKEU-
aoToUV o€ KABE dladpoun, KaTonIv NapayyeAiag.

airbloc)k)

;‘é%f
|

ISO 6431

MpooTaTeuTIkA KANAKIaA

MpooITh TIuA

A+ (Stroke)
C+(Stroke) |
E B G 2~ (Butfer Nut) A 8-L(Depth)M
N jH___ ELN__[@ \ ) v 2 e
fa gT:; o i ) -0 i:u:i
s & G — % B <
V__.f'! — —_—
¢
g A A1 A2 B c D E F G H | J
32 142 190 187 48 94 30 28 16 27,5 22 17 6
40 159 213 207 54 105 35 32 18 29 24 19 7
50 175 244 88 69 105 40 42 25 30 32 24 8
63 190 259 250 69 120 40 40 24 31,5 32 24 8
80 214 300 286 86 128 45 58 30 35,5 40 30 10
100 229 320 308 91 138 45 55 32 36 40 30 10
125 279 398 372,5 119 160 60 74 45 46 54 41 135
160 332 484 448 152 180 65 94 58 50 72 55 18
200 38y 514 472 157 180 75 100 57 50 72 55) 18
g K L N 0 P Q R S T \'/ w Y4
32 M10x1,25 Mé 138 G1/8" 4 7,5 7 47 B 12 10 21
40 M12x1,25 Mé 16 G1/4" 6 8,5 9 53 38 16 13 21
50 M16x1,5 M8 18,8 G1/4" 8,5 7.5 7.5 65 46,5 20 17 23
63 M16x1,5 M8 16,5 G3/8" 7,5 8,5 9 75 56,5 20 17 23
80 M20x1,5 M10 16,5 G3/8" 1" 8,5 13,5 95 72 25 22 29
100 M20x1,5 M10 18,5 G1/2" 13,5 9,5 14,5 115 89 25 22 29
125 M27x2 M12 23 G1/2" 14 12 14 140 110 32 27 85
160 M36x2 M16 25 G 3/4" 15 12 20 180 140 40 36 40
200 M36x2 M16 25 G 3/4" 15 12 20 220 175 40 36 40

53




MveupaTika ZuoThApaTta 3.01 'EuBoAa agpog

EMBOAA AEPOX DNC

H oeipd euBSAwv DNC Tng AIRBLOCK €ival kaTdA-  XUTNTEG NOU PnopoUv va avanTlugouv pTAvouv €wg Kal o bl k
ANAN 6TAV OEAOUNE VA MPOCAPUOCOUNE HAYVNTIKO SIaKO-  Ta 800mm/sec. AlaB£Touv gppEva sunpdg & Niow Kai To a I r oc
nTn eA€yxou B€ong, KaBWe dev anaiTeitalrn xprion Bdong.  NIoTOVI €ival yayvnTikd. MnopoUvV va KATACKEUAOTOUV OE

Eival 8INARG evepyeiag, AeiToupyouv oe nieon1éwg 10 bar  kdBe diadpoun, KaTéniv napayyeAiag.
Kal Beppokpacieg and 0 €wg 70 Babuoug KeAoiou. O1 Ta-

*+ |SO 15552
*  XZWANAVAG PME AUAAKI YVIa HAyVvNTIKO d1akoénTn

*  TolhgoUxeg UPNANG AVTOXNG

A+ (Stroke)
C+ (Stroke) |
E B G 2- (Buffer Nut) . 8-L(Depth)M
.\‘. /'-. , ,;
;—I FI_N el ™ X i \ /
| 5 1 W
SRl g %Dg 78t
et . |
= o L 4 ] ™, !
v/ =
\\\.

g A A1 A2 B c D E F G H | J K L
32 142 190 185 16 94 30 32 10 26 22 17 6 M10x1,25 M6
40 159 213 207 21 105 35 34 10 29,5 24 17 7 M12x1,25 Mé
50 175 244 233 27 106 40 42 10 30 32 23 8 M16x1,5 M8
63 190 258 247 27 122 45 42 10 35,5 32 23 8 M16x1,5 M8
80 214 301 288 35 127 45 54 10 36 40 26 10 M20x1,5 | M10
100 229 321 308 38 137 55 54 10 39 40 26 10 M20x1,5 = M10
125 277 394 378 46 160 60 7 10 45 54 40 10 M27x 2 M12
g M N 0 P Q R S T U v w X Y z Z1
32 12 15 G1/8 5 3 6,5 45 32,5 12 10 28 4 46 58,7 21
40 12 17,5 G1/4 7 3 7 52 38 16 13 33 4 53,7 68 21
50 12 20 G1/4 7 3 9 65 46,5 20 17 38 4 65,8 84,5 23
63 12 22 G3/8 8 5 9 76 56,5 20 17 38 4 79,9 99,6 23
80 15 23 G3/8 10 5 12 94 72 25 22 43,5 5 101,8 123,8 29
100 15 26 G1/2 10 5 14 112 89 25 22 47 6 125,9 148,9 29
125 20 29 G1/2 10 5 14 134 110 32 27 508 7 156,9 179,6 40,5

54



MveupaTika ZuoThApaTa

3.01 'EuBoAa agpog

EMBOAA AEPOZX IB

Ta €uBoAa aépog oTpoyyuAoU npo®iA "IB" Tng
AIRBLOCK eival 1davikd yia EQAPPOYEC Mou ol SUVANEIG
€ival NIKPEG KAl O XWPOG NEPIOPICPEVOG. Eival dINANG
evepyeiag, Aeitoupyouv o€ nieon 1€wg 10 bar (eival

dokiyacuéva ota 13,5 bar) kal 6epuokpacieg and 0 €wg
70 Babpouc KeAoiou. And 1o 20 kal Avw €ival yayvnTika,
EVM NNOPOUV VA KATACOKEUAOTOUV o€ KABE

Siadpopun, KaToéniv napayyeAiag.

airbloc)k)

ISO 6432
e AvVOEEiIdWTOC CWANVACG
e EUKOAN TOMOBETNON

e [lpoacITh TIPN

G/2 a2 LAY
d AR EE EE oCh i

®0

" 1] ; { f"f e A

f = L s 1
PR | o w §1 SRS i ! : T < --‘fr-* w
. - i I | s
EW _ KL _BF |G | B L
. EX LAM L. WE | Z1+5 o O % S
A+S I

¢ A A1 A2 AM BE BF CD D EE EX EW G KK KU
16 112 112 96 16 M16x1,5 16 6 21 M5 19 12 10 Méx 1,0 5
20 125 121 105 20 M22x1,5 18 8 30 G1/8 27 16 15 M8x 1,25 7
25 136 134 116 22 M22x1,5 20 8 30 G1/8 27 16 16 M10x 1,25 9
32 150 143 125 23 M27x2,0 20 10 38 G1/8 35 20 16 M10x1,25| 10
40 150 143 125 23 M33x2,0 20 10 45 G1/8 42 20 16 M14x1,5 14
(7)) V' L L1 MM NI NJ WF 21 X J AR | AX AY
16 - 9 16 6 - - 22 58 5 6 10 24 27,5
20 22 12 22 8 15 28,5 24 59 2 6 7 12 33 29
25 22 12 22 10 15 28,5 28 b4 2 6 7 17 38 29
32 27 15 27 12 19 36,5 28 72 2 6 12 17 41 36
40 33 15 27 16 22,5 43,5 28 72 2 8 11,5 22 51 45

95



MveupaTika ZuoThApaTta

3.01 'EpBoAa a€pocg

EMBOAA AEPOX SDA

Ta éupBoAa aépog KovTAg diadpoung "SDA" Tng
AIRBLOCK €ival 1daviKd yia EQAPMOYEG MOU O XWPOG Ei-
val NoAU neploplouévog. Eival SINANG evepyeiag, yayvnTi-
Kd, EVW MNopoUV VA KATAOKEUAOTOUV o€ KABE

Siadpoun, katéniv napayyeAiag. To oneipwua otov dova
gival BnNAUKS. H TaxUTnTd TOUG MNOPE( KI €3W va PpTACEI TA
800mm/sec

airbloc)k)

+ Compact KaTaoKeUN

£ e ZWANAVAG PE AUAAKI Yia JayvnTiké dlakdnTtn

J— e Mikpd péyebog

P . S
A+ (Stroke) N
Bl G+ {Siroke) J 2] .
_pI:H- Pl ?1 b
o Pi: Fd W _R
| Uxds®
SER- X : =
-« 4-P1 . L7 o
2-0 If
LM M1 K1{Drpth]E
Fl __._G
g A B1 c D E F G K1 L M N1 N3
16 34 5.8 28,5 - 6 4 1,5 M3x0,5 " 2,8 7,3 65
20 35 55 29,5 36 8 4 15 M4x0,7 16 2,8 7,5 -
25 37 6 31 42 10 4 2 M5x0,8 17 2,8 8 -
32 41,5 34,5 50 12 4 3 Mé6x 1 22 2,8 9 -
40 43 7 36 58,5 12 4 8 M8x 1,25 28 2,8 10 -
50 47 9 38 71,5 15 5 4 M10x1,5 38 2,8 10,5 -
63 51 9 42 84,5 15 5 4 M10x 1,5 40 2,8 11,8 -
80 62 " 51 104 15 6 5 M14x1,5 45 4 14,5 -
g 0 P3 P4 R S T T2 U v w X Y
16 M5x0,8 12 4,5 = 29 19,8 28 1,6 6 5 = =
20 M5x0,8 14 4,5 2 34 24 - 2,1 8 6 1,3 10
25 M5x0,8 15 5,5 2 40 28 = 3,1 10 8 12 10
32 G1/8 16 55 6 4b 34 - 2,15 12 10 18,3 15
40 G1/8 20 7,5 6,5 52 40 = 2,25 16 14 21,3 16
50 G1/4 25 8,5 9,5 62 48 - 4,15 20 17 30 20
63 G1/4 25 8,5 9,5 75 60 = 3,15 20 17 28,7 20
80 G3/8 25 10,5 10 94 74 - 3,65 25 22 36 26

56



MveupaTika ZuoThApaTa 3.01 'EyBoAa agpog

EMBOAA FULL-INOX

Ta éupBoAa aépog "Full-INOX" Tng AIRBLOCK eival  d1dBpwon rn o&eidwon ye To né€pag Tou xpodvou. Eival 81- a i rbloc k
KOTAOKEUAOUEVA eE'OAOKANPOU and avo&eidwTo xAAua, NANAG evepyeiag, Aeitoupyouv o€ nieon 1€wg 10 bar kai d1-
15aVIKA VIa EQAPUOYEG NOU €PXOVTAl O ENAPN UE TPO-  ABETOUV HAYVATN. MNopoUV VA KATAOKEUAOTOUV OE KAOE )
@IMA, XNPIKA, AAPUPA A onoidANoTe AANO UAIKO NPOKAAEl  dladpoun, KaTéniv napayyeAiag.

e [a Tn Blopnxavia TooQipuwy
e AvVTOXN 0g XNUIKA

e [la vauTiAia

- A+(Stroke) ”
C+(Stroke) - . 8-L(Depth)M

. E Bl & 2- (Buffer Nut)

H <ELN. 1D b |, X i

-.-.J.-.-. -, '

T_j.' 1 : 1 Jl‘,"'; . | =
Q= 3]_ ] -.-_Ijj = "';_j:..i »
8o ot ata=l | | o 1
1 |04 T
v/

(7} A A1 A2 B c D E F 6 H [ J K L
32 142 190 185 16 9% 30 32 10 26 22 17 6 M10x125 Msé
40 159 213 207 21 105 35 34 10 29,5 2 17 7 MI2x1,25 M
50 175 24 233 27 106 40 42 10 30 32 23 8 | Ml6x15 M8
63 190 258 247 27 122 45 42 10 35,5 32 23 8 | Mi6x15 M8
80 214 301 288 35 127 45 54 10 36 40 26 10 M20x15 | M10
100 229 321 308 38 137 55 54 10 39 40 26 10 M20x15  MI0
125 277 394 378 46 160 60 71 10 45 54 40 10 M27x2 | M12
7/} M N 0 P Q R s T u v w X Y z 71
32 12 15 61/8 5 3 6,5 45 | 325 12 10 28 4 4 | 587 21
40 12 175 Gl/4 7 3 7 52 38 16 13 33 4 537 68 21
50 12 20 | Gl/4 7 3 9 65 | 465 20 17 38 4 658 845 = 23
63 12 2 638 8 5 9 76 565 20 17 38 4 799 996 23
80 15 23 | G638 10 5 12 9% 72 25 22 | 435 5 01,8 1238 29
100 15 26 | G120 5 14 12 89 25 22 47 6 1259 1489 29
125 20 29 | 612 10 5 14 136 110 32 27 53 7 156,9 | 1796 | 405

o7



MveupaTika ZuoThApaTta 3.02 NapeAkdpeva suBOAWY

Bdon onioc6ia yia nipo Bdon onic6ia ge nipo Bdon onicBia pakpid Bdon onicBia kovTh

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
008-506-0032 CA-032 008-507-0032 CB-032 150-155-0032  GL-032 150-150-0032 GS-032
008-506-0040 CA-040 008-507-0040 CB-040 150-155-0040  GL-040 150-150-0040 GS-040
008-506-0050 CA-050 008-507-0050 CB-050 150-155-0050 GL-050 150-150-0050 GS-050
008-506-0063 CA-063 008-507-0063 CB-063 150-155-0063  GL-063 150-150-0063 GS-063
008-506-0080 CA-080 008-507-0080 CB-080 150-155-0080  GL-080 150-150-0080 GS-080
008-506-0100 CA-100 008-507-0100 CB-100 150-155-0100  GL-100 150-150-0100 GS-100
008-506-0125 CA-125 008-507-0125 | CB-125 150-155-0125  GL-125

DdAGvTa oTAPIENG Bdon gvdidueon Aixalo ye nipo Eunpéc6ia apdpwon

iy
a L
C2N
5 R
=
CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CUUE MUDEL
008-505-0032| FL-032 150-160-0032 EN-032 150-180-0004 FO-8/10 008-514-0006  UJ-12/16

008-505-0040 FL-040 150-160-0040 EN-040 008-510-0016| FO-12/16 008-514-0008 UJ-20

008-505-0050  FL-050 150-160-0050 EN-050 008-510-0020 | FO- 20 008-514-0010  UJ-25/35

008-505-0063 | FL-063 150-160-0063 EN-063 008-510-0032| FO- 25/32 008-514-0012 UJ- 40

008-505-0080 FL-080 150-160-0080 EN-080 008-510-0040 | FO- 40 008-514-0016  UJ-50/63

008-505-0100 FL-100 150-160-0100 EN-100 008-510-0050| FO-50/63 008-514-0020 UJ-80/100

008-505-0125 | FL-125 150-160-0125 EN-125 008-510-0080 FO-80/100 008-514-0027 | UJ- 125

008-510-0125| FO- 125 008-514-0036  UJ-160/200

Bdon ywviaki Eunpdéo6ia dpdpwon Bdon onic6ia yia IB Bdon ywviakh yia IB

0 & \
: ¥ \:
-
L WA

3

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
008-501-0032 PP-032 008-512-0020 | FJ-20 150-115-0008  BC-8/10 008-500-0016  PA-12/16
008-501-0040 PP-040 008-512-0032 FJ-25/32 150-115-0012) BC-12/16 008-500-0025 ~ PA-20/25
008-501-0050 PP-050 008-512-0040 | FJ-40 150-115-0020  BC-20/25
008-501-0063 PP-063 008-512-0050 FJ-50/63
008-501-0080 PP-080 008-512-0080  FJ-80/100
008-501-0100 PP-100
008-501-0125 PP-125

58



MveupaTika ZuoThApaTa

3.02 MapeAkdueva euBoAwv

FIA EMBOAA IB/IR AIRBLOCK

FIA EMBOAA SDA/TN AIRBLOCK

e

FIA EMBOAA ISO 15552/6432 METAL WORK

MAINHTIKOI AIAKONTEXZ EMBOAQN

FIA EMBOAA KONTHZ AIAAPOMHZ METAL WORK

FlIA EMBOAA XQPIZ A=ONA METAL WORK

CODE MODEL VAC vbC mA CABLE
004-210-0010 KT 50R 5-240 5-240 100 2x2mt
004-210-0012 KT 50 PNP - 10-30 100 3x2mt
004-210-0014 KT50NPN = 10-30 100 3x2mt

CODE MODEL VAC vbDC mA CABLE
004-210-0042 KT11R 5-240 5-240 100 2x2mt
004-210-0044 KT 11 PNP - 5-30 200 3x2mt
004-210-0046 KT 11 NPN - 5-30 200 3x2mt

CODE MODEL VAC vDC mA CABLE
150-300-0010 DSM2C 3-230 3-48 500 2x2.5mt
150-300-0030 DSM3MPNP - 6-24 250 3x2.5mt
150-300-0020 DSM3MNPN = 6-24 250 3x2.5mt

CODE MODEL VAC vbDC mA CABLE
150-300-0040 DCB2C 3-110 3-48 300 2x2.5mt ‘
150-300-0050 DCB3N - 6-24 250 3x2.5mt ‘

CODE MODEL VAC vbDC mA CABLE
150-300-0040 CR22M REED 10-30 10-30 100 2x2.5mt
150-300-0093 CR2M8 REED 10-30 10-30 100 2x2.5mt
150-300-0098 HALL PNP 10-30 = 100 3x2.5mt

59



MveupaTika ZuoThApaTta

3.03 Nnoida BaABidwv EB-80

NHZIAA BAABIAQON EB-80

H vnoida BaABidwyv EB-80 Tng Metal Work, anoTteAei
TNV 1I3AVIKA AUon O EQAPUOYEG AUTOUATIOWOU UPNANG TE-
XvoAoyiag KaBwg unopei va diaxelplioTel eEWTEPIKA avalo-
VIKA A Wneiakd onpata, va dwoel feedback opdAuaTtog nva

? ®
ouvdebei aneuBeiag pe povdada PLC. EkTéG Twv napandvw, mEI-AI-
eEao@alidel opydvwon Kal TAEN dTav anaiTouvTal MOAAEG wwORK

BaABideg oTn ceIpd, Xdpn oTNY compact KATAGKEUN TNG, EVM PNEUMATIC
eival Kal npooTaTeupévn KaTd IP65 and uypacia kai okévn.

MAeovekTAMaTa ZUVv3eoINOTNTA
@ VYrnooThpIEn wc kal 128 BaABidec oTn celpd v/ 25-PIN
v 44-PIN

O Katavdiwon poiic 0.3W avd BaiRida

v/ Ethernet-IP

O YUnAn napoxn agpa, €wg 1100 It/min v/ EtherCAT

O AuvoTtdTnTa AsiToupyiag pe Tdon and 10.8 €we 31.2V
O Aidpkeia Zong > 50.000.000 KIVACE®WV

60

v/ Profinetl0

v CANopen

v/ Profibus-DP

v/ Ethernet POWERLINK



MveupaTika ZuoThApaTa

3.04 HAekTpoRBaABideg

HAEKTPOBAABIAEXZ

H ocelpd nAekTpoBaABidwyv “EV” Tng AIRBLOCK
eival oxedlaouévn yia KABe epapuoyn NVeUPATIKOU AU-
TOMATIOUOU, EITE HEMOVWUEVA, EITE OE YKPOUM EVWUEVEG
pe Bdon. H nieon Asitoupyiag 1.5 - 8.0 bar, evwd n yéyiotn
duvaThi nieon eival 12.0 bar. H péyiotn duvaTth ocuxvoTnta

eVAANAYNG gival 5 KUKAOI avd SeUTEPOAENTO, EVW O XPO-
VoG andékplong Toug eival 0.05 deuTtepdAenTa. H didpkela
CwNG TV NAEKTPORAABIdwV “EV” gival NnepIccOTEPEG
20.000.000 kIvAocelg.

airbloc)k)

CODE MODEL 6 POS SYMBOL
002-130-0005 EV525SP24VDC  5/2 M5 :
1o e} ][ /] 02
002-130-0006  EV'525SP 230V 5/2 M5 Sl
002-110-0020  EV328SP00 3/2 1/8" 12 ][] /e
002-130-0010  EV528SP 00 5/2 1/8" on =R | FALEE
002-120-0010  EV324SP00 3/2 14" 2 e[|/ Je
002-150-0010  EV5245P00 5/2 ver | e
002-125-0010  EV322SP00 3/2 12" 12 m]_ || J it 10
002-170-0010  EV522SP 00 5/2 172" ryu= by || A LEE
CODE MODEL 6 POS SYMBOL
002-130-0017 EV525EV24VDC  5/2 M5
002-130-0018  EV525EV 230V 5/2 M5
002-130-0020  EV528EV00 5/2 18" s a—
002-150-0020  EV524EV00 5/2 14
002-170-0020  EV522EV00 5/2 172"
CODE MODEL 6 POS SYMBOL
002-130-0030  EV538EVCC 5/3 1/8"
002-150-0030  EV534EVCC 5/3 174" w L[ P o
002-170-0030  EV532EVCC 5/3 172"
20 002-130-0040  EV538EVOC 5/3 1/8" I
2 : # el 1L a2
» ® D4 002-150-0040  EV534EVOC 5/3 1/4" e
002-130-0050  EV538EVPC 5/3 1/8" T
002-150-0050  EV534EVPC 5/3 14" il
CODE MODEL ®mm
002-190-0012 12VAC 9
002-190-0110 110VAC 9
002-190-0220 230VAC 9
002-190-1012 12DC/24AC 9
002-190-1024 24DC/ 48AC 9

61



MveupaTika ZuoThApaTta 3.05 Xeipiothpla - ynoutdv

XEIPIZTHPIA - MIMMOYTON

O1 xelpokivnTeg & nodokivntes BaABideg eAéyxou  bar kal Bepuokpacieg and -5 €wg 60 Babuoug KeAaiou.
Tng AIRBLOCK, xpnoiyonolouvTal 6Tav B€Aoupe va H enavagopd Toug ViveTal €iTE UE EAATAPIO, EITE UE AVTI-
eAéyEoupe xelpokivnTa EURoAa agpog nva evepyonolin-  BeTn kKivnon (kouunwTtd). H didpkeia {wng Toug, gival
OOUME KUKAWUATA aépa. AgiToupyouv ce nigcelg0-8.0  peyaAuTtepn and 20.000.000 KIVAGEIG.

airbloc)k)

62

CODE MODEL 6 POS RESET SYMBOL
002-020-0040  LI328ST00 3/2 118" | Koupnets sz = [[/] 0
002-020-0042  LI328SP00 3/2 1/8" EXatnpiou 12 7 b 10

i3
P 002-030-0020  LI528ST00 5/2 /8" Koupnwto 14 IIM 12
L o —
002-030-0022 L1528 SP 00 5/2 1/8" EAatnpiou 14 [ j". £ iy 12
CODE MODEL POS 6 RESET SYMBOL

002-020-0050  LH328ST00 3/2 1/8" Koupnawto - :

2hd ] /|10
002-025-0050  LH324ST00 3/2 1/4" Koupnawré " bl
002-020-0052  LH328SP 00 3/2 1/8" EXanpiou

2 11
002-025-0052  LH324SP 00 3/2 1/4" EAaTnpiou
002-030-0010  LH528ST00 5/2 1/8" Koupnawré
002-050-0010  LH524ST00 5/2 1/4" Koupnawro w5 T

riald

002-060-0105  LH5225T00 5/2 12 Koupnawto
002-030-0012  LH528SP 00 5/2 1/8" EXanpiou L

L {3 ) i
002-050-0012  LH524SP00 5/2 1/4" EXanpiou -
002-030-0110 LH538STCC 5/3 1/8" Koupnwrd
002-050-0110  LH534STCC 5/3 1/4" Koupnawré w LT
002-060-0110  LH532STCC 5/3 12 Koupnawro
002-030-0120  LH538SPCC 5/3 1/8" EXanpiou
002-050-0120| LH534SPCC 5/3 1/4" E\atnpiou w O T
002-060-0120  LH532SPCC 5/3 12 EXanpiou

CODE MODEL G POS RESET SYMBOL
002-300-0010  PD524ST00 5/2 /4" Koupnwro w DY TTT 12
002-300-0020  PD 524 SP 00 5/2 /4" Ehamnpiou e N1 4 CRE
002-300-0030  SD524ST00 5/2 /4" Koupnwro W] e

" i =TT e 12
002-300-0040  SD 524 SP 00 5/2 1/4 EAatnpiou =3
002-300-0120  SD328ST00 3/2 /8" Koupnwro = kY
002-300-0140  SD328SP00 3/2 1/8" EXatnpiou 1=K/




3.06 BaABideg agpog

airbIOC)k)

MveupaTika ZuoThApaTa

BAABIAEZ AEPOX

H oeipd BaABidwyv a€pog UE NVEUPATIKA EVTOAA
“AR” Tng AIRBLOCK €ival 1IdavIkn yid epapuoyEG onou
UAOMOIOUME AUTOMATIONO XWPEIG TN XPAON NAEKTPIKOU
peUpaToC (KUPiwg og eUPAEKTO NEPIBAANOY, ONWE XN-

ue wévioTn nieon 12 bar kai oe Bepuokpacies -5 €wg +60
Babuoug keAoiou. H péyioTn cuxvdTnTa €ival 5 KUKAOI
avd deuTePAAENTO Kal N SIAPKEIA {WNG TOUG NEPICCOTE-
peg and 20.000.000 KIVACEIG.

MIKd, KaUuolipa K.a.). AeiToupyouyv og nieon 1.5 - 8.0 bar,

CODE MODEL POS G SYMBOL
002-070-0015  AR3285P 00 3/2 1/8"

002-070-0028 AR 324 SP 00 3/2 14" 2 7 e
002-070-0045  AR3225P00 3/2 12"

CODE MODEL POS G SYMBOL
002-070-0020  AR5285SP 00 5/2 1/8" e
002-070-0030 AR 524 5P 00 5/2 14" o
002-070-0025  AR528AR00 5/2 1/8" N
002-070-0035  AR524AR00 5/2 14" o
002-070-0047  AR322AR00 3/2 12" : 1o
002-070-0050  AR522SP 00 5/2 12" =N
002-070-0052  AR522AR00 5/2 12" =i

CODE MODEL POS G SYMBOL
002-070-0026  ARS538ARCC 5/3 1/8"

002-070-0036  AR534ARCC 5/3 1/4" o




MveupaTika ZuoThApaTta

3.07 BaARBideg didpopeg

MnouTtév Tpiodo Ue enavagopd

o
kf_i

MnouTtév Tpiodo KOUuNNwTo

oA a
A e

TePHATIKGG S1AKONTNG HE POSAKI

=

'

AlakénTng e MOXAS

CODE MODEL POS 6
\ 002-010-0010  BA325SP 3/2 \ M5
CODE MODEL POS 6
002-020-0025  BR328ST 32 | s
CODE MODEL POS G
002-020-0020  RV3285SP 32 e
CODE MODEL POS G
002-010-0030 LV 325ST 00 32 M5
002-020-0030  LV3285ST 00 3/2 1/8"

64

MnouTtdv Tpiodo HE enavagopd

CODE MODEL POS G
‘ 002-020-0027 BP 328 SP 3/2 ‘ 1/8"
-
<
MnouTtév TPiodo KOUNNWTS
' CODE MODEL POS G
! ‘ 002-010-0020 BE 325ST 3/2 1/8"
'\-
%
TepHATIKOG S1AKONTNG UE oNACTO POSAKI
? CODE MODEL POS G
[ ] . ;
E & 002-020-0010 RB 328 SP 3/2 1/8
LR 002-025-0010 RB324SP 3/2 1/4"
Wil 002-050-0005 RB 524 SP 5/2 1/4"
TEPHATIKOG HIKPOSIAKONTNG HE ONACTS POSAKI
ﬁ CODE MODEL POS (0]
i 002-420-0050  C3FASP 32 |




MveupaTika ZuoThApaTa

3.08 - MNapeAkodueva BarBidwv agpog

BaABida
Taxeiag ekTévwong

BaABida
AVTENICTPOPRG

PUOMIOTAG TAXUTNTAG
Moviig KaTteubuvong

AlakénTng pong
Movig KaTteibuvong

CODE MODEL
017-040-0010 VSR 1/8
017-040-0020 VSR 1/4
017-040-0030 VSR 1/2

CODE MODEL
017-035-0010 | VNR M5
017-035-0020 = VNR 1/8
017-035-0030 = VNR 1/4

CODE

MODEL

002-410-0022

RFLUAB 1/8

002-410-0024

RFLUAB 1/4

002-410-0026

RFLUAB3/8

002-410-0028

RFLUAB1/2

CODE

MODEL

118-100-1106

STP-U 1/8 6

118-101-1108

STP-U 1/4 8

118-102-1110

STP-U 3/8 10

118-102-1021

STP-U 3/8-3/8

AlakonTng pong
AInAng kateubuvong

A1akénTng pong
Me ekTévwon

PUBMIOTAG EKTOVWONG
Me anoocionnThpa

CODE MODEL
118-110-1106 | STP-B 1/8 6
118-111-1108 | STP-B 1/48
118-112-1110 | STP-B 3/8 10

CODE MODEL CODE MODEL

003-140-0600 HVU6 017-010-0030| VS+SIL 1/8

003-140-0800, HVU8 017-010-0040| VS+SIL 1/4

PUOuIOTAG
EKTévwong

CODE MODEL

017-010-0010 VS 1/8

017-010-0020 VS 1/4

AnoocionnTipag

NAQOTIKOG

CODE MODEL
017-025-0010 SIL1/8
017-025-0020 SIL1/4
017-025-0030 SIL3/8
017-025-0040 SIL1/2
017-025-0050 SIL3/4
017-025-0060 SILT"

017-010-0060

VS+SIL 1/2

017-010-0070

VS+SIL 3/4

AnoocionnTipag
Me cita

CODE MODEL
017-020-0010 SIL M5
017-020-0020 SIL 1/8
017-020-0030 SIL 1/4
017-020-0040 SIL 3/8
017-020-0050 SIL 1/2

AnoocionnTipag

HNPOUTIIVOG

CODE MODEL
017-015-0010 SIL M5
017-015-0020 SIL1/8
017-015-0030 SIL1/4
017-015-0040 SIL3/8
017-015-0050 SIL1/2
017-015-0060 SIL3/4

65



MveupaTika ZuoThApaTta

3.09 HAekTpOoRBdAveg

HAEKTPOBANEZX

HAekTpoBdvec Tng ROTORK (npwnv M&M
International) yia aépa, vepd, Aadi kal aTud. EnIAEETE
ue Bdon Tn didoTacon eicodou-eEGdou, TNV Miecn Kal
OepuoKkpaacia UAIKOU aAAd Kal Tn idia TN AeIToupyia TG

Bavag (normally closed/normally open). Epdoov anai-
TeiTal and Tnv e@appoyn ektovwon (relief), Ba npgnel
va enIAEEsTe kAnola and TIg NAeKTPoRAvEG 3/2. To nnvio
KaI TO PIC €ival EEXWPIOTO! KWAIKOI.

rotori

FEVIKAG
Xpnong

. Aiodeg
. Normal Closed

INOX

. Aiodeg
. Normal Closed

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN  BAR oc
027-001-0410 B297DVE | 1/8" | 20 17 | 012 | -10.+130
CODE MODEL G ©@MM LT/MIN  BAR oc
027-001-0242 D263DVG  1/4" | 25 34 018 | -10..+130 |
027-001-0245 D2630DVL  1/4" 40 6.0 0-8 | -10..+130 ‘

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN  BAR oc
027-001-0015 B204DBZ | 3/8" 13 55 03-16  -10..+490
027-001-0030 B205DBZ | 1/2° 13 63 03-16  -10..+490
027-001-0044 B206DBX  3/4" | 21 100 | 03-16 | -10.490
027-001-0075 B 222DBY iz 22 160 03-16 | -10..490
027-001-0100 D223DBK | 1+1/4" 40 370 05-16 | -10..490
027-001-0110 D224DBK | 1+1/2° 40 400 05-16 | -10..490
027-001-0120 D 225DBJ 2 50 540 | 05-16 | -10..490

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN  BAR oc
027-001-0255 D266DBU | 1/2° 105 = 25 0.-16  -10..490

CODE MODEL G ©@MM LT/MIN BAR °c
002-560-0015  SVI1/2" 2 | 15 80 0-7 -5...+100
002-560-0020  SVI3/4" 36 20 127 0-7 -5...+100
002-560-0025  SVI1" 1 25 200 0-7 5., +100
002-560-0040 SVI1"+1/2"  1+1/2" 40 483 0-7 -5...+100
002-560-0050  SVI2" 2" 50 800 0-7 5., 4100

66




MveupaTika ZuoThApaTta

3.09 HAekTpORAVECQ

Mn3&eVIKAG
nieong

. Aiodeg
. Normal Closed
. And O,1 bar

XapnAng
nieong

. Aiodn
. Normal Closed
* ‘Ewg 0,4 bar

YYnANng
nieong

. Aiodeg
. Normal Closed
*  ‘Ewg 50 bar

ATHOU
(ME pUOMION)
. Aiodeg

. Normal Closed
* 'Ewg 180 °C

ATHOU

. Aiodeg
. Normal Closed
* 'Ewg 150 °C

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-001-0008 D189DBW | 1/2° 15 65 0-16 -10...+90
027-001-0009 D190DBW | 3/4" 15 80 0-16 -10..490
027-001-0011 D 192DBW 1" 15 85 0-16 -10...+90

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-001-0140 D239 DVU \ 1/2" \ 10.5 \ 25 \ 0-0.4 \ -10..+130
CODE MODEL 6 ©MM LT/MIN BAR oc

027-001-0125 D 233DTW 12" | 155 | 46 1-50 -10..+130 \

027-001-0130 D 234DTW 34" | 155 | 48 1-50 -10...+130 ‘

CODE MODEL G D MM BAR oc
027-001-0270 D 267DLH 14" 3.0 0-10 10,4180 |
027-001-0230 D 260DLP 14" 6.0 0-5 -10...+150 ‘

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-001-0440 = D8S6DVU | 1/2° 105 25 0-16 | -10..4130
027-001-0450  D88IDPV | 1/2° 115 55 03-45  -10..+150
027-001-0460  D89ODPV  3/4" 115 70 03-45 | -10..+150
027-001-0470  D892DPV 1" 15 75 03-45  -10..+150

67




MveupaTika ZuoThApaTta

3.09 HAekTpOoRBdAveg

FEVIKAG
XpAong

. Tpiodeg
. Normal Closed

AVOEEIdWTEC

. Tpiodeg

. Normal Closed

. Evepyonoinon
MVEUMATIKWOV BAvvV

Na Baon

. Tpiodn
. Normal Closed

68

CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-002-0050 B 397CVC \ 1/8" \ 15 \ 10 \ 0-10 \ -10..+130
CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-002-0030 D363 CVE \ 14" \ 2.0 \ 2.2 \ 0-10 \ -10...+130
CODE MODEL G @ MM BAR oc
027-002-0015 B 326 CVCMK 14" 15 0-10 04130
027-002-0016 D326 CVCMK 14" 15 0-10 -10..+130 ‘
CODE MODEL G @ MM BAR oc
027-002-0040 B394 CVBM 25x25 15 0-10 104130 |
027-002-0010 D301 CVE 32x32 2.0 0-10 -10..+130 ‘




MveupaTika ZuoTApaTa 3.09 HAskTpORBAVECS

FeviKNg CODE MODEL 6 OMM LT/MIN  BAR °C
XpRong \ 027-003-0105 RB 297 DVE \ 1/8" \ 2.0 \ 17 \ 0-12 \ -10...+4130
. Aiodeg
. Normal Open
CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oC
027-003-0100 RD263DVH \ 14" \ 3.0 \ 4.5 \ 0-10 \ -10...4130
CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-003-0005 RB204DBZ  3/8" 13 55 03-16 | -10..+90
027-003-0015 RB205DBZ  1/2" 13 63 03-16  -10..+90
027-003-0025 RB206DBX | 3/4" 21 100 0316 | -10..+90
027-003-0061 RB 222 DBY 1" 25 140 03-16 | -10..+90
027-003-0065 RD223DBK | 1+1/4" 40 370 05-16 | -10..490
027-003-0070 RD224DBK | 1+1/2° 40 400 0516 | -10..490
027-003-0075 RD 225 DBJ 2" 50 540 | 05-16 | -10..490
CODE MODEL 6 @MM LT/MIN BAR oc
027-003-0090 RD 236DVG \ 14" \ 25 \ 28 \ 0-15 \ -10...+130
CODE MODEL 6 OMM LT/MIN  BAR oC
027-003-0040 RD213CVG \ 1/8" \ 25 \ 24 \ 0-16 \ -10..+4130
”»
Fevikng
p CODE MODEL 6 ©@MM LT/MIN BAR oc
Xpnong
027-004-0020 RB397CVC \ 1/8" \ 15 \ 1.0 \ 0-10 \ -10...+130
. Tpiodeg
. Normal Open
CODE MODEL G ©OMM LT/MIN  BAR oc
\027-004-0010 RD 363 CVE \ 14" \ 2.0 \ 2.2 \ 0-10 \ -10..+130

69



MveupaTika ZuoThApaTta

3.10 MapeAKOuEVA - NAEKTPORAVWY

MiecooTdTec KEVOOTATEG

D1 HAekTpOoBaAABIdWV

Time on:
0,5 -10 sec

Time off:
30 sec - 45 min

NMnvia HAekTpoBavwv

TYPE 2
(Series 2000)

TYPE 7
(Series 7000)

70

e i e CODE MODEL BAR
vy 029-020-0010 [ecoorarng 1/8 0.2..3
_:‘_.__i-:'.;'__'*: 029-020-0020 T[liecootarng 1/8 1..5
I_-; 029-020-0030  MMiecooTatng 1/4 4..10
T T T — 029-020-0060 | Kevootatng1/8 | -0.15...-1
CODE MODEL
‘ 029-006-0010 Mwkpd ‘
‘ 029-006-0020 Meyaho ‘
-
CODE MODEL
:: 029-010-0010 Avaloylkd
-
44 ’ 20 )
CODE MODEL
. 027-010-0012 TYPE212VAC
'I" ‘I 027-010-1012 TYPE212VDC
E} Q 027-010-0024 TYPE 224V AC
— 027-010-1024 TYPE 224V DC
[~ ’ LAl ¥ 027-010-0048 TYPE 248V AC
a0z
20 |11 - 027-010-00110, TYPE2110VAC
027-010-00220, TYPE2230VAC
CODE MODEL
027-015-0012 TYPE712VAC
— 027-015-1012 TYPE712VDC
" b 5 027-015-0024 TYPE 7 24V AC
a
027-015-1024 TYPE724VDC
| 027-015-0048 TYPE 748V AC
ke 027-015-0110  TYPE7110VAC
2 | i 32
027-015-0220 TYPE 7 230VAC




MveupaTika ZuoThApaTa 3.11 Ball-valves

BALL - VALVES

O1 ITaAIKAG kKaTaokeung Bdveg unidiag Tng Alpha  evepyeiag, TO OwPA €ival KATACKEUACUEVO and EMNIVIKE-
Air, eival oxedlaopéveg yia Bapid BIoPgnxavikn Xxpnon.  AWHEVO OPEIXAAKO, EVM N OTEYAVONOINGON YiVETAI GTOUG
AeiToupyouv og Bepuokpaoies €wg 180 o C kal péyiotn  odnyoug and teflon kai To o-ring and Viton, yia yéyiotn
nieon ota 10 bar. H kivnon yivetal ye éuBoAo SINAAG  avToXA.

Aiodec
CODE MODEL ¢ EpBoc;)\ou ALT/g:Jn Mﬁro':act th:n n::]:g Mh:gzdﬁdv.
031-030-0010 VD 100200 1/2" 32-F3 7.6 117 101 45 75
031-030-0012 VD 101300 3/4" 42 -F4 13.0 160 124 60,5 80
031-030-0014 VD 101400 1" 42 -F4 13.0 160 128 60,5 90
031-030-0016 VD 100700 1" +1/4" 63-F5 33.0 155,5 166 86 110
031-030-0018 VD 100800 1"+1/2" 63-F5 33.0 155,5 172 86 120
031-030-0020 VD 100900 2" 63-F5 33.0 155,5 187 86 140

*AlaTiOevTal kal og INOX

CODE MODEL EpBO(;)\ou ALT/::Jn Mh?:loI:Iact \zl;':lg ﬂ::'::q Mh:g!dﬁdv.
031-060-0010 VD 250200 1/2" 32-F3 7.6 117 101 48 75
031-060-0012 VD 250800 3/4" 42 -Fb4 13.00 160 124 60,5 80
031-060-0014 VD 250900 1" 42-Fb4 13.00 160 128 60,5 90
031-060-0016 VD 250500 1"+1/4" | 63-F5 33.00 155,5 166 86 110
031-060-0018 VD 250600 1"+1/2" | 64-F5 33.00 15585 172 86 120
031-060-0020 VD 250700 2" 65-F5 33.00 155,5 187 86 140

*AlaTiOgvTal kal o INOX

V &
A&OVIKEG
0] Nm MM MM MM
CODE MODEL 6 EpBoiou Atvapn Mnkog act Yyog MAatog
031-020-0015 FA15 DA 1/2" 15 1% 128 58 57
031-020-0020 FA20 DA 3/4" 20 16.3 146 68 69
031-020-0025 FA25 DA 1" 25 19.1 160 79 76

71



MveupaTika ZuoThApaTta

3.12 Bdveg nioTtoviou

BANEZ MIZTONIOY

O1 Bdveg nioToviol TNG M&M International (Tou
opiAou Rotork) anoteAouUv Tnv A€oV NoIOTIKA 0€1pd TNG
KATNYOPIAg TOUG, KABWG TIG EMNICTEUOVTAI KOTAOKEU-
AoTEG 0w KAl NgploocdTeEPA and 20 xpdvia oTA pnxa-

KAl Ad@81, eV yia XnpIKA Kal aTpd undpxel ogipd INOX.
H Begppokpacia Tou UAIKOU Mou JETAPEPOUV UMNOPEi va
ayyicel Toug 180 o C, KaBWGS N ToINoUXa OTEYAVONOoiNnoNG
eival eTiaypévn and PTFE. ‘OAeg ol Bdveg eival JovAg

rotori

VAPaTa nou oxedidlouv. Eivar 1davikég via vepd, aépa  evepyeiag.
OPEIXAAKINEXZ ROTORK
CODE MODEL G () LT/MIN BAR KG FUNCTION
030-145-0205 BCG205CTW00 1/2" 45 75 16 0,8 N.C
030-145-0206| BCG 206 CTX00 3/4" 45 133 16 0,9 N.C
030-163-0207 BCG207STY 00 1" 63 260 16 1.5 N.C
030-163-0208) BCG208STZ00 | 1"+1/4" 63 410 16 1,9 N.C
030-190-0209| BCG209LTKOO | 1"+1/2" 90 700 16 2,6 N.C
030-190-0210 BCG210LTJ 0O 2" 90 950 14 3,3 N.C
030-145-1205 RCG205CTW00 1/2" 45 75 - 0,8 N.O
030-145-1206| RCG 206 CTX00 3/4" 45 133 - 0,9 N.O
030-163-1207 RCG207STY 00 1" 63 260 - 1.5 N.O
ANOZ=EIAQTEX ROTORK
CODE MODEL G () LT/MIN BAR KG FUNCTION
030-045-0205 BPG205CTW00 1/2" 45 75 16 0,8 N.C
030-045-0206| BPG 206 CTX00 3/4" 45 133 16 0,9 N.C
030-063-0207 BPG207STY 00 1" 63 260 16 1.5 N.C
030-063-0208) BPG208STZ00 | 1"+1/4" 63 410 16 1,9 N.C
030-090-0209| BPG209LTKOO | 1"+1/2" 90 700 16 2,6 N.C
030-090-0210 BPG210LTJ 00 2" 90 950 14 3,3 N.C
ANOZ=EIAQTEX AIRBLOCK
CODE MODEL G () LT/MIN BAR KG FUNCTION
002-530-0015 PVI1/2" 1/2" 50 70 16 0,8 N.C
002-530-0020 PVI3/4" 3/4" 50 133 " 0,9 N.C
002-530-0025 PVI 1" 1" 63 317 1" 1.5 N.C
002-530-0040 PVI1+1/2" 1"+1/2" 63 700 12.5 2,6 N.C
002-530-0050 PvI 2" 2" 80 917 10 33 N.C

72




MveupaTika ZuoThApaTa

3.13 MavoépueTpa - KevoueTpa

MANOMETPA AMNAA

KAGETA

MANOMETPA AMNAA

OPIZONTIA

MANOMETPA AMNAA

DOAANTZQTA

i

CODE o G BAR max CODE (] G BAR max
M3A-040-0001 40 1/8" 1 M3B-040-0001 40 1/8" 1
M3A-040-0003 40 1/8" 2,5 M3B-040-0003 40 1/8" 2,5
M3A-040-0004 40 1/8" 4 M3B-040-0004 40 1/8" 4
M3A-040-0006 40 1/8" 6 M3B-040-0006 40 1/8" 6
M3A-040-0010 40 1/8" 10 M3B-040-0010 40 1/8" 10
M3A-040-0012 40 1/8" 12 M3B-040-0012 40 1/8" 12
M3A-040-0016 40 1/8" 16 M3B-040-0016 40 1/8" 16
M3A-050-0006 50 1/4" 6 M3B-063-0001 63 1/4" 1
M3A-050-0010 50 1/4" 10 M3B-063-0003 63 1/4" 2,5
M3A-050-0012 50 1/4" 12 M3B-063-0004 63 1/4" 4
M3A-050-0016 50 1/4" 16 M3B-063-0006 63 1/4" 6
M3A-063-0001 63 1/4" 1 M3B-063-0010 63 1/4" 10
M3A-063-0003 63 1/4" 2,5 M3B-063-0012 63 1/4" 12
M3A-063-0004 63 1/4" 4 M3B-063-0016 63 1/4" 16
M3A-063-0006 63 1/4" 6
M3A-063-0010 63 1/4" 10
M3A-063-0012 63 1/4" 12
M3A-063-0016 63 1/4" 16
M3A-063-0025 63 1/4" 25

CODE [ G BAR max
M1-040-0001 | 40 1/8" 1
M1-040-0003 | 40 1/8" 2,5
M1-040-0004 | 40 1/8" 4
M1-040-0006 | 40 1/8" 6
M1-040-0012| 40 1/8" 12
M1-040-0016 | 40 1/8" 16
M1-050-0006 | 50 1/4" 6
M1-050-0012| 50 1/4" 12
M1-050-0016 | 50 1/4" 16
M1-063-0001 | 63 1/4" 1
M1-063-0003 | 63 1/4" 2.5
M1-063-0004 | 63 1/4" 4
M1-063-0006 63 1/4" 6
M1-063-0012| 63 1/4" 12
M1-063-0016 | 63 1/4" 16
M1-063-0025| 63 1/4" 25
M1-100-0001 | 100 1/2" 1
M1-100-0003 | 100 1/2" 2,5
M1-100-0004 100 1/2" 4
M1-100-0006 | 100 1/2" 6
M1-100-0010 100 1/2" 10
M1-100-0016 | 100 1/2" 16
M1-100-0025 100 1/2" 25

73



MveupaTika ZuoThApaTta 313 MavoueTpa - KevoueTpa

MANOMETPA FAYKEPINHZ ~ :©  MANOMETPA FAYKEPINHE KENOMETPA KAGETA
KAGETA : OPIZONTIA : ANAA

CODE o G BAR
M1-040-0099 | 40 1/8" -1..0
M1-063-0099 | 63 | 1/4" -1..0
M1-100-0099 | 100 @ 1/2" -1..0

KENOMETPA OPIZONTIA

AMNAA
CODE o 6 BARmax CODE o G BARmax

MG1-063-0001 63  1/4° 1 © MG3A-063-0001 63  1/4" 1
MG1-063-0003 63 | 1/4" 25 ©  MG3A-063-0003 63  1/4" 25
MG1-063-0004 63  1/4" 4 ©  MG3A-063-0004 63  1/4" 4
MG1-063-0006 63 | 1/4" 6 ©  MG3A-063-0006 63  1/4" 6
MG1-063-0012 63  1/4 12 © MG3A-063-0012 63 1/4" 12

: CODE ® G BAR
MG1-063-0016 63 | 1/4" 16 ©  MG3A-063-0016 63  1/4" 16

: M3A-040-0099 40 @ 1/8" 1.0
MG1-063-0025 63 | 1/4 25 © MG3A-063-0025 43  1/4" 25

: M3A-063-0099 63 | 1/4°  -1.0
MG1-063-0040 63 | 1/4" 40 ©  MG3A-063-0040 63 = 1/4" 40

: M3A-100-0099 100 1/2° 1.0
MG1-063-0060 63  1/4" 60 © MG3A-063-0060 63  1/4" 60 :
MG1-063-0100 63 | 1/4" 100 © MG3A-063-0100 63  1/4" 100 : KENOMETPA MMYKEPINHX
MG1-063-0160 63  1/4 160 ©  MG3A-063-0160 63  1/4" 160 : KAOETA
MG1-063-0250 63 | 1/4" 250 © MG3A-063-0250 63 @ 1/4" 250 :
MG1-063-0315 63 | 1/4" 315 . MG3A-063-0400 63 1/4" 400
MG1-063-0400 63 | 1/4" | 400 . MG3A-063-0600 63 = 1/4" 600
MG1-063-0600 63 | 1/4" | 600 ©  MG3A-100-0100 100 1/2" 100
MG1-100-0001 100  1/2" 1 © MG3A-100-0400 100 1/2° 400
MG1-100-0003 100  1/2° 2.5 :
MG1-100-0004 100  1/2" 4

: : CODE Iy G BAR
MG1-100-0010 100  1/2° 10 : :

; ; MG1-063-0099 63 | 1/4°  -1.0 \
MG1-100-0016 100  1/2" 16 : :

: : MG1-100-0099 100 @ 1/2° 1.0 ‘
MG1-100-0025 100  1/2" 25
MG1-100-0040 | 100 | 1/2 40 : : KENOMETPO FAYKEPINHZ
MG1-100-0060 100  1/2° 60 : : OPIZONTIO
MG1-100-0100 100 = 1/2" 100 : :
MG1-100-0250 100 @ 1/2° = 250
MG1-100-0400 100 = 1/2° | 400
MG1-100-0600 100 = 1/2° 600

CODE (0] G BAR

74 MG3A-063-0099 63 14" | -1.0




EvoTnta 4

EpyaAcia & Mnxavapara agpa

75



[Nepiexoueva

EpvaAcia &
MnxavApgaTta agpa

4.01 EpyaAeia agpoc

4.02 KappwTIKA aEpPOC

4.03 Kappid - AixaAa

4.04 EConAiouoc Bapng

4.05 NapeAKOuEVA EPYAAEIWV
4.06 AoVNTEC AEPOC

4.07 MnXavNuoTa OEPOC
4.08 APUOBOAEC



EpyaAcia & Mnxavigarta aépa

4.01 EpyaAeia agpog

AEPOKAEIAO 1/2"
AT-5040B

CODE: 004-420-0010

AEPOKAEIAO 1/2"
AT-5040R

CODE: 004-420-0070

AEPOKAEIAO 1/2"
NST-500M KONTO

CODE: 004-420-0005

ITpo@Eg (rpm) 7.000

ITpo@ég (rpm) 7.000

ITpo@éc (rpm) 10.000

Micon (Bar) 6.3

Micon (Bar) 6.3

Mieon (Bar) 6.3

KaravaAwon (Lt/min)| 220

KaravaAwon (lt/min)| 184

KaravéAwon (lt/min)| 164

Ponn (kgm) 35 Ponn (kgm) 90 Ponn (kgm) 69
Bida (mm) 16 Bida (mm) 16 Bida (mm) 16
Bapog (kg) 2.2 Bapog (kg) 2.6 Bapog (kg) 1.6

AEPOKAZTANIA 1/2"
AT-5059A

CODE: 004-420-0098

ITpo@ég (rpm) 180

Mieon (Bar) 6.3

KaravéAwon (lt/min)| 114

Ponn (kgm) 9
Bida (mm) 10
Bapog (kg) 1.2

AEPOTPIBEIO EKKENTPO
AT-280

CODE: 004-420-0510

AEPOTPIBEIO EKKENTPO
AT-980-5

CODE: 004-420-0520

ITpo@Eg (rpm) 10.000

ITpo@éc (rpm) 9.000

AEPOTPOXOZ ®AESIMMNA
NST-7032LAM

CODE: 004-420-0440

ITpo@éc (rpm) 25.000

Micon (Bar) 6.3

Mieon (Bar) 6.3

Mieon (Bar) 6.3

KaravéAwon (Lt/min) | 142

KaravéAwon (lt/min)| 142

KaravéAwon (lt/min)| 114

Awapetpog (mm) 150

Awapetpog (mm) 125

Awapetpog (mm) 6

Bapog (kg) 1.7

Bapog (kg) 1

Bapog (kg) 0.5

KO®TAKI AEPOZ
AT-6027N

CODE: 004-420-0616

ITpo@éc (rpm) 20.000

Mieon (Bar) 6.3

KaravéAwon (lt/min)| 142

Awapetpog (mm) 76

Bapog (kg) 0.8

77



EpyaAcia & Mnxavipgara aépa

4.01 EpyaAeia agpog

AEPOAPATMANO
NST-4032F

CODE: 004-420-0216

AEPOAPATANO
AT-4042KL

CODE: 004-420-0226

AEPOTPOXOZ NQNIAKOZ

AT-185B

CODE: 004-420-0430

FPAZAAOPOZ AEPOZ
AT-7036N

CODE: 004-420-0870

ITpo@ég (rpm) 2.200 ITpo@ég (rpm) 700 ITpo@ég (rpm) 11.000 XwpnTikoTnTa (cc) 500
Micon (Bar) 6.3 Micon (Bar) 6.3 Nicon (Bar) 6.3 Mieon (Bar) 6.3
Karavakwon (lt/min)| 156 KaravaAwon (lt/min)| 156 KaravaAwon (lt/min) 141 Karavakwon (lt/min)| 170
Awatpnon (mm) 10 Awatpnon (mm) 13 Awapetpog (mm) 125 ZwAnvag(mm) 10
Bapog (kg) 1.5 Bapog (kg) 1.7 Bapog (kg) 1.7 Bapog (kg) 1.3
- = 9
&7/
ZElFA AEPOZ ZKANTIKO AEPOZX MPITZINAAOPOZ MPITZINAAOPOZ
AT-7039 AT-2020HSG AT-6022 B.T. AT-6018
CODE: 004-420-0740 CODE: 004-420-0612 CODE: 004-420-0706 CODE: 004-420-0704
Mahwdpopncetg (spm) 10.000 Kpouoeig (bpm) 3.000 Awapetpog(mm) | 2.4(3.214.014.8 Awapetpog(mm) | 4.0[6.4
Mieon (Bar) 6.3 Mieon (Bar) 6.3 lox0¢ éAEng (kgm) 850 lox0¢g éAEng (kgm) | 1.200
KaravdAwon (lt/min) | 170 KaravéAwon (lt/min) 156 Awdpopn (mm) 16 Awadpopn (mm) 16
Konn alouy. (mm) 2.0 Awadpopn (mm) 66 KaravaAwon (lt/min) 8.5 KaravaAwon (lt/min)| 8.5
Bapog (kg) 0.6 Bapog (kg) 1.5 Mieon (Bar) 6.3 Mieon (Bar) 6.3
Bapog (kg) 1.5 Bapog (kg) 1.6

78



EpyaAcia & Mnxavipara aépa 4.01 EpyaAeia aépog

©

]
AIZTOAl AMMOBOAHZ AIZTOAl AMMOBOAHZ AIZTOAI ZINIKONHZ AEPOMETPHTHZ
SB-01A SB-01 AT-193 TG-03
CODE: 004-430-0260 CODE: 004-430-0250 CODE: 004-430-0270 CODE: 004-430-0115

i
¥
%
MIZTOAI ®YZHMATOZX MIZTOAI ®YZHMATOZX MIZTOAI ®YZHMATOZX MIZTOAI ®YZHMATOZX
ABG-003M XOY®DTAZ ABG-03 KONTO ABG-06 MAKPY ABG-07 NMAAZTIKO
CODE: 004-430-0075 CODE: 004-430-0076 CODE: 004-430-0078 CODE: 004-430-0082

* Mg puBuiZéuevn okavddAn

e 22 1\

-.
&
AIZTOAI ®YZHMATOZ AIZTOAI ®YZHMATOZ AIZTOAI KAGAPIZMOY NIZTOAI NETPEAAIOY
ECO L 130 TUCANO MAKPY J-109 WG-02
CODE: 036-009-0040 CODE: 036-009-0035 CODE: 004-430-0210 CODE: 004-430-0210

* Mg puBuIZéuevn okavdAAn * Mg puBuIZéuevn okavddin

79



EpyaAcia & MnxaviApgaTta aépa 4.02 KappwTIKA agpog

KAPOQTIKO lIA
AIXANO 80/16

KAPOQTIKO lA
BEAONAKI F50

KAPOQTIKO lIA
KAPO®I ST-64

KAPOQTIKO A KAPO®I & AIXAAO
F32/9032

CODE: 004-435-0050

CODE: 004-435-0300

CODE: 004-435-0450

CODE: 004-435-0250

TOnog duxaAwv "80" Tunog KapPLwv "TI-PIN" TUnog KapPLodV T TOnog Kap@. - dix. "TI-PIN" - "R-400"
Mnkog dixahwv (mm)| 6-16 MnkKog dixaAwv (mm) 10-50 Mnkog duxaAwv (mm)| 18-64 Mnkog (mm) 12-32
Nieon (bar) 7 Nieon (bar) 7 Nieon (bar) 7 Nieon (bar) 7
Bapog (kg) 0.8 Bdpog (kg) 1.3 Bapog (kg) 2.9 Bdpog (kg) 1.3

80

KAP®QTIKO
NAAETAZ CN55

CODE: 004-435-0800

KAP®QTIKO
NMAAETAZ CN70

CODE: 004-435-0850

KAP®QTIKO
NAAETAZ CN90O

CODE: 004-435-0860

KAP®QTIKO
NMPOKAZ MSN120

CODE: 004-435-0750

TUnog KappLou ROLL Tunog Kap@Lou ROLL Tonog Kap@Lou ROLL TUnog kapplol Mpoka

Mnkog kap@rot (mm)  25-57 Mnkog kap@ot (mm) 45-70 Mnkog kap@ot (mm) 50-90 Mnkog kap@lou (mm) | 80-120
MNieon (bar) 7.5 Mieon (bar) 7.5 Mieon (bar) 7.5 Mieon (bar) 7
Bapog (kg) 2.8 Bapog (kg) 3.5 Bdpog (kg) 3.9 Bapog (kg) 0.8




EpyaAcia & MnxaviApgaTta aépa 4.03 Kappid - Aixaia

KAPODIA - AIXAAA

Kappid kal dixaAd, avaAwoiya via KApWTIKA agé-  @aiveTal n akpiBig didoTaon, dNwg To UEYEOOC TOU Ke- °
P0G, 0 OAEG TIG DIAOTACEIG KAI TUNOUG, CUMBATA METIG  (PAAIOU 0 KAP®IA N TO pAPS0G o€ SiXaAd, EVK TO UAKOG a I rbIOCk
NePICOOTEPEC MAPKEG. AIATEIDEVTAI OE CUCKEUAGIEC O KABOE nepinTwon YETABAAAETAL.

S1aPOPwWV HEYEBWY avAAoyd PE ToV TUMO. XTIG EIKOVEG,

BEAONAKI peg KepdAl 12mm BEAONAKI pg KepAAl 14mm
CODE MODEL Tux CODE MODEL Tux
0 037-001-0045 TI-PIN15  5.000 07 037-001-0080  TIP-19 5.000
037-001-0050 TI-PIN20  10.000 037-001-0085  TIP-25 5.000
—::mm 037-001-0055 TI-PIN25 | 5.000 037-001-0090 TIP-30 5.000
-_— mm
— 20mm 037-001-0060 TI-PIN30  5.000 :gg 037-001-0100  TIP-35 2.500
—25mm 037-001-0067 TI-PIN35 | 5.000 - 45 037-001-0110  TIP-40 2.500
—30mm =50
—35mm 037-001-0072 TI-PIN40 | 5.000 Voo 037-001-0120  TIP-50 2.500
—40 R | PE—
_ 45:: 037-001-0075 TI-PIN45  5.000 I 037-001-0130  TIP-55 2.500
1,4x1,6mm
\/—50mm 037-001-0076 TI-PIN50  5.000 037-001-0135  TIP-63 4.000
AIXAAO BAPAY (80/16) AIXAAO ETENO R400
CODE MODEL Thx —— CODE MODEL Tux
Gmm 037-001-0210  80/4 8.000 037-001-9010  90/10 5.000
1/47) 12mm
—_— 037-001-0215  80/6 8.000 1/27) 037-001-9012  90/12 5.000
037-001-0220  80/8 8.000 037-001-9015  90/14 5.000
037-001-0225  80/10 8.000 037-001-9020  90/20 10.000
16
(5;?3'1') 037-001-0230  80/12 8.000 037-001-9022  90/22 5.000
v vV — 037-001-0240  80/14 8.000 037-001-9025  90/25 10.000
N 12.7mm 25mm
(172" 037-001-0245  80/16 8.000 K 037-001-9030  90/30 10.000
V
| ) 037-001-9035  90/35 10.000
5 7mm(0.224") 037-001-9040  90/38 10.000
KAP®IA ROLL AIXAAA XAPTOZYZKEYAZIAZ
c— CODE MODEL Tux CODE MODEL Tux
= 037-001-0152 203/25R | 26.000 . ) 037-001-0180 32/18C-34 2.000
= 35mm
037-001-0153 23/45R = 12.000 - 037-001-0185 32/15C-58 2.000
037-001-0156 25/45R = 12.000 19mm | 037-001-0190| 35/18 A-34 2.000
—45 037-001-0157 25/50R = 10.800 = 037-001-0200| 35/15A-58 2.500
-0 037-001-0158 25/55R  10.800
—57
o 037-001-0160 25/60R | 9.000

\ _% 037-001-0162 25/70R  7.200
mm 037-001-0168 28/70R  6.000
037-001-0170 28/80R | 5.000

®2.5 mm

81



EpyaAcia & Mnxavipara aépa 4.04 EEoONAICUOG BAPNG

E=OMNAIZMOX BAOHX

EEonAiopdg via Bagn enipavel®yv (EninAa, Toi-  agpoypd@oug AenTol oxedIAouoU VIA HOVTEAICUO, nail- 4
Xoug, apa&wuaTta, Aapapiveg) ye agpa, ye Tn xpnon ni- —— art, make-up K.a. MAAPNG YKAUA aVTAAAOKTIKWV (MMEK, a I r bloc k
OTOAIV Bapng AIRBLOCK, oe diauétpoug unekand 1.4  doxeia) kal a&ecoudp (PUBUICTEG NiEONC, CWANVEG, PIA-

€wg 2.5 mm, ue dvw N KATw doxeio, aAAd Kal noikIAiaoe  Tpd) ndvTa diabgoiua.

NIZTOAIA BAOHZ

£ > s )

3

i

L}

NIZTOAI BAOHZ A.A. NIZTOAI BA®HZ A.A. AIZTOAI BAOHZ K.A. AEPOrPA®OZ A.A.
AS827 ASH-01 AS-1005 AS-2000
CODE MM CODE MM CODE MM CODE MM
004-425-0110 1.4 004-425-0140 1.4 004-425-0214 1.4 004-425-0505 0.5
004-425-0111 1.7 004-425-0141 1.7 004-425-0217 1.7 004-425-0508 0.8
004-425-0112 2.0 004-425-0142 2.0 004-425-0220 2.0 004-425-0510 1.0
004-425-0113 2.5 004-425-0225 2.5

AEPOIPA®OI MONTEAIZMOY

EW-110 EW-220 EW-440A EW-770

KAAOZ BA®HZ PYOMIZTHZ NIEZHZ ZQAHNAZ SPIRAL ZQAHNAZ EYKAMNTOZ
PT-08 10 LT PG-03 AEPOrPA®OY AEPOIrPA®OY
‘ CODE ‘ 004-425-1120 ‘ ‘ CODE ‘ 004-440-0155 ‘ ‘ CODE ‘ 004-425-3060 ‘ ‘ CODE ‘ 004-425-3050

82



EpyaAcia & Mnxavigarta aépa

4.05 MapeAKOueEVA EpYAAEiwV

BAABIAA AEPOMETPHTH 200/15 ®6

CODE

020-015-0010

ZET ANTANTOPEZ ®OYZKQMATOZ

CODE

H"“L

BAABIAA AEPOMETPHTH B.T. 200/15 1/4"

CODE

020-015-0015

ZET KAPYAAKIA 1/2" ASK-001 (10 TuX)

CODE

004-440-0260 ‘

AKPOO®YZIO AEPOMETPHTH E110-1

CODE

004-430-0150

PYOMIZTHZ POHZ E 107-3

CODE

004-440-0150 ‘

ANAATQ VELCRO SP-02 T'lA AT-280

CODE

004-440-0350

®IATPO POHZ 1/4"

CODE

ﬁﬁ 036-001-0056 \
; =

NAATQ VELCRO SP-06 A AT-980-5

CODE

004-440-0360

ZET NETPEZ 6mm MST-002 (5 Tux)

FAINNA Cn

83



EpyaAcia & MnxavigaTta aépa 4.06 AovnTEG Q€P0G

CODE MODEL RPM N LT/MIN
AONHTEZXZ MNIAIAZ
195-110-0008 VK-8 35.000 440 175
195-110-0014 VK-14 25.000 950 200
195-110-0022 VK-22 15.500 2.160 275
195-110-0030 VK-30 13.000 5.250 500
195-110-0035 VK-35 10.500 7.060 625
CODE MODEL RPM N LT/MIN
004-150-0008 HWK-10 34.100 700 190
004-150-0016 HWK-16 19.000 1.200 270
004-150-0020 HWK-20 14111 2.000 400
= 004-150-0036 HWK-36 11.000 4.000 680
AONHTEZ TOYPMMINAZ CODE MODEL RPM N LT/MIN
195-130-0007 VT-7 41.000 1.440 85
195-130-0009 VT-9 32.000 4.650 105
195-130-0013 VT-13 26.000 3.630 180
195-130-0016 VT-16 18.500 4.180 225
195-130-0024 VT-24 12.400 6.220 825
AONHTEZXZ POTOPA CODE MODEL RPM N LT/MIN
195-100-0017 VR-17 40.000 1.690 200
195-100-0029 VR-29 38.000 2.910 250
195-100-0047 VR-47 29.000 4.740 325
195-100-0078 VR-78 26.000 7.850 550
195-100-0097 VR-97 18.000 9.730 850
AONHTEZ MIZTONIOY e CODE MODEL RPM N LT/MIN
195-125-0002 AC-2 6.200 420 130
195-125-0004 AC-4 3.500 1.050 280
‘ 195-125-0005 AC-5 2.600 1.360 330
4 f_""
CODE MODEL RPM N LT/MIN
004-150-0125 NTP-25 8.780 825 108
004-150-0132 NTP-32 5.045 925 198
004-150-0148 NTP-48 4.310 2.030 336

84




EpyaAcia & MnxaviApgaTta aépa 4.07 MnxavAuaTa agpog

MeploTpepopeva Tpanédia aépog (SIaIpPETECS)

TOnog TRP-160 TRP-270 TRI-270
Awaperpog Tpanezot (mm) 160 270 270
lwv.akpiBela Sec +17 +12 +12
lwv.akpiBela Mm +0.04 +0.05 +0.05
Eninedo tpaneziol +0.05 +0.07 +0.07
AkpiBeLa kevtp. (mm) +0.05 +0.05 +0.05
Kar. aépa Norm. Lt [ywa 150) 0.27 0.45 0.45
Ponn (Nm) 40 76 76
Xpovog KUkAou (sec)
150 0.50 0.60 0.60 XapakTnpIoTIkG
300 0.65 0.80 0.80 * Ae&160TPOPN NEPICTOPOPN NAAKAG
600 1.00 1.20 1.20
900 1.20 1.60 1.60
Méyioto goprio (kg) 25 80 100 E13iké ekB60oeIg
Auvarétnta 86wy 4-6-8-12-24 4-6-8-12-24 4-6-8-12-24 * EVTOAR a€pog i nAeKTPIKA
Dpévo Mveupatiko lMveupatiko YopauAiko ) 'AIG'LISTDOI g (D,SOO+++
* 'Ewg 36 dlaipgocelg
Mnkog (mm) 344 465 665
MAarog (mm) 212 262 262
Bapog (kg) 16 38 40

MpowOnTRPeG Aapapivag

Tonog AN100 AN150 AN230 AN310 AN410 AN510

Bar 4-6 4-6 4-6 4-6 4-6 4-6

MA. Aapap. (max mm) 100 150 230 310 410 510

Max. Aapap. (max mm) 1 2 2 2 2 2

Lit/min 0.20 0.55 0.58 0.68 0.73 0.73

AUv. ouyk. oTab.popoag (daN) 136 306 306 459 612 612

AUV.0UYK. Kwv. popoag (daN) 136 306 459 612 612 612

AUGvapnnpocw6nong (daN) 75 142 142 142 142 142

Awadpopn (maxmm) 2-100 2-100 2-200 2-400 2-600 2-800 \
2-150 2-150 2-300 2-500 2-700 2-1000 N

OAkO pnkog (mm) (*) 256+ 405+ 405+ 405+ 405+ 405+

* 210 OAIKG UNKOG nPooTiOeTAl KAl TO TPINAGGCIO TNC OIASPOUNG

85



EpyaAcia & MnxavAagara aépa 4.08 AJUOPBOAEG

AMMOBOAEZ

Evioxupéveg kauniveg auuoBOANG, Yia eNAyyYeEA-  yid TNV NpooTacia Tou TZapiou. FAvTid, NicTOAId, UNeEK °
MATIKA XpAoN, UE NAAIVO NOPTAKI KAl ECWTEPIKO PWTI- NICTOAIWYV Kal AAAQ AVAAWOCINA & AVTAAAAKTIKA, undp- a I rbIOCk)
ouo. MnopoUv va cuvduaoTouv he nodoRaiBida evep-  xouv ndvTta diab€oiua. OAeG ol aupoBoAEG eival S1abé-
yonoinong, CUAAEKTN OKOVNG YIA AVAKUKAWGN, EVW TN CIJEG KATOMIV NAPAYYEAIAG eVTOG 2-3 NUEPWV. -
ocuokeuaoia nepIAapBAVOUV AVTAAANOKTIKEG MEMPBPAVEG

=

-
CODE 330-43241 CODE 330-43243
MODEL SBC-220 MODEL SBC-350
CM (workspace) 87x54x56 CM (workspace) 95x60x60
CM (total) 89x57x139 CM (total) 96x90x126
KG 52 KG 90

L

| ..

i
W

CODE 330-43240 CODE 330-43244

MODEL SBC-420 MODEL SBC-990

CM (workspace) 120x60x58 CM (workspace) 130x90x90

CM (total) 122x91x165 CM (total) 133x124x177

KG 164 KG 175
AlaTtiOevTal avaAdoiya UAIKA <x

(xaAadiakn duuog, o&eidio Tou aAouuiviou, ualoo@alpidia) i ﬂb

86



EvoTnTta 5 Tuotnpgara Kevou

87



[Nepiexoueva

S ucTANATO
Kevou

5.01 AvTAiec kKevou
5.02 QuonTtnpeg
5.03 Tdipdpla
5.04 BevTtoudlec



ZuoThpaTta Kevou

5.01 AvTAiec kevou

ANTAIEZ KENOY

O1 avTAieg Kevou, unopouV va KAvouv avappd®n-
on aépa yia KABe xpron, Je BAcIKOTEPN EQAPUOYA TNV
cuokeuaoia (packaging) kal Tn yetag@opd (conveying).
AlaxwpidovTal og eAaloAinavTteg (YUEN pe AddI, yeya-
AUTEPN AVTOXN OTN CUVEXN AgIToupyia) kal Enpoul TUnou

(0EPOYUKTEG, NPOTIMWVTAI YVIA MO MIKPEG EQAPUOYEG,
ue Aiydtepeg anaitnoelg). H AIRBLOCK, edw kal nepio-
c6TePa and 15 xpdvia, anoTEAEI TOV AMOKAEIOTIKO AVTI-

npdowno Tou MaAAIKoU oikou Mil’s oTnv EAAGSQ.

MICS.
N

EAaIOAINAVTEG

CODE MODEL M3/H KW MBAR  RPM (e DB K6
042-020-0008 K-08 8 0.25 ‘ 2 2800 \ 3/8" \ 58 ‘ 10 ‘
CODE MODEL M3/H KW MBAR  RPM G DB K6

042-020-0025  EVISAE.25R 28 0.75 2.0 1500 1 59 31
042-020-0040  EVISAE.4OR 4h 1.10 2.0 1500 1 59 35
042-020-0065  EVISAE.65.3HV 64 1.50 15 1420 1+1/4" 64 75
042-020-0100  EVISAE.100R 100 2.20 15 1440 1+1/2" 65 85
042-020-0200  EVISAE.200R 200 4.00 3.0 1500 2" 71 143
CODE MODEL LT/MIN KW MBAR  RPM G DB K6
004-810-0010 V-3V 50 0.18 110 1400 1/8" 56 6.5
004-810-0020 V-8V 100 0.53 110 1400 3/8" 60 115
CODE MODEL LT/MIN KW MBAR  RPM (e DB K6
042-010-0003  ARICA-3VK 67 0.25 100 1400 1/8" 58 6.50
042-010-0006  ARICA-6VK 115 0.30 100 1400 3/8" 59 11.00
CODE MODEL LT/MIN KW MBAR  RPM e DB K6
042-010-0102 PS-2V 47 0.20 100 1400 1/4" 57 7
042-010-0107 PS-7V 106 0.25 100 1400 1/4" 57 9

89



ZuoThpaTta Kevou 5.02 duonTAPEG

duontinpec (Blowers)

800
500 -
400 -
300 A
£
Ean
= 160 |
120 -
100 -
% :
80 |
5 -
E
Vaccum (mbar)
Mey. MNieon Mey. Ynonieon
CODE MODEL v KW MBAR MBAR M3/H DB KG
004-852-0201 KB-201S 230 0.22 65 -55 54 b4 10.5
004-852-0301 KB-301S 230 0.38 85 -80 78 69 13.5
004-852-0401 KB-401S 230 0.80 150 =& 144 69 17.0
004-854-0301 KB-301A 400 0.38 95 -80 96 69 13.0
004-854-0401 KB-401A 400 0.90 180 -170 144 69 16.0
004-854-0501 KB-501A 400 1.50 220 -210 210 72 23.5
004-854-0601 KB-601A-11 400 2.20 220 -230 306 76 36.0
004-854-0602 KB-601A-21 400 3.00 280 -250 306 76 37.3
004-854-0801 KB-801A-11 400 5.50 300 -270 510 73 120.0
004-854-0802 KB-801A-21 400 7.50 400 -300 510 73 123.0

90



ZuoTthpaTta Kevou 5.02 ®uonNTAPEC

AlaoTaosic airbloc)k)

i @J_
bt T e
# |0 o)
EC’ N h
O — . e —fer p
[ - i
Ei[[ b
y |
| = —p—
i g —
| —
TYPE A B c D E F G H | J K L M N L1 L2
KB-201S 225 | 236 238 218 | 87 76 212 190 90 11 120 34 12 100 1" 1"
KB-301S 256 | 255 257 262 117 83 230 205 100 1 130 38 12 10 1"+1/4" ) 1"+1/4"
KB-401S 261 | 286 303 238 | 68 95 255 225 115 12 154 46 3 130 | 1"+1/2") 17+1/2"
KB-301A 225 | 236 238 218 | 87 76 212 190 90 1 120 34 12 100 1" 1"
KB-401A 256 | 255 257 262 117 83 230 205 = 100 1 130 38 12 110 1"+1/4") 1"+1/4"
KB-501A 317 | 333 345 342 | 142 115 296 260 120 14 175 48 4 155 | 1"+1/2" 1"+1/2"
KB-601A-11 364 | 382 383 380 130 140 325 290 | 125 15 197 53 4,5 180 2 2
KB-601A-21 364 | 382 383 380 130 140 325 290 | 125 15 197 53 45 180 2" 2"
KB-801A-11 487 | 466 498 482 | 178 | 280 420 365 | 145 15 265 91 24 316 | 2"+1/2"| 2"+1/2"
KB-801A-21 487 | 466 498 482 | 178 | 280 420 365 | 145 15 265 91 24 316 | 2"+1/2" | 2"+1/2"

91



ZuoThpaTta Kevou 5.03 TQpdpia

TZIOAPIA

Ta tdipdpia (ejectors) anoteAoUv TNV Nio eUKO- TNV £i00d0 NPog TNV €030 Kal £TCI dNUIOUPYEITAI KEVO A
AN Kal OIKOVOUIKA AUCN yid va SNUIOUPYACOUUE KEVO  oTnv evdidueon onn Tou “T”. Mnopouue va napd&oupe SCHMZ
(vacuum), apkei va undpxel diabgoiun napoxn nemnie-  UPNAS Kevo, To onoio ival avAAoyo TnG NiEoNG Kal TNG
ouévou aépa. H Aeitoupyia Toug BacideTal oTo paivo-  NMAPOXAG TOU A€PA NMou eIcAyeTal. '
pevo Venturi, 6nou xpnoiyonoloUue Tn pon agpa anod

Tdipapia SEG (Basic)

Suction Consum.
CODE MODEL G LT/MIN LT/MIN BAR °C

043-300-0010 SEG 10 HS 1/8" 34 49 5 -10...+80
043-300-0020 SEG20HS 1/4" 124 186 5 -10...+80
043-300-0030 SEG30HS 3/8" 240 392 5 -10...+80

NoOINEC CEIPEC

Karoniv napayyeAiac diateiBevTal EI0IKEC OEIPEC TLIPAPIWV, MOU EOTIALOUV OTOV QUTOLATIONO

Kal Th oUuyxpovn pounorikn, arnd tn SCHMALZ, leader oTo xcpo Tou vacuum.

SCTMi - Nnoideg SCPM - Compact SCPM - Compact

SBP - Basic SBP-C - Mg npdécOeTa SLP - Mpauunig
Y - 5
~ gy,

a

y *R Q‘.

%

ra
(e

92



ZuoThpaTta Kevou

5.04 BevTtoudleg

BENTOYZEX

H ykdua pag nepiAauBdvel yeydAn noikiAia o
BevTouleg cuyKpdTNONG O€ dIAPOPA UEYEDN, UAIKA Kal
OXNAPATA, WOTE va enIAEyovTal he Bdon Tnv KABE epap-
povn. EMAEETE Tnv oelpd PFYN yia eninedeg enipdaveleg,

TIG BevToudeg FSGA via euaioOnTta avTikeiyeva, TIg SPK
V1A AYPIEC KAl AVWUAAEG ENIPAVEIEG KAI TIG VEEG SAX vIa
UPNAEG TOXUTNTEG N SUVAUEIG KAl XEIPICUO KAUNUAWY N
A WHPEVWY EMIPAVEIWV.

o .
SCHMALZ
~_——

Bevtouleq Flat

CODE MODEL MATERIAL G N
043-110-0010 PFYN 10 NBR M5 4
043-110-0020 PFYN 20 NBR 1/8 15.5
043-110-0030 PFYN 30 NBR 1/8 34
043-110-0040 PFYN 40 NBR 1/8 57.70
043-110-0050 PFYN 50 NBR 1/8 91
043-110-0060 PFYN 60 NBR 1/4 125
043-110-0080 PFYN 80 NBR 1/4 260
043-110-0095 PFYN 95 NBR 1/4 350
043-110-0150 = PFYN 150 NBR 1/2 842

CODE MODEL MATERIAL G N
043-120-0016 FSGA 16 NBR 1/8 2.3
043-120-0021 FSGA 22 NBR 1/8 5.7
043-120-0033 FSGA33 NBR 1/4 13.6
043-120-0053 FSGAS53 NBR 1/4 513
043-120-0078 FSGA78 NBR 1/4 137.4

CODE MODEL MATERIAL G N
043-126-0110 SPK110 EPDM 1/2 471 ‘
043-126-0200 SPK 200 EPDM 1/2 1700 ‘
043-126-0205 SPK 250 EPDM 1/2 2714 ‘

CODE MODEL MATERIAL G N
043-220-0150 SAX-30 ELASTODUR 1/4 39
043-220-0160 SAX-40 ELASTODUR 1/4 69
043-220-0170 SAX-50 ELASTODUR 1/4 109
043-220-0180 SAX-60 ELASTODUR 1/4 154
043-220-0190 SAX-80 ELASTODUR 1/4 270
043-220-0200 | SAX-100 | ELASTODUR 1/4 412
043-220-0210 | SAX-115 = ELASTODUR 1/4 549

93



EvoTnTa 6

NapeAkopeva & EEapTApNATA HNXAVNHATWOV

94



[Neplexoueva

NMapeAkopueva &
E€apTnuara
HNXAVNHATWV

6.01 [1ouoAa - xeipoAa3eC
6.02 AVTIKPAOAONIKA
6.03 MeTpNTEC

6.04 AUoOPTICEP

6.05 Taxuuodpoec

6.06 AinavTtikd

95



NapeAképeva & EEapTAHATA HNXAVNHATWV 6.01 NépoAa - xeIpoAaBEg

Mapyapita Aposvikh BakeAitn Mapyapita @nAukni BakeAith MAaocTiKih Mapyapita ApoevIKi BoAdv BakeAitn ye XeipoAapn

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
040-004-0001| VP20 M4X15 040-002-0005 VB20 M4 040-022-0002| VPA25 M4X15 040-000-0010 VRA 100M
040-004-0005 VP20 M5X25 040-002-0010 VB20 M5 040-022-0004| VPA25 M5X15 040-000-0030 VRA125M
040-004-0010) VP20 M6X20 040-002-0020 VB20 M6 040-022-0006| VPA25 Mb5X25 040-000-0050 VRA 150M
040-004-0020) VP30 M6X20 040-002-0030 VB30 Mé 040-022-0010| VPA25 M6X25 040-000-0070 VRA175M
040-004-0025 VP30 Mé6X30 040-002-0040 VB30 M8 040-022-0015| VPA35 M6X25 040-000-0090 VRA 200M
040-004-0030| VP30 Mé6X40 040-002-0050 VB40 M6 040-022-0020| VPA35 M8X25 040-000-0110 VRA 250M
040-004-0040) VP30 MB8X20 040-002-0060 VB40 M8 040-022-0035 VPA35 MB8X35 040-000-0130 VRA300M
040-004-0045 VP30 MB8X25 040-002-0070 VB40 M10 040-022-0040| VPA35 M8X40
040-004-0050, VP30 MB8X35 040-002-0080 VB50 M8 040-022-0050, VPA35 M10X30
040-004-0060| VP40 MB8X20 040-002-0090 VB50 M10 040-022-0060| VPA35 M10X55
040-004-0070, VP40 MB8X30 040-002-0100 VB60 M8 040-022-0070| VPA45 MB8X25
040-004-0080| VP40 MB8X40 040-002-0110 VB60 M10 040-022-0080| VPA45 MB8X40
040-004-0090, VP40 M10X30 040-002-0120 VB60 M12 040-022-0090, VPA45 M10X20
040-004-0100) VP50 MB8X25 040-002-0125 VB70 M12 040-022-0100| VPA45 M10X40
040-004-0110| VP50 MB8X40 040-002-0130 VB70 M14

040-004-0120 VP50 MB8X50
040-004-0125| VP50 M8X60 Mapyapita AidTpnTn BakeAiTn MAaocTikh Mapyapita ©nAukn MniAia ®nAukni BakeAiTn

040-004-0130) VP50 M10X25

040-004-0140| VP50 M10X40

040-004-0150| VP50 M10X50

040-004-0160) VP60 M10X20

040-004-0170 VP60 M10X35

040-004-0180| VP60 M10X40

040-004-0190) VP60 M10X60

040-004-0200) VP60 M12X30

040-004-0210 VP60 M12X50 CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
040-004-0215 VP60 M12X80 040-001-0006 VB/FP30 Mé 040-021-0005  VBA25 M5 040-015-0010| PB19 M5
040-004-0220 VP70 M12X40 040-001-0010  VB/FP40 M8 040-021-0010 | VBA25 Mé 040-015-0020| PB25 M6
040-004-0230 VP70 MT4X50 040-001-0020 VB/FP50 M8 040-021-0020  VBA35 Mé 040-015-0030| PB25 M8
040-001-0030 | VB/FP60 M10 040-021-0030  VBA35 Ms 040-015-0038  PB32 Mé
040-001-0040 | VB/FP 60 M12 040-021-0040  VBA35 M10 040-015-0040  PB32 M8
040-001-0050 | VB/FP60 M14 040-021-0050  VBA45 M8 040-015-0050 PB32 M10
040-001-0075 | VB/FP70 M14 040-021-0060  VBA45 M10 040-015-0060  PB41 M8
040-001-0080 | VB/FP70 M16 040-015-0070  PB41 M10
040-015-0080 PB41 M12
040-015-0085  PB47 M12
040-015-0090 |  PB47 Mi4

96



NapeAkdépeva & EEapTANATA MNXAVNUATWV 6.01 NéuoAa - XeIpoAaBEC

KaoTtdvia Apoevikin BakeAiTn KaoTtdvia ©nAukn BakeAitn XepoUAlI ApoevViké BakeAiTn XepoUAl ®nAuké BakeAiTn

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
040-006-0005 MAP40 M5X20 040-005-0010) MAB55 M6 040-008-0004| MCG 17X40 M6 040-007-0005| MC13X43 M5
040-006-0010, MAP55 M6X20 040-005-0020, MAB55 M8 040-008-0005 MCG17X40 M8 040-007-0010| MC17X40 M6
040-006-0020, MAPG55 M8X20 040-005-0030, MAB79 M8 040-008-0020| MCG 23X55 M8 040-007-0015| MC 17X40 M8
040-006-0022) MAP 63 M6X20 040-005-0040 MAB79 M10 040-008-0030| MCG23X55 M10 040-007-0020| MC23X55 M8
040-006-0030, MAP79 M8X20 040-005-0050 MAB79 M12 040-008-0035 MCG 25X55 M10 040-007-0030| MC23X55 M10
040-006-0040, MAP79 MB8X40 040-005-0060 MAB 100 M16 040-008-0040| MCG 25X65 M8 040-007-0040| MC25X65 M8
040-006-0045 MAP79 MB8X50 040-008-0050, MCG 25X65 M10 040-007-0050| MC25X65 M10
040-006-0050, MAP 79 M10X20 040-008-0080| MCG 28X85 M10 040-007-0060| MC 25X65 M12
040-006-0060, MAP 79 M10X40 040-008-0090 MCG 28X85 M12 040-007-0070| MC28X85 M10
040-006-0065 MAP 79 M10X60 040-007-0080| MC28X85 M12
040-006-0070, MAP79 M12X20 040-007-0085 MC 29X115 M16
040-006-0080, MAP 79 M12X40 040-007-0090| MC32X70 M12
040-006-0090, MAP 79 M12X60
040-006-0100, MAP 100 M16X60
040-006-0110 MAP 100 M16X70

MNAaoTika NéApara ZTabepd MAaocTika MéAgara ZnacTtd AgikTng Aadiou NMoépoAo Zupnayég BakeAitn

CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL CODE MODEL
040-012-0010 PRTR30 M8x27 040-013-0010, PRSN 24 M8X50 040-010-0010 TLT 1/4" ‘ 040-003-0010 VUA75 ‘
040-012-0020 PRTR40 M8x27 040-010-0020 TLT3/8" ‘ 040-003-0020 VUA90 ‘
040-012-0030 PRTR40 M10x32 040-010-0030 TLT1/2"

040-012-0050 PRTR50 M10x32 040-010-0040 TLT3/4"
040-012-0080 PRTR80 M12x50 040-010-0050 TLT1"
040-010-0060 TLT 1+1/4"

BoAdv Zupnayég BakeAitTn XeipoAaBn MAaoTIKA XeipoAaBn BakeAiTn

CODE MODEL
CODE MODEL CODE MODEL

040-000-0150 VPRA 100
040-009-0030 MF 117 040-009-0010 MP 110
040-009-0040 MF 132 040-009-0020 MP 132

97



MapeAképueva & EEapTApATA HNXAVNHATWV

6.02 AVTIKPOOAGOUIKA

AVTIKPASAGHIKOG KUAIVEPOG APOEVIKOG-APGEVIKOG

zzzzzzz

AVTIKPASAGHIKOG KUAIVEPOG APOEVIKOG- ONAUKOG

!

m
‘

= lo = E—F |- [ 3l ‘B — 0

CODE MODEL A B c E CODE MODEL A B C E
198-010-0020 ACMM/20x20 20 20 Mé 14 198-015-0020 ACMF/20x20 20 20 Mé 14
198-010-0025 ACMM/30x20 30 20 M8 23 198-015-0025 ACMF/30x20 30 20 M8 23
198-010-0030 ACMM/40x35 40 35 M8 23 198-015-0030 ACMF/40x35 40 35 M8 23
198-010-0035 ACMM/50x40 50 40 M10 23 198-015-0035 ACMF/50x45 50 40 M10 23
198-010-0040 ACMM/60x40 60 40 M12 31 198-015-0040 ACMF/60x40 60 40 M12 31
198-010-0045 ACMM/75x40 75 40 M12 47 198-015-0045 ACMF/75x40 75 40 M12 47

AVTIKPASAOUIKOG KUAIVEpOG ONAUKOG- ONAUKOG

AVTIKPa3aouIkoG KUAIvVEpog Bdon Apoevikog

. > 357 -
) L_il_-l L B AT

CODE MODEL A B c E CODE MODEL A B c E
198-020-0020 ACFF/20x20 20 20 M6 6 198-025-0020 ACPM/20x15 20 15 M6 14
198-020-0025 ACFF/30x20 30 20 M8 8 198-025-0021 ACPM/20x15 20 15 M6 18
198-020-0030 ACFF/40x35 40 35 M8 8 198-025-0025 ACPM/30x20 30 20 M8 23
198-020-0035 ACFF/50x40 50 40 | MI10 10 198-025-0027 ACPM/40x20 40 20 M8 23
198-020-0040 ACFF/60x40 60 | 40 M12 | 12 198-025-0030 ACPM/40x30 40 30 M8 23
198-020-0045 ACFF/75x40 75 40 | M12 12 198-025-0033 ACPM/50x20 50 20 | M10 | 23
198-025-0035 ACPM/50x40 50 40 | M10 | 23
AvTiKpadaouiké Kwviké 198-025-0040 ACPM/60x40 60 | 40 M12 | 31
198-025-0043 ACPM/75x25 75 25 | M12 | 47
F 198-025-0045 ACPM/75x40 75 40 | MI12 | 47

CODE MODEL A B c E
198-045-0025 APM/40x30 40 30 M8 23
198-045-0035 APM/60x60 60 60 M12 31

98




NapeAképeva & EEapTAHATA HNXAVNHATWV 6.03 MeTpnTEC

MeTpnTAG Tepaxiwv HAeKTPIKOG CER 79 MeTpnTAG Tepaxiwv Mnxavikég CMR 81

CODE MODEL DIGITS MxYxB CODE MODEL DIGITS MxYxB
040-035-0050 CER7924VAC 6 47.5x25x64.5 ‘ 040-035-0010 CMR81-0 5 82x46x35
040-035-0055| CER 79 230VAC 6 47.5x25x64.5 ‘

MeTpnTég AndoTtacng CMR 81 AeikTng ®éong DG 33

CODE MODEL DIGITS MxYxB CODE MODEL DIGITS MxYxB
040-035-0012| CMR81/1-S 5 82x46x35 040-035-0080 DG33-1C 4 33x45%x25
040-035-0016 CMR81/2-0 5 82x46x35 040-035-0100 DG33-1.5A 4 33x45%x25
040-035-0120 CMP68-0 4+2 92x80x54 040-035-0101 DG33-1.5B 4 33x45x25

040-035-0105 DG33-1.55A 4 33x45%x25

040-035-0115 DG33-1.5C 4 33x45%x25

METPNTHC GTPOPOV AVAAOYIKSS RE7 040-035-0117 DG33-2SA 4 33x45%x25

040-035-0118 DG33-2A 4 33x45%x25

040-035-0125 DG33-2.55A 4 33x45%x25

- N ) 040-035-0130 DG33-4SA 4 33x45x25
. )

CODE MODEL DIGITS MxYxB
040-035-0140 R67/1-0 5 68x40x32

99



MapeAképueva & EEapTAMATA HNXAVNHATWOV

6.04 AuopTICEP

AMOPTIZEP (ANOZBEXTHPEZX)

ApopTicép AIRBLOCK via Biopnxavikn xpnon,
€iTe e oTaBepn duvaun andoPBeong (oeipd AC), eiTe ue
PUBUIZOuEVN dUvaun andoBeong (oeipd AD) avdloya

JUE TNV epapuoyn. EMAEETE pe Bdon Tn péyiotn duvaun
Kal Tn d1adpoun andcBeong. OEPUOKPACIES AEITOUPYI-
ag yia 6Aa Ta auopTicép gival -10 €éwg +800C.

airbloc)k)

AMOPTICEP ME OTAOEPN dUVAMN

andooPBeong (osipa AC)

Stroke Absorption
CODE MODEL MM NM MAXLOAD KG MAXSPEED M/SEC °c
004-100-0806 AC-0806 6 2 0,5 2 6 2 1 0,5 -10...+80
004-100-1210 AC-1210 10 5 5 10 30 2 1,5 0,8 -10...+80
004-100-1416 AC-1416 16 20 10 70 150 3 1,5 0,8 -10...+80
004-100-2020 AC-2020 20 40 30 200 700 3,5 2 1 -10...+80
004-100-2540 AC-2540 40 120 200 800 1500 4 2,5 1 -10...+80

AMOPTICEP ME PUOMI{OMEVN dUVAMN

andoBeong (ocipa AD)

Stroke Absorption Max load Max Speed

CODE MODEL MM NM KG M/SEC °C
004-102-410 AD-1410 10 20 80 3 -10...+80
004-102-2016 AD-2016 16 25 200 3,5 -10...+80
004-102-2525 AD-2525 25 85 400 3,5 -10...+80
004-102-2540 AD-2540 40 100 700 3,5 -10...+80

100



NapeAképeva & EEapTAHATA HNXAVNHATWV

6.05 Taxuuodpoeg

Taxupdépoeg OpIlOVTIEG «ZeIPd 6830»

. &

Taxupopoeg KaBeteg «Zeipd 6800»

Taxupdépoeg He yavTdo «Zeipd 6847 »

CODE MODEL FIIKN] F2[KNI  YIMMI  MIMMI  BIAA
032-002-0005 6830-0 0,25 0.4 23 86 M4x25
032-002-0010 6830-1 08 11 30 130 M5x30
032-002-0020 6830-2 1 12 4h 176 | M6x35
032-002-0030 6830-3 18 25 48 221 M8x45
032-002-0040 6830-4 2 3 74 293 MB8x65

CODE MODEL FIIKN] F2[KNI  YIMMI  MIMMI  BIAA
032-001-0005 6800-0 05 07 90 49 M4x25
032-001-0010 6800-1 038 11 105 60 M5x30
032-001-0020 6800-2 1 12 140 78 Méx35
032-001-0030 6800-3 14 25 200 112 M8x45
032-001-0040 6800-4 2 3 230 140 M8x65
032-001-0050 6800-5 3 5 300 195 | M12x80

CODE MODEL FIIKN] F2[KNI  YIMMI  MIMMI  BIAA
032-007-0020 6844-2 1 1 85 70 M6x25 |
032-007-0030 6844-3 25 25 135 110 M8x35 ‘

CODE MODEL FIIKNI F2(KN]  Y[MM]  MIMM]
032-009-0030 6847-3 3 12 3| %

101



EpyaAcia & MnxavAgara aépa

6.06 AiInavTika

AIMANTIKA

AINAvTIKA UPNANRG No1dTNTag, SIAPKEIAG KAl AVTo-  AINAVTIKO yIA TOV NENIECUEVO A€PA MOU NPOCTATEUEI TA
XAG VIO AEPOCUUNIECTEG KABE TUNOU (euBoropdpoug,  €UROAQ, TIC BaABideg kal Ta epyaAeia agpog and Tn pOo-
KoxAlodpoug, Scroll, nTepuylo@dpoug), woTe vaAinai-  pd kAl AINAVTIKA yia avTAEG KEVOU. ZTn YKAUa Pag Ba

VOVTAI TA EOWTEPIKA €PN Nou €pxovTal o TPIRNA. WIAO  BpeiTe eniong Kal AINAVTIKA NICTONOINKWEVA VIA TOOPIUA.

MILLERS OILS

AINANTIKA AEPOZYMNIEZTQN

CODE

MODEL

036-011-0026

AITIANTIKO KOXAIO®OPQON MILLAIR 46 (SAE 15) 5Lt

036-011-0028

AITIANTIKO KOXAIO®OPQON MILLAIR 68 (SAE 20) 5Lt

036-011-0045

AINMANTIKO KOXAIO®OPON RENNER D46 S3R 1Lt

036-011-0048

AITTANTIKO KOXAIOOOPQON RENNER D68 1Lt

036-011-0047

AITTANTIKO KOXAIO®OPQON RENNER FOOD-GRADE 1Lt

036-011-0052

AITTANTIKO EMBOAO®OPQON MILLUBE 100 (SAE 30) 1Lt

036-011-0054

AITIANTIKO EMBOAO®OPQON MILLUBE 100 (SAE 30) 5Lt

036-011-0075

AITTANTIKO NTEPYTIO®OPON MILLERVANE 2000 5Lt

AINANTIKA AEPOZ

CODE

MODEL

036-011-0020

AITIANTIKO AEPOZ MILLAIR 32 (SAE 10) 1Lt

036-011-0025

AIMANTIKO AEPOZ MILLAIR 32 (SAE 10) 5Lt

036-011-0018

AIT. AEPOZ MILLFOOD 68 (SAE 20) FOOD-GRADE 1Lt

AINANTIKA ANTAIQN KENOY

CODE

MODEL

036-011-0030

AIMANTIKO VACUUM MILLMAX 68 (SAE 20) 1Lt

036-011-0031

AITIANTIKO VACUUM MILLMAX 68 (SAE 20) 5Lt

102




Xpnoiuol
NiVAOKEC

« KAdoeic agpa KaTad ISO - 8573-1

e [TpoTeIVOUEVOC eEONAICHOC avad Epapuoyn
* QeWPNTIKN OUVAMN ENPBOAWV

* OeWPNTIKN KATAVAAWON EUROAWYV

e [TpOoTEIVOUEVN MAPOXN AEPA

103



XPHZIMOI NINAKEZ

KAdoeigc aépa kata ISO - 8573-1

ITeped cwparidwa Yypaoia Aadi
KAAZIH MéyioToG aptBuog owpaTidiwv/ KUBLKO HETPO Inpeio 6pdoou ZuyKkEVTpwan eAaiou
0.17ym <d <0,5um ‘ 0.1um<d <0,5um ‘ 1.0pm<d £5.0um °C ‘ °F mg/m3 ‘ ppm/w/w
0 ‘Onwg kaBopizetatanod Tov xpnaTn n Tov npopnBeutn Tou e§onAtopoU katauotnpoTepn and Tnv class 1
1 <20.000 <400 <10 <-70 -94 <0.01 <0.008
2 <400.000 <6.000 <100 <-40 -40 <0.1 <0.08
3 - <90.000 <1.000 <-20 -4 <1 <08
4 - - <10.000 <+3 38 <5 <4
5 - - <100.000 <+7 45 - -
MpoTtelvopevog eEonAlocyo¢ avda epapuoyn
KAdoeig nowotnrag aépa kara IS0 8573-1 ) ) . . )
E®APMOTEZ Iteped Yypaoia Aadt 6:2[:(‘2;?:;; Npogirtpo :ul;.:sz 65\;;?::; :’E’E‘Eﬁ'{{’lﬁ ﬁggg;‘r"r:l‘g- ul?l':')ﬂg!lmp-
cwHar.

Tpoppa & Mota

HAekTpovika

latpikog aépag

latpikoi e§onAtgpoi

v

4

v

‘EAeyxog evepy. / egBOAwV aépa 2 4 2 v v v v

AnooTtelp. aépag 1 4 1 v v v v v 4
MeTa@.uUMkGV / Tpo@. Ue aépa 1 4 1 4 v v v v
LUCGKEUAGia TPOPiHwV 1 4 2 v v v v v

Avanveuoipog aépag

v

v

v

4

OdovTLaTpLIKaG EpyacThpLa

Biopnxavia

"EAeyxog evepy. / egBOAwV aépa

4

4

v

v

MeTapopd UALk®V HE aépa

Epuguonon aépa og kahounta

HAekTpooTartikn Bapn

EnioTpwon uAikou

SNTS SN SN S

NSNS NS

KaBapiopog/ uonpa

Mnxavhpara aépa

EpyaAeia aépa

Nl ool &N INODN
N o o~ N N N &
N

NN NN N NENEN

AvanveUowpog aépag

ZuoThpara HETpnong

_
N

SNTS SN TS NS SN s s

NSTS S TS SN SN SN SN S

‘Opyava & e§onA. HETPNOEWV

104



XPHZIMOI NINAKEZ

OewpPnTIKN dUvapn eUPBOAwV o€ nicon 6 bar og daN

& EpBoAou 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200
@’Agova 6 6 8 10 12 16 20 20 25 25 32 40 40
‘Nénan 6.8 12.1 18.8 29.5 48.3 75.4 117.8 187.0 301.6 471.2 736.3 1206.4 | 1885.0

Enavagopa 5.1 10.4 15.8 24.7 41.5 63.3 99.0 168.2 2721 441.8 688.1 1131.0 1809.6

OewpPNTIKN KaTavdAwon euPOAWV o€ nieon 6 bar o daN

& EpBoAou 12 16 20 25 32 40 50 63 80 100 125 160 200
J'Agova 4 6 8 12 12 16 20 20 25 32 32 40 40
‘N6non 0,0079 0,0141 | 0,0220 | 10,0344 0,056 | 0,088 0,137 0,218 0,351 0,549 0,859 1206.4 2,199

Enavagopa 0,0070 0,0121 | 0,0185 | 10,0264 0,049 | 0,074 0,115 0,196 0,318 0,493 0,803 1131.0 2,111

MpoTelvopeEVN Napoxn aépa
Ol NOPOXEC €XOUV UMNOAOVYIOTEI CUNPWVA PE TA MAPAKATW:

e AlaToun and @ 2 éwe @ 12 ue ntwon nieong 0,3% TNG OVOUAOTIKAC Nieonc avd PUETPO CWANVA.
e Alatoun and @ 15 éwc @ 40 pe ntwon nieong 0,15% TNC OVOUAGCTIKAC Mieong avd YETPO CWANVA.

Mieon (bar) o2 o4 26 28 210 212 215 220 225 232 240
2 & 19 53 110 190 300 370 750 1350 2500 4300
4 6.2 35 97 200 350 550 700 140 2400 4500 7800
6 9 50 140 290 500 800 1000 2000 3500 6500 11500
8 11.8 66 185 380 660 1050 1300 2600 4500 8500 15000
10 14.5 82 230 470 820 1300 1600 3250 5700 10500 18500

105




airblock)

AEPAZ-MIEZH-AYNAMH

KardoTtnpa Zivdou : KardoTnpa @ecocalovikng
Bi.Me. Zivdou - OIk.TeTpdywvo 56 MovaoTtnpiou 26

57022 3ivdog, ©scocalovikn 54629 ©scoalovikn

T.+30 2310722555 T.+30 2310 522 411

KaTtdoTnpa AABaviag

Rruga Teodor Keko
Unaza e Re, Tirane

T.+355 42350035

o facebook.com/ airblock
@ www.airblock.gr

E/f blog.airblock.gr

% info@airblock.gr



